Viaticos Externos

I No. De comisién & i 1
%% FojaloFicio bE comision ST

Fecha:| ]
(UPRINIC MGSOTASS TT VUDAMOS
EOMISITNADD : XICOTENCATL MENDEZ PIZANO [ EXTERNO |
PUESTO:  COORDINADOR DEL SISTEMA ESTATAL DE FINANCI AREA: COORDINACION DEL SEF
MOTIVU DE LA COM!SION: _
LUGARI(ES LA COMISION: No. De Crédito Acreditado Gesti .
REUNION CON EL DIRECTOR DE FONAY: FONDOS DE FOMENTO

TEPIC. NAYARIT INDUSTRIAL DE NAYARIT

DATOS DEL VEHICULO UTILIZADO

TIPO MARCA MODELO COLOR PLACAS CIL.
AUTOROVIL JOURNEY DODGE 2012 BLANCA JIVA374 n
ITINERARIO PROPUESTO DISTANCIA SEGUN TABULADOR
HORA DE
SALIDA DE SALIDA FECHA LLEGADA A VoBo. Admon
GUADALAJARA 08:00 a. m. 24-01-19 TEPIC
TEPIC 04:00p. m.| 24-01-19 |GUADALAJARA
. | |
]I [RIN] -]
TP Mty ey
{2RECT N DF ADMINISTIRACION
L FANZAS
TOTAL DE KILOMETROS A RECORRER 428.0 Kms. - Kms
VIATICOS
VIATICOS ESTADO DE JALISCO :
DETALLE DE VIATICOS PARANIVEL:[ 3 | CONSUMOS (por concepto) QUE REALIZARA EN LA COMISION
(1) Todo el Personal,  (3) Dir. General ZONA DESAY.  |COMIDA CENA HOTEL TAXI
DIRECTOR GENERAL CARA 0 0 0 0 0
5 MEDIA 0 0 0 0 0
IMPORTE SOLICITADO POR CONCEPTO DE VIATICOS '
HOTEL $ - TAXIS § - | VIATICOS TERRITORIO NACIONAL :
ALIMENTOS § 311.00 TRANSPORTACION § - | CONSUMOS (por concepto) QUE REALIZARA EN LA COMISION
PEAJES $ 818.00 ZONA DEsaY.  |compd cena HOTEL TAX]
TOTAL:_§  1,129.00 CARA 0 0 0 0 0
MEDIA 1 1 0 0 0
COMBUSTIBLE PARA LA COMISION COMPLEMENTARIOS :
PRECIO kms/Lto KMS CONSUMO.ESPERADO TOTAL PEAJES (CASETAS) : $818.00
$16.52 ILto. 9.50 Kms. 428.00 45.05Llts. | 574427 TRANSPORTACION (AUTOBUS, AVION) : $0.00
COMBUSTIBLE PARA LA COMISION (VALIDADO POR ADMON,).
PRECIO KMS A DEPOSITAR
$16.52 /Lto.
RECIBI DEL FIDEICOMISO FONDO JALISCO DE FOMENTO EMP _‘__J&L,-LA CANTIDADDE: $ 1,129.00 , CORRESPONDIENTE AL

[ON, SEGUN DETALLE, LA CUAL ME COMPROMETO A COMPROBAR A MAS TARDAR A LOS
DEL TERMINO DE LA MISMA.

s AUTORIZACIONES

DIRECTOR DE ADMINISTRACION ¥ FINANZAS

FADFI44, W10, UM JUL-2018
-~ SOLICITUD __'“a’?. 1AL RECTBIDG| e
———EXTERN® - - 19
FOJAL COMBUSTIBLE PARA COMISI H o. AL
Fecha:| 28/ene/19 |
DATOS DEL COMISIONADO !
S ___ NOMBRE _ —_ PUESTO = —_ | _AREA
XICOTENCATL MENDEZ PIZANO j COORDINADOR DEL SISTEMA ESTATAL DE- COORDINACION DEL SEF
DATOS DEL VEHICULO UTILIZADO | nipEre
TIPO MARCA MODELO| ' COLOR PLACAS CIL. |
JOURNEY DODGE 2012 BLANCA JJY1374 4 TETS e el
COMBUSTIBLE .
PRECIO RENDIMIENTO | KMS CONSUMO ESPERADO A DEPOSITAR: .
$16.52 /Lto. 9.50 Kms. 428.00 45.05 Lts. $744.27 8 DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

FADFI44A, W5,  LNGJUL-Z018



Plaza de Cobro: BARRANCAS CUERPO A
Carril/Via: 2 ‘Cobrador: 519033
Ticket: 494505 Folio: 751964
Fecha/hora:  2019-01-24 10:36:12
Categoria: L 0 km/
Medio de pago:
Importe I
156.03 Pesos24.97

Efectivo

Plaza de Cobro: ARENAL
Carril/Via: 2 Cobrador: 561232
Ticket: 1671107 Folio: 2437176
Fecha/hora:  2019-01-24 10:15:50
Categoria: L 0 kn/h
Medio de pago:
Importe %

Efectivo

Plaza de Cobro: SANTA MARIA DEL ORO

Carril/Via: 2 Cobrador: 561429
Ticket: 872568 Folio: 1819164
Fecha/hora:  2019-01-24 17:17:1

Categoria: L 0 kn/
Medio de pago: S
Importe VA~

92.24 Pesos 14.76

107.00 Padqs

S5

Plaza de Cobro: BARRANCAS CUERPO B

Carril/Via: 4 Cobrador: 560094
Ticket: 303840 Folio: 316871
Fecha/hora:  2019-01-24 18:50:52

Categoria: L
Medio de pago:
Importe

0 km/h
Efectivo
IVA

.........................

Plaza de Cobro: ARENAL
Carril/Via: 24 Cobrador: 561447
Ticket: 2255628 Folio: 2942142
Fecha/hora:  2019-01-24 19:264
Categoria: ’

Importe

Plaza de Cobro: SANTA MARIA DEL ORO

Carril/Via: 23 Cobrador: 560750
Ticket: 1623880 Folio: 2139442
Fecha/hora:  2019-01-24 10:18:37

Categoria: L 0 km
Medio de pago: |
Importe IVA

92,24 Pesos 14.76-Peg



5 - 19
” FojalcOMPROBAclON o
i 3 28/01/19
oD GASTOS DE VIAJE Y VIATICOS FECHA :
COMISIDNADE: XICOTENCATL MENDEZ PIZANO [ EXTERNO |
JUESTO: )ORDINADOR DEL SISTEMA ESTATAL DE FINANCIAMIEN AREA : COORDINACION DEL SEF
MOTIVO DE LA COMISION: -
LUGAR(ES) DE LA COMISION: No. De Crédito Acreditado Gestion
_ REUNION CON EL DIRECTOR DE FONAY; FONDOS DE FOMENTO
"EPIC, NAYARIT 0 0 INDUSTRIAL DE NAYARIT
) 0 0 0
) 0 0 0
) 0 0 0
) 0 0 0
) 0 0 0
) : 0 0 0
TIPO i MARCA MODELO | COLOR PLACAS cIL.
VEHICULOURLEADO JOURNEY | DODGE 2012 BLANCA JY1374 4
TINERARIO REAL DISTANCIA SEGUN TABULADOR
) HORA DE ] HORA DE
SALIDA DE SALIDA FECHA LLEGADA A LLEGADA FECHA COM. VoBo. Admon
3UADALAJARA 08:00 a. m. 24-01-19 |TEPIC 09:30 a. m. 24-01-19 214.0 Kms.
EPIC 04:00p.m. | 24-01-19 |GUADALAJARA 3 L2434 ‘ 214.0 Kms.
! LTI T W
L |
e INISTRACION |
WRECCION C DMINISTRA |
w v F | ‘7 S ..}
TOTAL DE KILOMETROS RECORRIDOS| ~ 428 Kms. Kms.
JETALLE DE GASTOS
CONCEPTO | IMPORTE | VA | TOTAL
10TEL Impuesto Ocupacién| 3.00% | $0.00 ! - $0.00 $0.00:
\LIMENTOS j $311.00
’EAJES (CASETAS) i $705.17 $112.83 $818.00
AXIS $0.00 $0.00
"RANSPORTACION (AUTOBUS) . $0.00 $0.00
JTROS (Especifque) : $0.00 $0.00 ;
- TOTALES $705.17 |  $112.83 $1,129.00
MENOS ANTICIPO: $1,129.00
DIFERENCIA A FAVOR DE FOJAL $0.00
DIFERENCIA A FAVOR DE : XICOTENCATL MENDEZ PIZANO $0.00

RESULTADO DE LA COMISION (BENEFICIOS PARA FOJAL) #

y )
— AT NI
: PI7ANN
o COMISIONADO
REVISO ' / 1 'AUTORIZACIONES

mRECT_OR&ﬁ @4 A LA COMISION"

DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

\/c COMPROBACION e -oo«ffm"?g VS UM L0
FOJAL OMBUSTIBLE PARA comsmHo.

..... i Fecha: | 28/ene/19
JATOS DEL COMISIONADO. X :)a .
EXTERNO NOMBRE [0 - PLIEST 0 D — AREA
XICOTENCATL MENDEZ PIZANO  ~ =2 ==mr s b o g | | COORDINACION DEL SEF
JIATOS DEL VEHICULO UTILIZADO |
TIPO MARCA MODELO COLOR |PLACAS. CIL | l
JOURNEY DODGE 2012 BLANCA JJY1374 4 — \(
OMBUSTIBLE
T :
PRECIO KMS CcoNsumMo REAON DEJATPIFERENCIA A FAVOR DE:
v el FOJAL  |COMISIONADO
$16.52 /Lto. 9.5 428 45.05Lts. | $74427 $0.00 $0.00 DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

FADFI45-A, V-5, UM JUL-2018




Viaticos Externos

/l 2 ® . : . No. De comisién -002- 19
4 Fojal OFICIO DE COMISION Fecha:[_ 30/01/19 7
CUPADNE HSSOTRIS TT AVLRANTS — XICOTENCATL MENDEZ PIZANO | EXTERNO _[
PUESTO: COORDINADOR DEL SISTEMA ESTATAL DE FINANCL AREA: COORDINACION DEL SEF
) MOTIVO DE LA COMISION: "
LUGAR(ES) DE LA COMISI No. De Crédito Acreditado Gestion
REUNION CON LA DIRECTORA DE SEFIDEC; SISTEMA ESTATAL DE
COLIMA, COLIMA FINANCIAMIENTO PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE COLIMA
DATOS DEL VEHICULO UTILIZADO
, TIPO MARCA MODELO COLOR PLACAS CIL.
AUTOMOVIL JOURNEY DODGE 2012 BLANCA JIY1374 4
ITINERARIO PROPUESTO DISTANCIA SEGUN TABULADOR
SALIDA DE o FECHA FECHA com. VoBo. Admon
GUADALAJARA 07:30a.m.| 30-01-19 |COLIMA...—— 93 30-01-19 202.0 Kms.
COLIMA 06:00 p. m.| 30-01-19  |GUADALAJARA "l o8:48a. m.| 30-0119 202.0 Kms.
| & \
|
I'l 1 I| i ‘: i
I‘. DII PC
TOTAL DE KILOMETROS A RECORRER 404.0 Kms. Kms
VIATICOS
VIATICOS ESTADO DE JALISCO :
DETALLE DE VIATICOS PARANIVEL:[ 3 | CONSUMOS {por concepto) QUE REALIZARA EN LA COMISION
(1) Todo el Personal,  (3) Dir. General ZONA DESAY.  [COMIDA CENA HOTEL TAXI
DIRECTOR GENERAL CARA 0 0 0 0 0
MEDIA 0 0 0 0 0
IMPORTE SOLICITADO POR CONCEPTO DE VIATICOS
HOTEL $ - TAXIS § -| VIATICOS TERRITORIO NACIONAL :
ALIMENTOS  § - TRANSPORTACION § - |  CONSUMOS (por conceplo) QUE REALIZARAEN LACOMISION
PEAJES $ - ZONA DESAY. |COMIDA CENA HOTEL TAX
TOTAL:_§ 3 CARA 0 0 0 0 0
MEDIA 0 0 0 0 0
cor.tausrral_s PARA ' LA com:smu COMPLEMENTARIOS :
e _—mmro
'PRECIO" | kmsllto ‘xS,  CONSUMO. ssr-emno TOTAL PEAJES (CASETAS) : $0.00
$16.52 Lto. 9.50 Kms. 404.00 4253lts. | s702.53 TRANSPORTACION (AUTOBUS, AVION) : $0.00
COMBUSTIBLE PARA LA COMISION (VALIDADO POR ADMON,)
*PRECIO © KMS A DEPOSITAR “
$16.52 ILto.
RECIBEI DEL FIDEICOMISO FONDO JALISCO DE FOM! , CORRESPONDIENTE AL
PRESUPUESTO DE VIATICOS ANTICIPADOS PARA EL DESEMPENO DE E i EGUN DETALLE, LA CUAL MESOMPROMETO A COMPROBAR A MAS TARDAR A LOS
CINCO DIAS DEL TERMINO DE LA MISMA. \
ico
REVISO | /- \ AUTORIZAGIONES
"NOMBRE" /
"DIRECTOR QUE ASIGNA LA COMISION" DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
\ / FADFI44, V.10, UM JULZ018
’ B N A= { ''''''''''''''''''''' B,
- SQ’LIGI'I‘U‘IS’---“
FOJAL counusnnnnn COMISION'No,  =m=mvo oz s
Fecha:| 30/ene/19 |
JATOS DEL COMISIONADO
EXTERNO NOMBRE PUESTO. | 1. - 'AREA .
XICOTENCATL MENDEZ PIZANO COORDINADOR DEL SISTEMA ESTATAL DE COORDINACION DEL SEF
JATOS DEL VEHICULO UTILIZADO | i
TIPO' MARCA MODELO| COLOR PLACAS - CIL. -t
JOURNEY DODGE 2012 BLANCA JY13Focob o4 Dt ISTRACION |
SOMBUSTIBLE Y \ 'S = |
PRECIO "« | 'RENDIMIENTO| " KMS" | CONSUMO ESP
$16.52 /Lto. 9.50 Kms. 404.00 42.53 Lts. [ $702.53 $ DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

FADFI44A, V-6, UM JUL2018




TRAMO CARRETERO |
GUADALAJARN~COLIMA

Class T f =t e A2 |
Tarifa 54,31 |
IVA 8,69

|
Total 63,00
Plaza de Cobro Sayula {a Coliwa)
Cerril: SAY--L205 CAJERO: B1l0O837% '|
FOLTO: 667558
30/01/2019 08:04:16 ;
Usted cuenta hasta con 15 diay
naturales del mes pastecior 2

ASISTEHCIA ENW
01, (800) -343/3265,
www . autopistaguadalaj

[yl

051903008041666755800123000005 |

TRAMO CARRETERO |
GUADALBRJARA-COLIMA

Clase 2 ‘
Tacifa 126,73 ‘
VA - L 20327 |
Total ’ 147,00 |

BPlaza de Cobive San Marcus (a

Guadalajara)

Carril: SaH-LE07 CAJERG: 310065 ~

FOL1IO: 747859

3040172015 15:15:01
L

Usted cusnte hagta zon 15 dias
naturales del m:}\pmstu‘ T
impreasion de sets g
genevar

M

051505015140174785900110000002

TRAMC CARBETERG
GUAD A LAGTABR~ 200 (B

Glasie A2
Tar:ifa 12,42 |
IV 11,58 |
Totud 64,00 i
Plaxa cw Cobura Acwslan IT (a

Guadalajara) |

Carril: ACA- LGOI CGRIEERO: 710483
FOLIC: B840
A0 0T /20Le 180T L3

Ugtwd aieznts shaba con LS
tesuralas <l luah postar)

lapiranion e aute

(enarae s £a

HETHTRAC L
(&0

TRAMO CARRETEROQ
GUADALAJARA-COLIMA

Clasa

Tarifa 54
IVa 8
Total 63

Plaza de Cobre Sayula (a Guadalajara
Carril: SAY-LGOS CAJERO: 810406
FOLIO: 630197

30/01/2019 16:14:08

Usted cuenta hasta con 15 dias
naturales del mes postarior a

generar
ASISTENCIA

01 (800) 343
www .autopistaguadalaj

i

51903016740869019700130000003

TEAMO CARRETERO
GLADALAJARA-COL THMA

Clase
Yerita 126,
IVA 20,0

Tcotal 147, 4
Plazas de Cubro §
Cérpil: SAH-LCUs
FCLYIO: 2800619

3C/01/7201% GB:a2:0%

(e Colimx)
10280

g ved .:ueehtq;\hasi'n con 13
netursles del wt: plster

Jenerdr su
¢ ASTSTENCILA

01 (800)
Wil Adutepratag

IR

051903008520926081900104000009

TRAMO CARRETERO
GUADALAJARA~COLIMA

Clase A
Tarifa T72,4;
IVA 11,5
Total B84, QI

Plazea de Cobro Acsatlen II (a Co iﬁa}
Carril: ACA-LCO4 CAJERO: 710664
FOLIO: 31475
30/01/2018 G7pa3:30
2
con 15
posterior a la
reaibe para

Usted auunt;f
naturales del m
impresién de

MM )



% Fo'al CONMPROBACION Whes 1

. 0S8 i . 5/0219
EMPREKDE, XOSOTALS TC AYUDAMTS GAms DE VIME Y mTIc FECHA :
COMISITNADD: XICOTENCATL MENDEZ PIZANO [ EXTERNO |
PUESTO: )ORDINADOR DEL SISTEMA ESTATAL DE FINANCIAMIEN AREA : COORDINACION DEL SEF
—_MOTIVO DE LA COMISION:
LUGAR(ES) DE LA COMISION: | No. De Crédito Acreditado Gestion
REUNION CON LA DIRECTORA DE SEFIDEC; SISTEMA ESTATAL DE
SOLIMA, COLIMA 0 0 FINANCIAMIENTO PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE COLIMA
) 0 0 0
) 0 0 0
) 0 0 0
) 0 0 0
) 0 0 0
) 0 0 - 0
| TIPO | MARCA ' MODELO | COLOR PLACAS | CIL.
VEHICULO UTILIZADO JOURNEY DODGE I 2012 BLANCA JJY1374 4
TINERARIO REAL DISTANCIA SEGUN TABULADOR
HORA DE HORA DE
SALIDA DE EALEA FECHA LLEGADA A St FECHA com. . VoBo. Aleon
SUADALAJARA ' 07:30 a. m. 30-01-19  [COLIMA ' 09:45 a. m. 30-01-19 202.0 Kms.
SOLIMA 06:00 p. m. 30-01-19 [GUADALAJARA 08:45 a. m- 30-01-19 202.0 Kms.
~
__—-—-—_'—? E
TOTAL DE KILOMETROS RECORRIDOS 404 Kms. Kms.
JETALLE DE GASTOS
CONCEPTO | T IMPORTE | IVA | TOTAL
10TEL Impuesto Ocupacion]  3.00% |  $0.00| | i $0.00 $0.00
\LIMENTOS B ] ] $311.00
>EAJES (CASETAS) $506.90 .$81.10 i $588.00
AXIS - $0.00 [ $0.00
"RANSPORTACION (AUTOBUS) ’ $0.00 $0.00
YTROS (Especifque) : | $0.00 | $0.00
TOTALES] $506.90 | $81.10 $899.00
MENOS ANTICIPO: $0.00
DIFERENCIA A FAVOR DE FOJAL $0.00
DIFERENCIA A FAVOR DE : XICOTENCATL MENDEZ PIZANO $899.00
RESULTADO DE LA COMISION (BENEFICIOS PARA FOJAL) P

REUNION CON LA DIRECTORA DEL SEFIDEC, LIC. RAQUER VELAZQUEZ BA

/AS PARA PRESENTACION DE FONDOS Y ACTIVIDADES DE TRABAJO
ENTRE AMBOS FOND®QS DURANTE

NUEVO PERIODO DE GOBIERNO.

REVISO

‘DIRECTOR QUE ASIGNA LA COMISIGN" / \ / DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

FADFI45, V-10, UM: JUL-2018

"J GOMPROBAQIO FADFI45-A, V-5, UM JUL-2018
: COMBUSTIBLE PARA COMIS e o
A G .
FOJAL | = Fiha: | 05/feb/19
JATOS DEL COMISIONADO 1
EXTERNO NOMEBRE } PUESTO. . | AREA
uuunuuwnuunyun_ e lreppeaiiray | rw | .
XICOTENCATL MENDEZ PIZANO e e ___’1'_’\'* | COORDINACION DEL SEF
JATOS DEL VEHICULO UTILIZADO 3 Viases L S TRACIOR
TIPO MARCA MODELO COLOR |PLAGAS= C'C' B --l‘-.‘l_l;". g iad
JOURNEY DODGE 2012 BLANCA JUY1374 e '—44;"‘" NS
‘OMBUSTIBLE S A .
PRECIO RENDIMIENTO KMS GONSUMO REAL : __E" ERENCIAAFAVORDE:
FOJAL COMISIONADO|
$16.52 /Lto. 9.5 404 4253 ts. | $702.53 $0.00 $0.00 .DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

FADFI45-A, V-5, UM JUL-2018




Viaticos Externos

% FojaloFicio DE comision oo o

Fecha:| -8/02/19
(MZRINSC XSROTRASTE SYUTAMOR
COMSITNADD - XICOTENGATL MENDEZ PIZANO | EXTERNQ |
STO: COORDINADOR DEL SISTEMA ESTATAL DE FINANCI AREA: COORDINACION DEL SEF
MOTIVO DE LA COMISION:
\R(ES) DE LA COMISION: No. De Crédito Acreditado Gestion
: ! ASISTENCIA Y PARTICIPACION AL FORO LATINOAMERICANO DE

IDA. YUCATAN ' INVERSION DE IMPACTO 2019

OS DEL VEHICULO UTILIZADO

C PLACA. IL.

AUTOMOVIL TIPO MARCA MODELO OLOR S C4
ERARIO PROPUESTO DISTANCIA SEGUN TABULADOR

& HORA DE . HORA DE

SALIDA DE i FECHA LLEGADA A LECABL FECHA coM. VoBo. Admon
DALAJARA 05:30 p. m. 19-02-19 MERIDA 07:56 p. m.
DA 09:25p. m.| 22-0219 |GUADALAJARA 11:55 p.m.|  22-02-19

TOTAL DE KILOMETROS A RECORRER 0.0 Kms. Kms
[ICOS ]
VIATICOS ESTADO DE JALISCO :
DETALLE DE VIATICOS PARANIVEL: 3| CONSUMOS (por concepto) QUE REALIZARAEN LA COMISION
(1) Todo el Personal, (3) Dir. General ZONA DESAY.  |COMIDA CENA HOTEL TAXI
DIRECTOR GENERAL CARA 0 0 0 0 0
MEDIA 0 0 0 0 0
ORTE SOLICITADO POR CONCEPTO DE VIATICOS
EL $ 2,601.00 TAXIS § 600.00 | VIATICOS TERRITORIO NACIONAL :
ENTOS $ 1,445.00 TRANSPORTACION $ - | CONSUMOS (por concepto) QUE REALIZARA EN LA COMISION
IES $ - ZONA DESAY.  |COMIDA GENA HOTEL TAXI
' TOTAL: § 4,646.00 CARA 0 0 0 0
' MEDIA 3 3 4 3
COMBUSTIBLE PARA LA COMISION COMPLEMENTARIOS s
‘ TO
PRECIO kmsl/Lto : i TOTAL PEAJES (CASETAS):| - $0.00
?.52 Lto. 9.50 Kms. 0.00 0.00 Lts. I TRANSPORTACION (AUTOBUS, AVION) : $0.00
[BUSTIBLE PARA LA COMISION (VALIDADO POR ADVION)
>RECIO . KMS : A DEPOSITAR
.52 [Lto.
RECIBI DEL FIDEICOMISO FONDO JALISCO DE FOMENTO EMPRESARIAL, LACJ/QNTIDAD DE: § 4,646. 00 , CORRESPONDIENTE AL

SUPUESTO DE VIATICOS ANTICIPADOS PARA EL DESEMPERO DE ESTA C ISION, SEGUN DETALLE, LA CUAL ME COMPROMETO A COMPROBAR A MAS TARDAR A LOS
CINCO DIAS HABIL) S’_glCIERMINO-DEJ.A_M_I_SlﬂA.

s N
o o P \
s N
/ hS
XICOTENCATL MENDEZ PIZANO 'i
Pl \ i |
T /
REVISO o \ AUTORIZACIONES
rd \ o
P /
e /.
! /
"NOMBRE" vd
"DIRECTOR QUE ASIGNA LA COMISION" ) /! DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

\ 7 FADFI44, V-10, UM:JUL2018

’.‘j’d s o L I c I T u D R FADFI&4&-A. V-6, UM JUL-2018
OJAL COMBUSTIBLE PARA COMISION No,  =c=mvo  -os. 1

Fecha:| 08/feb/19
OS DEL COMISIONADO
NOMERE e T =) (R R e e —rery Y 1T Y
(TERNCI COORDINADOR DEL STSTEWA ESTATAL DE ;
XICOTENCATL MENDEZ PIZANO FINANGIAMIENTO COORDINACION DEL SEF
OS DEL VEHICULO UTILIZADO
TIPO /- | "MARCA: ' | MODELO| .~ GOLOR: | - 'PLACAS:* ["'ciL . ) ,
o 0 0 0 0 4 [a?2 / ol b
IBUSTIELE =
RECIO | {RENDIMIENTO | "/ KMS: ‘CONSUMO ESPERAD X
5.52 /Lto. 5.50 Kms. 0.00 0.00 Lts. $0.00 S 8 /_DIRECTOR DE ADMINISTRAGION Y FINANZAS




5% Fojal COMPROBACION P

2 22/02/19
s ;. OIS 109 DE VIAJE Y VIATICOS FECHA :
COMISIONADD: XICOTENCATL MENDEZ PIZANO EXTERNO |
ESTO:  COORDINADOR DEL SISTEMA ESTATAL DE FINANCIAMI ] AREA : COORDINACION DEL SEF
MOTIVO DE LA COMISION:
JGAR(ES) DE LA COMISION:- | No. De Crédito Acreditado Gestion
ASISTENCIA Y PARTICIPACION AL FORO LATINOAMERICANO DE
RIDA, YUCATAN 0 0 INVERSION DE IMPACTO 2019
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
' | ! . MODE C i L CIL
VEHICULO UTILIZADO TIPO : MARCA i ODELO OLOR PLACAS .
; : i 0 i 0 ‘ 0 | 0 0 4
NERARIO REAL DISTANCIA SEGUN TABULADOR
: HORA DE HORA DE :
SALIDA DE SALIDA FECHA LLEGADA A LLEGADA FECHA coMm. . VoBo. Admon
RIDA 05:30 p. m. 19-02-19  |MERIDA 07:56 p. m. 19-02-19
RIDA ) 09:25 p. m. 21-02-18  [MERIDA 11:55 p. m. 21-02-19
TOTAL DE KILOMETROS RECORRIDOS 0 Kms. Kms.
TALLE DE GASTOS
CONCEPTO IMPORTE | IVA | 4 TOTAL
TEL Impuesto Ocupacién; 3.00% | $52.02 $1,734.00 | $277.44 | $2,011.44
IMENTOS | | | $754.00
AJES (CASETAS) i $0.00 i $0.00 $0.00
XIS ! $0.00 $0.00 | $0.00
ANSPORTACION (AUTOBUS) | $0.00 ! $0.00 ! $0.00
ROS (Especifque) : Estacionamiento . $387.93 ! $62.07 | $450.00
_ TOTALES $2,121.93 | $339.51 $3,267.46
MENOS ANTICIPO: $4,646.00
DIFERENCIA A FAVOR DE FOJAL $1,378.54
DIFERENCIA A FAVOR DE : XICOTENCATL MENDEZ PIZANO $0.00

SULTADO DE LA COMISION (BENEFICIOS PARA FOJAL)

ASISTENCIA Y PARTICIPACION AL FORO LATINO%HCAND DE INVERSION DEIMPACTO 2079.EN LA CIUDAD DE MERIDA, YUCATAN.

Y

XICOTENCATL MENDEZ PIZANO

COMISIONADO
_ REVISO Y AUTORIZACIONES
"NOMBRE"
“DIRECTOR QUE ASIGNA LA COMISION" DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
o , - FADFI 45, V-10, UM:JUL-2018
"J COMP ROBACI 6 N - on;mms-:s VS, UM:JUL-2018
v = - = -
o COMBUSTIBLE PARA comsuﬁu No:
! Ak Fecha: | 22ifeb/19 Bl
:TOS DEL COMISIONADO
: NOMBRE ] PUESTO : -AREA
XTERNO‘- COORDINADOR DEL SISTEMA ESTATAL ‘ .
i XICOTENCATL MENDEZ PIZANO DE FINANGIAMIENTO COORDINACION DEL SEF
TOS DEL VEHICULO UTILIZADO
I‘:T[PO MARCA MODELO COLOR |PLACAS . CIL.
_0 0 0 0 =0 4
MBUSTIBLE
PRECIO RENDIMIENTO KMS CONSUMO REAL SEEREOIAN F_A_VOR EE:
. i FOJAL . |COMISIONADO|
6.52 /Lto. 9.5 0 0.00 Lts. ] $0.00 $0.00 $0.00 DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

FADFI45-A, V-5, UM:JUL-2018



EMISCOR

Razén Social: Inr;nfobiliaﬂa Hotelera Montecristo, S.A. de
C\V.

RFC: IHM910524UB0

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Direccién: Calle 80 No. Ext 344 por 35 y Av. Colén

Col. Centro Mérida Yucatéan C.P 97000

HYATT
REGENCY

FACTURA

Tipo de Comprobante:
Certificado:

Fecha de Emisién:
No. Certificado SAT:
Folio (UUID):

Fecha de Certificacién:
Sucursal
Nombre:

Lugar de Expedicién:

FCl -75189

| - Ingreso
00001000000402968986
2019-02-21 07:10:15
00001000000402636111

8B5B14C2-F035-266D-C12D-
E59A8E3831C4

2019-02-21 07:10:19

Hyatt Regency Mérida - FRONT
OFFICE

97000

Direccién: 60 No, Ext.344 COL.Centra Mérida
Yucatan
MERIDA
RECEPTOR
Nombre: Fonde Jalisco de Fomento Empresarial
RFC: FJF850818K35
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Direccion: Av Adolfo Lopez Mateos Norte No 1135 Col. ltalia Providencia C.P
44648 Guadalajara Jalisco México
DATOS HUESPED
Huesped : Mendez Pizano, Xicotencatl  Check-In : 2019-02-19 Check-Out : 2018-02-21
Folio : 10019508 Habitacion : 1520 Reservacién : 3842975
PRODUCTOS Y SERVICIOS
Clave Nimero de Cantidad Clave Unidad Descripcién Precio Unitarlo Descuento Impuesto Importe
Producto Identificacion
90111803 - OPE- E48 Unidad  Renta Habitacion $5,575.63 0.00 002 - IVA $5,575.63
Suite MERID3100195 de Base: $5,575.63
0915507546120 servicio Tasa: 0,160000
00 Importe: $892.1
Tipo Factor:
Tasa
Subtotal: $5,575.63
Descuento: 0.00
IVA (0.160000%): $892.1
\-\ ISH (3.000000%): $167.27
Importe con Letra:  SEIS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO PESQS 00/100 M.N. \\ Total Comprobante: $6,635.00
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibiclién LY Total a pagar: 6,635.00

Forma de Pago:

Moneda:

Tipo Cambio:

RFC Proveedor Certificado:

SELLO DIGITAL DEL CFDI

X.’anMQR‘:}:QWIZNdnciBBLVKVJ2JPkw2E+2FNJTCm’]EBOrmeﬁGDvaxDInLOGrdIM USfrTWnJT2BS8EI|PCUZErD, 5&
\r2UthEﬂNcmsSyUNj9L4iOElCSCQV4.§cWR%ﬁsELEUJQDWVKNKim]gzg.fEDydyIdIKLWfUCgACL'dkE[ﬁ 7JoZ8j|lcAXImEftJHBq7sLwOYZIxhWyuwQeiZMo

JdeFgPa+

EYD1SholB/S7ht3s6WOQINCVEQNOV2BAC+nq7NTTwfa+

SELLO DIGITAL

04 - Tarjeta de crédito
MXN - Peso Mexicano
1

SAD110722MQA

FSUT+4ssUScKtSBfeShgJagkQmbA== P

/

imGAvapNhWLXbBDOTX]1sQaYvx2BMurgUboalT

i
i

P 1
d37FhiWpwEvenEXIOZCilyCS6EWGBZ/INEM2yPJWQbHI38QSFgHU+1kKoDODeg1ncUsQDXDeA8BxmWYzFyv1oeEhBlJGqdENtCTz7HgheReCn10gJGmrpSrv 1 LOX38+J
MklEhlzpangﬂUﬂgEr&Eb CEcJJBHRLIgH-u]qVFH xdCBpKA1ompF/{70WGBY]40pJ50BUSM+XDNvFnFOrbBR+BBIviWC/30+Bbk04v|VLM41hxVDUMydTxdr6EmKKOJsdMCo

4n3EYQTAMShL22ZxAYKARS5Lqo3dR:

zX00kqNFm9ZeF2kbDvTQ3s ) Dtzclz8]1J2a2W04GwhDP 11L+EWWZ89Cg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

EH 8B5B14C2-F035-268D-C12D-ES9ABE3831C4[Thu Feb 21 07:10:18 CST
018[SAD110722MQA|X/ncSMIR 1 pQwxIZNdaclBBLYVKV.2. Pw2E+2FNJTCr/ISBOrmTREDXCvXDIL OGrdth UerTWnJTzBQBEIJFCuZErDJS}z

Q) sELEU]QDWVKNKImI%ZQ.‘EDy‘dyIdIKLWFLJCgACUdkEIﬂ DF7.JoZ9]lcAXJmSftJHEG7sL
i3 gJagKQmbA==|00001000000402636111]

sQaYvx2BMurgUboalTJdeFgP3+

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFD| - VERSION 3.3

2UtoYEfWemsSyUN]IL4IQEICECQv4JCWR,
w8YZSxhWyuwQSIZMoEYD1t2holB/S7ht3s6WOQINCVEQNOV2BIC+ng7NT Twfa+

FSUT+4ssUScKtSBfed

ADVANS_2

m6AvanNEWLXbBDOTX1

Péglna 1de 1



21/2/2019 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

# (http://www.gob.mx/) » [nicio

sHer. S8saT...

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por
internet

A través de esta opcidn, usted podra verificar si el comprobante fue certificado

por el SAT
Folio fiscal*:
RFC emisor¥;
RFC receptor®:
Verificar CFDI
* Datos obligatorios
RFC del emisor Nombre o razén RFC del Nombre o razén
social del emisor receptor social del
receptor
IHMS10524UB0 Inmobiliaria Hotelera FIF&50618K35 Fondo Jalisco de
Montecristo, S.A. de Fomento
C.v. Empresarial
Folio fiscal Fecha de expedicion  Fecha PAC que
certificaciéon certificé

SAT

htthavarificanfdi fantiiraslentranica sat anh my/ 112



Aeropuerto de Guadalajara, S.A. de C.V

Carretera Guadalajara Chapala Km. 17.5 No. S/IN
Folio Fiscal: 2A9A5600-D6C7-40DB-80C4-4A35E38BDD76

C.P. 45659, Tlajomulco de Zuhiga, Jalisco, México FACTURA: \WGDL000460157
RFC: AGU980601H75 Fecha 21/02/2019 12:46:52
Regimen Fiscal: 601 Régimen General de Ley Personas Morales No. 03000001

Lugar de Emisidn 45659 Tipo de comprobante | Ingreso

Cliente FONDO JALISCO DE FOMENTO EMPRESARIAL Uso CFDI G03 Gastos en general

R.F.C FJF850618K35 Tipo de relacién

CFDl relacionados

Unidad Precio Unitario

Importe

No. Identif. Cantidad Clave Unidad

Clave Prod. Serv.

Estacionamientos ptblicos para vehlculos 78181703 E412101 1.00 E48 . 387.93 387.93
TRASLADOS
Base Impuesto Tipo factor Tasa o cuota Importe
387.930000 002 IVA Tasa 0.160000 62.07

Boletos Facturados: 39030577
Solicitud Electrénica:GDL632432

Los bienes y servicios facturados en este documento, en lo referente a unidades y precio unitario,se encuentran sustentados en los listados de cargos anexos. En caso de
que la persona en contra de |a cual se emite la presente factura pague la presente parclalmente, dicha parcialidad expresamente se recibe como abono a los adeudos que
existe un cargo del beneficlario, aplicandose primerc comoe pago a los accesorios o penas convencionales luego al capital mas antiguo.

Esta factura no constituye finiquito ni remlsion, prorroga, espera o navacién a favor de su beneficiario nl debera entenderse como prueba de pago de prestaciones
anteriores, Su recepcidn constituye un reconocimiento del adeudo existente.

Forma de pago: 01 Efectivo Subtotal $387.93

Moneda: MXN Peso Mexicano IEPS 8% $0.00

Método de pago: PUE Pago en una sola exhibicién LV.A.16% $82.07

Importe con letra: *** Cuatracientos cincuenta pescs 00/100 M.N.*** Total $450.00
Acepto Réb'b%

Cliente N ) —

Debo y Pogard Incondiclonalmanta o la ordan de
Aeropuarte de Guadalajorn, S.A, da C.V, la conlidad eatipuladn
on esta factura.

Sello Digital del Emisor

grAKzkZKEZXGXNAMIKKI/I95mDaGNGspMXEYKMIeN+gNJIMA3GS7Clolz1 AZRa04mhUKVIAES ifgwwkIu2NFqtikg/QINGAZNKQSdQaRMWALIQ
430)(14XJthBZLY]MZDGgnSZs]ZNsyrxﬁJ564!J8kkaZ4czzGDDkOOthX1nFEPVKthENuABqhS?hIQ\JbbcﬂgFupIHonIpplfzchaHerMBUkrgd-CH
CCGuoHOX4rEEsFpTnyAHpxGZbkOcrs|Yi406NCB3zuuSgmbigX 5
+60CMEpsNvpswazO|BEKWHbapdLIzfLVSrUSHJIOFBrGTA4EULBSADIGEIdBbvhdMg==

Sello Digital SAT

kDAvaOFqENaGAySaMDSvaUGlgE4FWQPMUERXYVkDuGhhuTWTSldiSIaaxtRPnyOkG020IWF‘IDOIWKYZCGQFABndh’l’EYpatUBWFsSJO!J
B/NNBJH4GIK1DMhoXXzRdalgOdJBXT4ylwgZalTz)YbavHGmua03ysheYskaDrVeS5S YLyodWav1 quiKAZAKVXUAWNXCKE2vawWEWBmP2N
+HONQO3/K/SIr20vkxomUsMVOHD +0zsd AviWIxT+D7sqQuXrnh ZmWizjqrFg AlVHBNF SsO2TsHQ76EGs
+QIL275WRGWycwB2IDDkWSglg/09xq1J8X07z3G4wTvIBA==

Cadena Original del Complemento de Certificado Digital del SAT

111.1]2A8A5600-DBC7-40DB-80C4-4A3SEISBODT6[2019-02-21T12:47:36|gfAKZk2KEZXGXNAMIKKI/I9SmDaGNGspMXEYKMIeN
+gNJMr|3GS7CloUz1 AZRa4mhUKVJAES fgvwkiu2NFqiikg/QING AZNKQ8dQaRrwvLIQ
+30xuxJth32LYJMEDEgﬂaZleNsyms;swuakkazdczzEDDkDOthX1nFEPVKthBNuAaqu7hJvahcugFolennlpp\fzrnsa!.'arMEUklngc
Fouo GuoHOX4rEEsFpTnyAHpxGZbkOcrs]Yt406NCB3zuuSgmbaX

AGT43738 +BoCMEpsNvpswSzOIBEKWHbepaLIzLVSrUSIIOFBrGTA4EULEs A0 GaldBbvhdMg==|00001000000404512308 |

LTI ]

Este documento es una representacian impresa de un CFDOI No. Certificado Digital: 00001000000404313061 Facha y Hora de Certificacion: 2018-02-21T12:47:36 Pégina 1 de 1
No. Serle Certificade SAT 00001000000404512308



~ 21/2/2019 Verificacion de Compraobantes Fiscales Digitales por Internet

A (http://www.gob.mx/) » Inicio

18 SesaT. .

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por
internet

A través de esta opcidn, usted podra verificar si el comprobante fue certificado

por el SAT
Folio fiscal*;
RFC emisor*:
RFC receptor#;
Verificar CFDI
* Datos obligatorios
RFC del emisor Nombre o razén RFC del Nombre o razén
social del emisor  receptor social del receptor
AGU980601H75 Aeropuerto de FJF850618K35 FONDO JALISCO DE
Guadalajara, S.A. FOMENTO
de CV EMPRESARIAL
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certifico
expedicion certificacién
SAT
2A9A5600-D6C7- 2019-02- 2019-02- TLEO111225C2
40DB-80C4- 21T12:46:52 21T12:47:36

4A35E35BDD76

httmmt lhiarifinanfdi farhiranlantranina ont Anh v/ 149



CLASS TOURS ORGANIZACION DE FACTURA ELECTRONICA

VIAJES, S.A. DE C.V. Folio: 8863

2 CTO9712038W8E Versién: 3.3

T O U R S (601) General de Ley Personas Merales Tipo de comprobante: () Ingreso
Lopez Matens Sirha. 2077 Inti24 y:33 Lugar de expedicién: MATRIZ (44510)

Col. Chapalita, C.P. 44510,
GUADALAJARA. Guadalajara, Jallsco, México.Méxica
Referencia: PLAZA DEL ANGEL
(33) 31-22-72-01

No. Certificado: 00001000000401152702

Receptor Fecha de emisién: 2019-02-18T12:24:39 Total del CEDI: $ 4]790'00
(7617) FONDO JALISCO DE FOMENTO Moneda: (MXN) Peso Mexicano

EMPRESARIAL Tipo de cambio: 1

FJFB850618K35 Forma de pago: (03) Transferencia electronica de

Domicillo: AV.LOPEZ MATEOS NORTE No. 1135 fondos

Col, COL, ITALIA PROVIDENGIA. C.P. 44648, Método de pago: (PUE) Pago en una scla exhibicién

GUADALAJARA, Jallsco, Méxice.
Uso de CFDI: (P01) Par definir

Descripcion Cantidad Valor unitario Importe
SERVICIO DE TRANSPORTACION AEREA GDL MID GDL 19 - 21 FEB PAX XICOTENCATL MENDEZ 1 $ 3,448.28 $3,448.28
Clave de producto o serviclo: 78111500 Clave de unidad: E48  Unldad: Unidad de servicio
Impuestos trasladados del concepto Base Importe
(002) IVA - Tasa 0,160000 $3,448.28 $5651.72
IMPUESTO POR DERECHO DE AERCPUERTO Y OTROS CARGOS 1.00 $ 790.00 $ 790.00

No. Identificaclén: 78111504  Clave de producto o serviclo; 78111500 Clave de unidad: E48  Unldad: Unidad de servicio

Impuestos frasladados del comprobante Importe
(002) IVA - Tasa 0.160000 $ 551.72

Importe con letra: Subtotal $4,238.28
CUATRO MIL SETECIENTOS NOVENTA PESCS 00/100 MXN Total de impuestos trasladados $551.72
Total $ 4,790.00

Timbre Fiscal Digital: 1,1  Fecha de certificaclén: 2019-02-18T12:24:40  UUID: 3C72477D-8DB2-4113-98F6-A28BCO3DCDEB

No. Certificado del SAT: 00001000000412861981 RFC del proveedor de certificacién: FCGB40818N51

Sello digltal del emisor:

LaKGhsORGvejuMsywPiclLDS1loudoZyiOcTze2CwnrLY okwSmeyAB4XEYop2+igsvg/r7b51GoyEdBxndQEUCYNTEIO4Hds77GK1wrZHG3uCFads6GxoZ80ITZET+3D
ZWOxOcM1HEKO20pIFBrJ4FDESpDhrU3VWK2hdVAOK/ssDhNbzB5FaVdXvY BbuBRpb]0+k+4tosSByeOcwQyPcED 1 xGwhJBYSMOGCITEGILAPNIVAUVADDAran4uBmauo
1/Ppyob3KIG1LEPRzV/CwGQAUGJONQAREGOXPm1LG1/mzRXEEKZINUaa1hHIB55eazmIF+pYqaDVeg==

Sello digital del SAT:

mBCSICaxAvmpnDyLKS58PHIbUxEz0tinSE706F n+|EpSJ3W4 D pdeMUNoUGYOJZIBofe HLAK3TkuzhrxSkKsPSeE/DIHe+Bthit1 zWgbQC olJPg TCU20 I QIkOnEXODK
NsOIZ+Xh3Qnp4cTNJq1VOUdWeeub1v2NCBXIrpHIPOOCBrAokSw/s+wD+Ts Troto2|uMkghmx84 FOnzhNP2gKu1 4NDUWS)xqlK1 LCVY TVUJQXHUShAELZfw4vPCTDsH/
UgCaxNbbWap0ivtuYEZAMKJIMUEY008n LWCAWBIPBICO8XZFqS1Meo77LMPZ75C.JRbSNEawlUSdgESkxMA==

Cadena origlnal del complemento de certificaclén digital del SAT:

|[1.1[3C72477D-8D82-4113-08F6-A28BCO3DCDEB[2019-02-

18T12:24:40|FCGB40818N51|LaKGhsORGvejuMsywPic)LDS 1ioudoZylOcTze2C wnrLYoKwSrneyAB4XEYop2+gsvg/rTb51 GgyEdBxnd QBUICYNTEIO4Hds7 7TGKIWriZHG3
UCFa3sBGxaZE0fyl7 ZE7+3DZWOX0OcM 1HEKO20pIFBrJ4FDESpDhrU3WvK2hd VADK/ssDhNbzBSFaVdXyYBbuBRpbj0+k+410sSEve OewQvP cEb1 xGwhJBvSmCgCt76giLn
PNAVNUVADDAran4u8mQuU01 Payob3KIG1LEPR2ZVICWGQUG JoNQARgGOJXPm1 LG 1/mzRX6bKZtNUaa1 hHte55eazmiF+pYqqDVeg==(000010000004 12981961 |

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Facture electrdnicamente en http:/fwww.formasdigitales.mx/

Pégina1de 1 Validado y cerlificado por:
W FORMAS

B # ODIGITALES

w’ FACTURACION ELECTRONICA]




 18/2/2018

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

3C72477D-8D82- 2019-02-18T12:24:39 2019-02- FCG840618N51

4113-98F6- 18T12:24:40

A28BCS3DCD6B

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI  Estatus de

comprobante cancelacién

$4,790.00 Ingreso Vigente Cancelable sin

aceptacion
Imprimir
Enlaces ¢QUé es gob.mx? Contacto
Declaracién de Accesibllidad Es el portal Unico de trémites, Mesa de ayuda: dudas e

(https:/fwww, gob.mx/accesibllidad)
Politica de privacidad
(https:/iwww.gob mx/privacidad)
Términos y Candicicnes
(https:/Amww,gob. mx/terminos)

Marco Juridico
(http:iwww,ordenjuridico.gob.mx)
Portal de Obligaclones de
Transparencia

Sisterna |nfomex

informacién y participacidn
cludadana. Leer més
(https://www. goh.mx/que-es-
gobmx)

English
(https:/iwww,gob mx/en/index),
Temas

(https:/Awww gob.mx/temas),

Reformas (http://reformas.gob.mx)

(https:/mww.infornex.org, mx/gobiernofederal/home.action),

INAL
(http/nicio.lfal.org, mx/SitePages/ifai.aspx)
Mapa de sitio

(https://ww gob,mx/slternap)

Mantente informado.
Suscribete,
|

Lsuario@ejmplo.com >

httns://verificacfdi.facturaelectronica.sat.aob.mx/

informacién
gobmx@funclonpublica.gob.mx

Denuncia cantra servidores

publicos

(hitps:/iveww,gob mx/tramites/ficha/presentacion-

de-quejas-y-denuncias-en-la-
SfR/SEPS4)

Sfguenas en

2/2



#2 Fojal OFICIO DE COMISION

FRINTE NOLTIAES T Aredinny

COMISIONADD : ANA LAURA VALLEJO MORFIN

No. Comision:

Fecha: | 07/02/2019

COORDINADOR DE COMUNICACION Y RELACIONES

No.Némina:[___284 |

'UESTO: INSTITUCIONALES AREA: DIRECCION GENERAL
legidn : I l
UGAR(ES) DE LA COMISION: MOTIVO DE LA COMISION:
1ERIDA, YUCATAN 1 ASISTENCIA Y ACOMPANAMIENTO DEL COORDINADOR DEL SISTEMA ESTATAL
2 DE FINANCIAMIENTO AL FORO LATINOAMERICANO DE INVERSION DE IMPACTO 2019
3 .
4
5
-]
7
8
JATOS DEL VEHICULO UTILIZADO -
TIPO MARCA MODELO COLOR PLACAS CIL.
AUTOMOVIL #NIA #NIA #NIA #NIA 0 #N/A
DISTANCIA SEGUN TABULADOR
TINERARIO PROPUESTO
SALIDA DE HORA DE SALIDA FECHA LLEGADA A ﬁ?;;i FECHA com. Ao
SUADALAJARA 05:30 p. m. 19-02-19  |MERIDA 07:56 p. m. 19-02-19
AERIDA 09:25 p. m. 22-02-19  |GUADALAJARA 11:55 p. m. 22-02-19
TOTAL DE KILOMETROS A RECORRER 0.0 Kms. Kms
fIATICOS
VIATICOS ESTADO DE JALISCO :
DETALLE DE VIATICOS PARA NIVEL: CONSUMOS (por conceplo) QUE REALIZARA EN LA COMISION
(1) Todo el Personal,  (3) Dir. General ZONA DESAY. COMIDA | CENA HOTEL TAXI
DIRECTOR GENERAL CARA 0 0 0 0 0
MEDIA 1] 0 0 0 0
MPORTE SOLICITADO POR CONCEPTO DE VIATICOS
10TEL . $ 2,601.00 TAXIS § - VIATICOS TERRITORIO NACIONAL : .
\(LIMENTOS  §  1,445.00 TRANSPORTACION § - CONSUMOS (por concepto) QUE REALIZARA EN LA COMISION
EAJES $ - ZONA DESAY. COMIDA | CENA HOTEL T
TOTAL: _§  4,046.00 CARA 0 0 "0 0 0
MEDIA 3 3 4 3 0
COMBUSTIBLE-PARA LA comswu COMPLEMENTARIOS :
#zow o | RENDIMIENTO | - _
'PRECIO ‘kmsiLto |’ : ms- . CONSUMO ESPERADO TOTAL PEAJES (CASETAS):| $0.00
$18.99 /Lto. #NIA 0.00 H#NIA ' #NIA TRANSPORTACION (AUTOBUS, AVION) :
‘OMBUSTIELE PARA LA COMISION (VALIDADO POR ADMON,)
PRECIO KMS A DEPOSITAR
$19.47 Lto. Pl

RECIBI DEJ.’F]DE]COMISO FONDO JALISCO DE FOMENTO EMPRESARIAL, LA CANTIDAD DE: $
FRESU ESTO DE VIATICOS AWIPADOS PARA EL DESEMPENO DE ESTA COMISICIN.

DIAS HABILES;BEL TERMINO DE LA MISMA.

4,046.00 , CORRESPONDIENTE AL
SEGUN DETALLE, LA CUAL ME COMPROMETO A COMPROBAR A MAS TARDAR A LOS TRES

A4 /1
[ I'I!, ’.l/)l
x;fjf,,m “F |

ICOTENCATLME! NO ! ANA ]_AURALVALLEJD MORFIN
JRECCION GENERAL / v/ COMISIONADO .
/ DIRECCION DE AREA [/ AUTORIZACIONES [ DIRECTOR DE DE ADMON. Y FINANZAS |
_____ N it ." - A AR I I e ___FADA. V6 UMJuLODIE
FADFI14-A, V-0, UM JUL-2018
’/F: i  SOLICITUD
a GOMBUSTIBLE PARA COMISION No 284 - 001 - 19
lmmmulw EaTidenns "
Fecha: | 07/feb/19
JATOS DEL COMISIONADO .
‘No. NOMINA NOMBRE PUESTO AREA
COORDINADOR DE COMUNICACION Y RELACIONES
284 ANA LAURA VALLEJO MORFIN INSTITUCIONALES DIRECCION GENERAL
JATOS DEL VEHICULO UTILIZADO
TIPO MARCA MODELO COLOR PLACAS CIL
#NIA #N/A #N/A A 0 #NIA
:OMBUSTIBLE
PRECIO  [RENDIMIENT KMS CONSUMO ESPERADO A DEPOSITAR:
$18.99 /Lto. | #NIA 0.00 #NIA #NIA $ DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

FADFIT4A. V10, UM:JUL-2018




F l CONMPROBACION 284 -001- 19
4 mwgm‘gw GASTOS DE VIAJE Y VIATICOS BRI 22/02/19
COMISIONADD: ANA LAURA VALLEJO MOREIN No. Némina :
COORDINADOR DE COMUNICACION Y RELACIONES B
UESTO: INSTITUCIONALES AREA : DIRECCION GENERAL
UGAR(ES) DE LA COMISION: MOTIVO DE LA COMISION:
JERIDA, YUCATAN 1 SISTEMA ESTATAL
) 2 INVERSION DE IMPACTO 2018
) 3 0
) 4 0
) 5 0
) 6 0
} 7 0
) 8 0
TIPO MARCA | MODELO COLOR PLACAS ol
VEHICULO UTILIZADO ENIA ENA T #NA ENIA 0 ENIA
TINERARIO REAL ? i DISTANCIA SEGUN TABULADOR
SALIDA DE “&‘T_‘:‘DT FECHA LLEGADAA . I‘:‘SEF(‘;‘:';i FECHA com. VoBo. Admon
SUADALAJARA 05:30p.m. | 19-02-19 |MERIDA 07:56p.m. | 19-02-19
NERIDA 09:25p.m. | 21-02-19 |GUADALAJARA 11:55p. m. | 21-02-19
TOTAL DE KILOMETROS RECORRIDOS 0 Kms. Kms.
)ETALLE DE GASTOS . e
CONCEPTO ] IMPORTE [ VA | TOTAL
1OTEL Impuesto Ocupacién| 3.00% | $52.02 $1,734.00 | $277.44 $2,011.44
\LIMENTOS $878.00
'EAJES (CASETAS) $0.00 $0.00 $0.00
AXIS $0.00 $0.00 $0.00
"RANSPORTACION (AUTOBUS, AVION) $0.00 $0.00 $0.00
JTROS (Especifque) : $0.00 $0.00
TOTALES $1,734.00 | $277.44 $2,941.46
MENOS ANTICIPO: $4,046.00
DIFERENCIA A FAVOR DE FOJAL $1,104.54
DIFERENCIA A FAVOR DE : ANA LAURA VALLEJO MORFIN $0.00

(ESULTADO DE LA COMISION (BENEFICIOS PARA FOJAL)

ASI'STENCM Y ACOMPANAMIENTO DEL COORDINADOR DEL SISTEMA ESTATALDE FINANCIAMIENTO AL FORO LATINOAMERICANO DE INVERSION DE IMPACTO 2019 EN LA

CIUDAD DE MERIDA, YUCATAN.

f I | A
= I R l

AV
ICOTENCATL MENDEZ PIZANO |- ANA LAURA VALLEJO MORFIN
IRECCION GENERAL : J COMISIONADO DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
___.i ______ 1“-_ ________ T ————— FADFI1S, V-5, UM:JuL20ts -
/" / c o M P RO BAc l 6 N FADFI15-A, V-0, UM:JUL-2018
% Fojal co\nLJ.rsrlal.E PARA COMISION No. = .w. 19
Fecha: | 22/feb/19 ]
ATOS DEL COMISIONADO '
{o. NOMINA NOMERE “PUESTO AREA
284 ANA LAURA VALLEJO MORFIN Coggggﬁé’&g?ﬁsiﬂ“sg%mﬂg ¥ DIRECCION GENERAL

ATOS DEL VEHICULO UTILIZADO

TIPO MARCA MODELO COLOR |PLACAS CIL.
#N/A #N/A #NIA ma |0 #N/A
OMBUSTIBLE .
PRECIO RENDIMIENTO KMS CONSUMO REAL DR A S FAVOR DE:
FOJAL COMISIONADO
$18.99 /Lto. #N/A 0 #NA [ #NA #HNIA #N/A DIRECTOR DE ADMON. Y FINANZAS

FADFI 15-A, V-10,

UM: JUL-2018



EMISOR FACTURA FCl-75190

Razén Social: Inmobiliaria Hotelera Montecristo, S.A. de  Tipo de Comprobante: |- Ingreso
C.V. Certificado: 00001000000402968986
REC: " Fecha de Emisién: 2019-02-21 07:41:17
Régimen Fiscal : 601 - General de Ley Personas Morales No. Gertificado SAT: 00001000000402636111
Direccion: Calle 80 No, Ext 344 por 35 y Av. Colén "
Col. Centro Mérida Yucatén C.P 97000 Folle (SO EieDe DSt 1442
Fecha de Certificacién: 2019-02-21 07:11:20
Sucursal

H Y A I I Nombre: Hyatt Regency Mérida - FRONT
OFFICE
R E G E N C Y* Lugar de Expedicién: 97000
Direcclén: 60 No. Ext.344 COL.Centro Mérida

Yucatdn
MERIDA
RECEPTOR
Nombre: Fondo Jalisco de Fomento Empresarial
RFC: FJF850618K35
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Direccién: Av Adolfo Lopez Mateos Norte No 1135 Col, Italia Providencla C.P
44648 Guadalaara Jalisco México
DATOS HUESPED
Huesped : Vallejo Morfin, Ana Laura Check-In : 2019-02-19 Check-Out : 2019-02-21
Folio : 10019510 Habitacién : 1602 Reservacidn : 3942976
PRODUCTOS Y SERVICIOS
Clave Nidmero de Cantidad Clave Unidad Descripclén Preclo Unitarlo Descuento Impuesto Importe
Producto Identificacién
90111803 - OPE- 1 E48 Unidad  Renta Habitacion $5,575.68 0,00 002 - IVA $5,575.68
Suite MERID3100195 de Base: $5,575,68
1015507546740 servicio Tasa: 0,160000
00 Importe: $892.11
Tipo Factor:
Tasa
Subtotal: $5,575.68
Descuento: 0.00
IVA (0.160000%): $892.11
ISH (3.000000%): $167.27
Importe con Letra:  SEIS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 06/100 M.N. Tota’t’ Comprobante: $6,635.06
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicidn \\ / Total a pagar: $6,635.06
Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito “ g
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Tipo Cambio: 1

RFC Proveedor Certificado: SAD110722MQA
# '\
SELLO DIGITAL DEL CFDI g \

- \
]5QrKBth7quIqUeYMBKzWId’nQHB*-SSQ]athHs%W EWNHmvg?bBC\r&}I&quAhZCG IrZwgJi0czQoPdASvrloPxeDCdwGMF7alVEaoVF Xsfwe1 MY+QzQVaw/AOKpod
ﬁwj DV7OXrZAQDwxcR4Q aZByernOllOe‘IXan1X4SypraNanngfYnonthfm’P?arEYCu.’_ebernsdegO*-R*

QY2KSROVT0
pQBIPE21Q)sUjmHNVEEFLISqBI5uWag==

Ys|BRS24I0LKs8qjQi/6vIODdrsadNPJKOK/ngSCha0D
cbszGJd\.l"tZRlﬂ.fZg RrQsBB7B7TWwk3SFoksbOOBWY
SELLO DIGITAL

QYN pIHEXCROP22AF) G Ysleds DNOITE rcniffyiKeple7MPloXebsl BBoDTupslayDEMEgd 1 QM SOBSZUNXIC 1 1VHGVRKUCKIIxcO0g32/6cL ochPUBQSGALVAWXS
36YPCSCWPalBIPMgBHZ28as VHODRIVPLNLLdzS YRMIdgeZCe0dOxfi3FHCKNbO+URI2rZL O8TVNHNEZFIOJ4ALNOAWGICI uDsmageitw4 OpKS2nKPORNRETDVXGNDp
RAWDRPAQrdKGJSTrdEZEXppWEKIGKINGZp6IXXELIOE Y Cwa ZsydvwzsY PGQJ2drN1IIDzOHNgwg==

CADENA ORIGINAL DEL GOMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
g1.1 592368D2-FB6D-31F1-1442-369EASEQ4765]Thu Feb 21 07:11:20 CST .
01 Sﬁét\i;‘lﬂ?ﬂMQALl’SQrKBh b délgUeYMBIKzv+/chQZ+B+S98|oc/ATHsgv+/BVONHczsgbBCv4IBfgRARZCGa/rZwall0czQoPdASYrJ8PxeDCAdWGME7afVEaoVEXswe

MY ‘aw/AOKpoSYsIBRI24 g)Ql/EvIODdrsadNPJKOK/NgSChe0DEy4oy2kSRDV7OXrZAQDwWxcR4Q7aZ8yem0lI0e 1XwPn1X4SypToaNx0ayXQ/YnOnXtlix/P7arE
YCulebzmskBdg0+R+cbzfCGKIVIZRIIZqRrQsBB7B7 TWwk3SFoks| 008Wy0pQbIPE2fQjsUjmHNVEEFLISq6I5uWag==|00001000000402636111||

ESTE DOCUMENTQ ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI - VERSION 3.3 ADVANS_2 Pégina 1de 1



. 21/2/2019 ¢ Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

592368D2-F86D- 2019-02-21T07:11:17 2019-02- SAD110722MQA
31F1-1442- 21707:11:20
369EASE94765
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI  Estatus de
comprobante cancelacién
$6,635.06 Ingreso Vigente Cancelable sin
aceptacion
Imprimir
Enlaces ¢Qué es gob.mx? Contacto
Declaracidn de Accesibllidad Es el portal Unico de trémites, Mesa de ayuda: dudas e
(https://www.gob.mx/accesibilidad) Informacién y participacion informacidn
Polftica de privacidad cludadana, Leer mas gobmx@funcionpublica.gob.mx
(hitps:/wwwgob mx/privacidad)  (RS//WwWgob mx/que-es:
7 gobmx) Denuncia contra servi
Términos y Condiciones nublicos
(https:/Avv, gob, mx/termings) English (https:/hwww,gobmx/tramites/ficha/presentacion-
Marco Jurldico (hetpsi/www,gob mx/en/findex) de-guejas-y-denuncias-en-la-
(nttpi//www.ordenjuridico.gobmx)  Temag Sfp/SFPS4)
Portal de Obligaclones de (https:/www.gob.mx/temas)
Transparencla Ref htto://ref b
f—_f_‘ti Jifbrtal S i S eformas (http://reformas,gob.mx)
Sistema Infomex
(https://www.infomex.org mx/gobiernofederal/home.action}
INAL
(ttp:/finicio.ifal.org mx/SitePages/ifal. aspx)
Mapa de sitio
(hitps:/iwww,gob,mu/slteman)

Mantente informado.
Suscribete.

' usuario@ejernple.cam >

httos://verificacfdi.facturaelectronica.sat.aob.mx/

Siguenos en

2/2



TOURS

Receptor

(7617) FONDO JALISCO DE FOMENTO
EMPRESARIAL

FJF8506818K35

Domicillo: AV.LOFEZ MATEOS NORTE No. 1135
Col, COL, ITALIA PROVIDENCIA. C.P. 44648,
GUADALAJARA, Jallsco, Méxlco,

Uso de CFDI; (P01) Por definir

CLASS TOURS ORGANIZACION DE FACTURA ELECTRONICA

VIAJES, S.A. DE C.V. Folio: 8864
CT0O9712038W6 Versién: 3.3

(601) General de Ley Persanas Morales Tipo de comprobante: (1) Ingreso
Lopez Mateos Sur No. 2077 Int. 24 y 33 . Lugar de expedicién: MATRIZ (44510)
O, Chepsie 02 45010, No. Certificado: 00001000000401152702

GUADALAJARA, Guadalajara, Jallsco, Méxlco.Méxlca
Referancla: PLAZA DEL ANGEL
(33) 31-22-72-01

Fecha de emisién: 2018-02-18T12:25:59 Total del CFDI: $ 4,790.00
Moneda: (MXN) Peso Mexicano

Tipo de cambio: 1

Forma de pago: (03) Transferencla electrénica de

fondos

Método de pago: (PUE) Pago en una sola exhlblcién

Descripcion Cantidad Valor unitario Importe
SERVICIO DE TRANSPORTACION AEREA GDL MID GDL 18 - 21 FEB PAX ANA LAURA VALLEJO 1 §3,448.28 $3,448.28
Clave de producto o servicio: 78111500 Clave de unldad: E48 Unidad: Unldad de servicla
Impuestos trasladados del concepto Base Importe
(002) IVA - Tasa 0.160000 §$3,448.28 §551.72
IMPUESTO POR DERECHO DE AEROPUERTO Y OTROS CARGOS 1.00 $ 790.00 $ 790.00

No. Identificacién: 78111504 Clave da producto o serviclo: 78111500  Clave de unldad: E48  Unidad: Unldad de senviclo

Importe con letra:

Impuestos trasladados del comprobante Importe

(002) IVA - Tasa 0.160000 $551.72

Subtotal $4,238.28

CUATRO MIL SETECIENTOS NOVENTA PESOS 00/100 MXN Total de impuestos trasladados , $551.72

Pégina 1 de 1

Total $4,790,00

Timbre Fiscal Digltal: 1.1 Fecha de certiflcaclén: 2019-02-18T12:25:58  UUID: DSCEFAG4-D773-496E-ABSE-EDOTCBOT44ED

No, Certlficado del SAT: 00001000000412961981  RFC del proveedor de certificaclén: FCG840618N51

Sello digltal del emlsor:
IPZxIKpCLfOFIZeyEMNMSHZlEZQerIchxaN*SmHCIDDTAZnaNrSoBTVgUblC.PnI:MONDHNBgngGvEﬂhBIUOIJdHDwszthQRHﬂFXaZOZYEXhEGchEdWN]lpKXU
plaHszgpMPSnFlﬁumEqUDGC\ngfSEuSmEplEAZOxBA!mBXZHBANl[eigMSODyhXM:VGGWTFGmthSBwkGuenACshRWTGDIG.PCSbNBAbUUQMmSSUZ
hinrBIONIEEXgSNr4taPJUBHZCBGggIEM+nHEUDMODpHVEUGTngnaVisKiwehddh1 (GrkSm+Q5e+LATRG==

Sello digltal del SAT:
RSEJhSoGqumS'r'POdN0xUHSErURAYKW922IgCpa1XKSurnHUUBLYgB?NMFMIwUsﬂGmBBRanGdSQmmHrNSBpLZ:VSBDG:M‘hﬁZrh?vRFWEsECBMQZa&RmIX
ShwhMrUqtsD+bgrifet qKFlylyol JBt5L JE40XTIDREVLCFPPaavHCSYRgjoKedsLq01TMki28Y0dQaMHNdqbd0BdCukID vSuozavilaT2ddmYmska/FFND THgeeH
X5poagPHm|/pRpYTONZsxISDGZVTYVFZSh+8JsvF GWB|mIBGszJADisoloekMavaYVgYudsMBYPOBTlIpPabg==

Cadena orlginal del compl to de certificaclén digital del SAT:

[11.1/D9CEF AB4-D773-496E-ABIE-EDOTCBOT44E0[2018-02-

18T12:25:58|FCGE40618N51|IP2dKpCL+ORZey ASrZIBZQrHxh SmHQDOTAZeeNréceTVg0bIC/nleMOS4DHNeglg2GvEY 1 hBIDOP1 DV4zivhQvBRHIFX
nZOZYGXhSGd:Ed\MNJIpKXUpIngz&gpMP&cqu?XﬂqUDGQ:pngEuSmelEA!U:EAmSJQZGBhU#]ﬂ9M300yh)(.mc\-l"GGMFBGMKY«WWURGUG?LACshRYzT
GDKLPCSHNa&HJUgM:uSsUZhIanI'ONIJEBKQSNMI:PJUBHZCEGQQIsf*nHBUDMODpHd\BUq?nanWsKIwnhd4h1fGnkSm+OSe+LA?RQ==IDODD1BDDO0N12961951||

Este documento es una representacién Impresa de un CFDI

Facture electrénicamente en http:/fiwww.formasdigitales.mx/

Val o y cartificado por

B " FORMIAS
i"’ DIBITALES

FACTURACION [LECTROMICA|




18/2/2019

| M P

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Folio fiscal Fecha de expedicidn Fecha PAC que certifico
certificacién
SAT

D9C8FA64-D773- 2019-02-18T12:25:59 2019-02- FCG840618N51

496E-AB96- 18T12:25:59

ED07CB0744E0

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI  Estatus de

comprobante cancelacién
$4,790.00 Ingreso Vigente Cancelable sin
aceptacién
Imprimir

Enlaces ¢QUEé es gob.mx? Contacto
Declaracldn de Accesibllidad Es el portal dnico de trdmites, Mesa de ayuda; dudas e
(https:/fwww,gob.mx/accesibllidad) Informacién y particlpacién Informacién
Polfti vacidad cludadana. Leer mas gobmx@funcionpublica.gob.mx
(https:/Mww.gob mx/privacidad) (https:/Awww.gob mx/que-es- ikl et earbing
Términos y Condiciones gabms) publicos
(https://www.gob.mx/terminos) English (https:/iwww.gob,mx/tramites/ficha/presentaclon-
Marco |urfdico (https://www. gob.mx/en/index) de-quejas-y-denuncias-en-la-
(http:/www.ordenjuridico.gob.mX)  Temas sfp/SFP54)

Portal de Obligaclones de
Transparencla
(nttp/portaltransparencia,gob.mx)
Slstema Infomex

(https:/iwww,gob. mx/temas),
Reformas (http://reformas gob.mx)

(https:/Mww.infomex.org mx/goblernofederal/home.action)

INAL

(http://inlclo.Ifal.org,mx/SitePages/ifal.aspx)

Mapa de sitio
(bttps://www.gob. mx/sltemap)

Mantente Informado.
Suscribete,

usuarlo@ielemplo.com B

Hhsm e n Ll Emmbiiiom 2 la cbmmem e mmd ol ——sa]

Sfguenos en




FOJAL Viaticos Externos
Fm-do-:h-.l‘n:u_ L

de Formente Empresarial No. De comisién - 004 - 19
OFICIO DE COMISION

; Fecha:| 6/03/19
COMSIORAD: XICOTENCATL MENDEZ PIZANO [ EXTERNO [ -
UESTO: COORDINADOR DEL SISTEMA ESTATAL DE FINANCI AREA: COORDINACION DEL SISTEMA ESTATAL
MOTIVO DE LA CO'M]SIQI\I"
UGAR(ES) DE LA COMISION: Mo, De Crédito Acreditado Gestion
IUDAD DE MEXICO

REUNION CON NACIONAL FINANCIERA Y FONDO DE FONDOS.

JATOS DEL VEHICULO UTILIZADO
CIL.
AUTOMOVIL TIPO MARCA MODELO COLOR PLACAS L
TINERARIO PROPUESTO : . DISTANCIA SEGUN TABULADOR
HORA DE HORA DE
SALIDA DE SALIDA FECHA LLEGADA A LLEGADA FECHA COM. VoBo. Admon
JUADALAJARA 08:00a.m.| 11-03-19  |CIUDAD DE MEXICO 09:20a.m.| 11-03-19
:IUDAD DE MEXICO 05:00 p.m.| 12-03-19  |GUADALAJARA 06:30p. m.| 12-03-19
| ol : 2NN
| -5 FiAd ROS|A RECORRER 0.0 Kms. Kms
1ATICOS 1,7, .
{ i VIATICOS ESTADO DE UALISCO :
DETALLE DE VIATICOSPARANIVEL:[ 3 | | CONSUMOS (por concepto) QUE REALIZARA EN LA COMISION
(1) Todo el Personal,  (3) Dir. General ZONA Y. |COMIDA CENA HOTEL TAXI
DIRECTOR GENERAL ‘ s CARA— 0 0 0 0 ]
Li.gen MEDI 0 0 0 0 0
MPORTE SOLICITADO POR CONCEPTODEVIATICOS |~~~ |1 5= A INISTRACIC
'OTEL $ 1,211.00 TAXIS § |~ 900.00 | VIATICH RIO|NACIONAL :
LIMENTOS § 974.00 TRANSPORTACION §  lveroemeezr [por concepln) QUE REALIZARA EN LA COMISION
EAJES $ - ZONA DESAY. COMIDA CENA HOTEL TAXI
TOTAL: _$ 3,085.00 CARA 2 2 1 .1 6
MEDIA 0 0 0 0 0
COMBUSTIELE PARA LA COMISION COMPLEMENTARIOS :
RENDIMIENTO
PRECIO kms/Lto KMS CONSUMO ESPERADO TOTAL PEAJES (CASETAS): $0.00
$16.52 ILto. 9.50 Kms. |. 0.00 0.00Lts. | $0.00 TRANSPORTACION (AUTOBUS, AVION) : $0.00
‘OMBUSTIBLE PARA LA COMISION (VALIDADO POR ADMON.) y
PRECIO KMS A DEPOSITAR '-.‘\ s -
$16.52 /Lto.

A

RECIBI DEL FIDEICOMISO FONDO JALISCO DE FOMENTO MPRESAR]AI, LA CANTIDADDE: $ 3,085.00 , CORRESPONDIENTE AL
PRESUPUESTO DE VIATICOS ANTICIPADOS PARA EL DESEMPERNO DE ESTA C

MISION, SEGUN DETALLE, LA CUAL ME COMPROMETO A COMPROBAR A MAS TARDAR A LOS
CINCO DIAS HABILES.

DELTERMINO DE LA MISMJL
-, ’
R
XICOTENCATL MENEE PIZANO
2 |

REVISO ] AUTORIZACIONES

| 7

\_‘.

\\
"NOMBRE" P
"DIRECTOR QUE ASIGNA LA COMISION" \ o DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
= 4

-_-‘_-,_.-_-__q-«..n.r_

() Eaaa l “S.ﬂh.l@ IT

e Femento Emprezarial

FADFI44, WVei0, UM JUL-2018

FADFI44A, V6, UMJUL-2018

U'D

COMBUSTIBLE PARA comhén No, BERNO  -om- 1
Fecha:| 06/mar/19 ]
ATOS DEL COMISIONADO :
NOMBRE —___ PUESTO! AREA

EXTERNO XICOTENCATL MENDEZ PIZANO |}, - “COORDIADOR el 2] PPt COORDINACION DEL SISTEMA ESTATAL

ATOS DEL VEHICULO UTILIZADO ~IRECCION DE r\.JI\ﬁN‘c:E S EFU:_I
TIPO MARCA MODELO| COLOR PLACAST | IN -
] 0 0 0 0 4

OMBUSTIBLE

PRECIO /| RENDIMIENTO | Kws CONSUMO ESPERADO A DEPOSITAR:
$lame/lo. | 850 Kk g.00 0.00 Lts. $0.00 S DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS,




vt  COMPROBACION Ok, 10
GASTOS DE VIAJE Y VIATICOS FECHA : 15/03/19
y COMISIONADD: XICOTENCATL MENDEZ PIZANO EXTERNO |
PUESTO: COORDINADOR DEL SISTEMA ESTATAL DE FINANCIAMI AREA : COORDINACION DEL SISTEMA ESTATAL
MOTIVO DE LA COMISION:
LUGAR(ES) DE LA COMISION: No. De Crédito Acreditado Gestion
ZIUDAD DE MEXICO 0 0 REUNION CON NACIONAL FINANCIERA Y FONDO DE FONDOS.
) 0 0 0
) 0 0 0
b] 0 0 0
) 0 0 0
) 0 0 0
) 0 0 0
I LOR CIL
VEHICULO UTILIZADO TIPO MARCA MODELO COLOR PLACAS
0 0 0 0 0 4
'TINERARIO REAL DISTANCIA SEGUN TABULADOR
HORA DE HORA DE
SALIDA DE Sariha FECHA LLEGADA A TERARA FECHA COM. VoBo. Admon
SUADALAJARA 10:00 a. m. 11-03-19 |CIUDAD DE MEXICO 11:25 a. m. 11-03-19
ZIUDAD DE MEXICO 05:00 p. m. 12-03-19 |GUADALAJARA 06:30 p. m. 12-03-19
___,_,_Fvﬂ"_"_ _._--—"__.-“r '|I
e Y |
o B 2 {
e | 1
oo BB - \ \
1 \
TOTAL DE?GLOMETROS RECORRIDOS 0 Kms. Kms.
JETALLE DE GASTOS L _
CONCEPTO i S = —IMPORTE | VA TOTAL
{0TEL Impuesto Ocupacién|  3.00% | | --$30.53 $1,017.65 $162.82 $1,180.47
ALIMENTOS T $808.00
>EAJES (CASETAS) b $0.00 $0.00 $0.00
FTAXIS $2,586.21 $413.79 $3,000.00
TRANSPORTACION (AUTOBUS) $0.00 $0.00 $0.00
JTROS (Especifque) : $0.00 $0.00 $0.00
TOTALES| $3,603.86 $576.62 $5,019.00
MENQOS ANTICIPO: $3,085.00
DIFERENCIA A FAVOR DE FOJAL $0.00
DIFERENCIA A FAVOR DE : XICOTENCATL MENDEZ PIZANO $1,934.00

RESULTADO DE LA COMISION (BENEFICIOS PARA FOJAL)

Reunion con Nacional Financiera, revision de fondo Capital s
Revision de previos a la presentcién de

illa. Reunion con representates de Mayan Capital Fund para revisar posibles colaboraciones.
Impact Fund con Ana Laura Fernandez de Fondo de Fondos.

Y X
XICOTENCATL ME‘N\DEZ PIZANO
COMISIONADO
SO S AUTORIZACIONES
-ncﬁ%‘g A
"DIRECTOR QUE ASIGNA LA COMISION" DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

".I “/"' e

______________ e e, . FADFI45, V10, UM:JUL-2018

FOJAL

compnon’Ac|6N

% \ FADFI4SA, VS5, UM:JUL2018

Sz ! i EXTERNO  -004- 19
2 S COMBUSTIBLE PARA CONISION No. ok _
JATOS DEL COMISIONADO ’

R TR U NQMBRE T

S | A S RUESTOME R e S AREASY i T e Vi
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Expedido en GRUPO POSADAS S.A.B.DE C.V.

Elggl":\“j L\LI‘D! AVENIDA DAMAS 130 #gRIEREOﬁI\_g{\é%AgHON PASEQ DE LA REFORMA 1015
SAN JOSE INSURGENTES BENITO JUAREZ
CDMX MEXICO 03900 SANTA FE CUAJIMALPA CUAJIMALPA DE MORELOS
CDMX MEXICO 05348
GP0920120440
FI TEATRO INSURGENTES FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000/ 53 26 69 00 Certificado 00001000000401854833
Contacto hotel : 5554829130 Fecha de Emisién 2019-03-12 02:43:23
Emall Hotel : gshfitin@posadas.com No. Certificado SAT 00001000000402636111
Folio (UUID) DACO0F32-EA3F-8217-8B64-90E3AGF456AF
Tipo régimen : 623 " Fecha de Certificacién del CFDI 2019-03-12 02:43:27 Folio (xml):275868
DATOS DE FACTURACION.
FONDO JALISCO DE FOMENTO EMPRESARIAL
FJF850618K35

Uso CFDI : PO1

Huesped : MENDEZ, XICOTENCATL

Estancia : 20180311 20190312 Folio : 163207 -0 HAB : 311 Reservacion : | 176080 1
Cajero : FVC Formato de Factura : 00 Referencia : FITING243109

Contra Code : MNET88 Compafila : FONDO JALISCO DE FOMENTO EMPRE

PRODUCTOS Y SERVICIOS

Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario

1 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 2501.98

Impuesto: IVA Tasa/Cuota: 0.160000 Tipo
Factor: Tasa Importe $400.32 Base: 2501.99

Sub Total
IVA(0,16)
ISH(3.0)
*** DOS MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 37/100 M.N, *** Total Facturado
Método de Pago: PUE vy
Forma de Pago : 04 PaidOut :
MONEDA : MXN Propina :
T.C: 1.00 Total a Pagar:

Sello Digital del CFDI
vy SVKIOT 82 eE 1B vl GRecHNOMTKsioK(zizlooWSih/ow! RéHY Ny QdROMRILGOOSVOGTIUMarg Tarcl QUWSNaOKBhtwebwGdraDLE Wel Gad

bMtlaQ gM'I'JgOX\J’SbNr[FIbXZLgJ(«;i“SZOIOSMGhaODLFUeSM AE7oDGaKCgNUTKDYSShaYIZQ+m1rmWUDIONBoHNwZcHSYKil+HFrAg3aVPagDmeN17Q
dwm_snlﬂhk_ _2TBJ3ISn +clD7TOCUWT Q1y4Sif5xHBggTqoAy JFUAFSR3s0ZB/dibbJpQAAJ45RDatyad3VhRCEkOzXQg==
Sello Digital

eL3ci0elotiz0D+xL4kk7SQOET2JDyymbQAmAwean/lXNTMawUPeKWDBMKZAXcxhCMFThaltYNLZZTBLKUebeFcuHyy4dD92J0gHFWMRGsnY1aBawMX81a
YASUOCOXZPDZCremAmMrAWINIAGSEPKMSS Y ShMGBIEfRdflkcg +Pa+glOslytal Briz rizal JUTWWZ22000mBCOURSUPXUHSTCLIXVOBGY ZQauTol+aTDBg
OPQILF+0EIQhSLBXa5YZmCkTZKoqQWo1ZdDdgXEwsmGELZZ0/lalEme8xMds/AIRoqUZPESWIICeRIG2UvmVnFSQKkFDyyBfQ==

Cadena gljS!.ﬂilﬁElQ?NP!?mEL‘tQ de Certificaclén Digital del SAT

g‘l .1|DACS0F32-EA3F-8217-8B64-90E3AEF456AF| Tua Mar 12 02:43:27 CST

01 SNJ1‘I0?22MQA0Mn2vSHSVKrOTSZBEﬂUBI VLGRpeHNNMTHKsloKrzlz/pcW5Ih/Ow1R4HYaQNyQdIRQIwR/LGOdOSVOQT7UtWorg1iTareL 9JW5mNaOKBhtw

cbw dlaDLE1W:'HGq bMtiaQl ?M1']+U)<V3an bXZL% SZ0t0501QhaO0LFveB 'AE7oDGaKCgNUTKDYSShSYIZQ+m1r/mWuD|ONBoHNWZcHSYKil+H
mi +cIDTOCUWTQ1y4SIféxHBga7qoAy FUAFSIRIs0ZB/dibb pQAAJ45R Daltya83VhRCBkOzXQg==|00001000000

FrAg3aVPaqD 17QdW7tJsniBhkB2T8J3ISn
4026367111
St su factura presenta algln error, podrd sclicitar la modificacién dentro de las 72 horas sigulentes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
dentro del mismo mes en que se emitié esta documento, contactando a Serviclo a Huéspedes del hotel Debo y pagaré a GRUPO POSADAS S.A.B.DE C.V,
Tome nota que la nueva factura saldrd con la fecha de reemlslén, La fecha de consumo na cambla | agree to pay the balance due to GRUPO POSADAS S.A.B. DE C.V,
N\

Importe
2501.99

2501.98
400.32
75.06
2877.37

T

0.00
0.00

2977.37




19/3/2019 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

DACSOF32-EA3F-8217-8B64- 2019-03-12T702:43:23 2019-03- SAD110722MQA
90E3A6F456AF : 12702:43:27

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién

$2,977.37 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir
Enlaces
¢ Declaracién de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)

* Politica de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad)

e Términos y Condiciones (https://www.gob.mx/terminas)

 Marco Jurfdico (http://www.ordenjuridico.gob.mx)

* Portal de Obligaciones de Transparencia (http://portaltransparencia.gob.mx)
* Sistema Infomex (https:/www.infomex.org mx/gobiernofederal/home.action)
e INAI (http://inicio.ffal.org mx/SitePages/ifai.aspx)

* Mapa de sitio (https:/www.gob.mx/sitemap)

¢Qué es gob.mx?
Es el portal dnico de trémites, informacién y participacién ciudadana. Leer més (https://www.gob.mx/que-es-gobmx)
e English (https:/www.gob.mx/en/index)

o Temas (https://www.gob.mx/temas)
¢ Reformas (http.//reformas.gob.mx)

Contacto

Mesa de ayuda: dudas e informacién
gobmx@funcionpublica.gob.mx

Denuncia contra servidores publicos (https://www.gob.mx/tramites/ficha/presentacion-de-quejas-y-denuncias-en-la-
STR/SFP54)

Mantente informado. Suscribete.

.| usuario@ejemplo.com

>

Siguenos en

(https://www.facebook.com/gobmyx). (https:/twitter.com/gobmx)

httna/lvarifinanfdi fanturaslectronina sat anh my/

2/3



Folio - 2274 Serie A No. Serie CSD SAT 00001000000408254801

Folio fisgal eb1754a5-678d-40c3-8622-4a4b0ae0ffe7 No. Serle CSD Emisor 00001000000413886892
Fecha y hora de emisién 2019-03-19T08:44:16 Faorma de pago 01 EFECTIVO
Fechayhora de certificacién - 2018-03-19708:44:18 Condiciones de pago
Tipo de comprobante I-INGRESO
R. F. C. MOBJ611225JSA REGIMEN FISCAL 621 INCORPORACION FISCAL
JAVIER MONROY BORJA
R. F. C. FJF850618K35 Usodel CFDI  G03 - GASTOS EN GENERAL

FONDO JALISCO DE FOMENTO EMPRESARIAL

Clave prod. Valor

o serviclo Canlidad Clave de unidad Descripcion Unitario Importe Descuenlo Base IVA Tasa RET Tasa

78111804 10000  E48-UNIDADDE  SERVICIO DE TRANSPORTE 3,000.00 3,000.,00 0.00
XICOTENCATL MENDEZ
11Y 12 MARZO 2019
Método de pago PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION Subtotal 3,000.00
RFC del proveedor de certificacion  LSO1306189R5 Version del CFD| 3.3 Total 3,000.00

(tres mil pesos 00/100 m.n.)

Lugar de expedicién 11320
Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Sello digital CFDI
XNRuhJ'B]"lwdeﬁF*5AIm.Ivza++9|22WaQszchZeSHNPQvBmiQUoJAhCEHunURwhYXR)(4z:‘2kyZEIJMzOumUc+yTAgH5ENMaymvgyszNgOlﬁlFM4lPuGGMMWIJGEGpVMiKUB
1BYDFzukHYERBpKJ5+H8gI02VI3T4GiYysZRI TCEq+B7fU]Oit501 NatngMKr3f4sqtNAch08xBNrFkGZh(DxISpKkaHOGMWBmJVdRQeOvT+Avas4kwy74zUmJaWc84SleQZZ4
tiSlz00mbPiusPGERJc2TUeJYJEDXHPTFqZ431g0VgQATEXWBpIDPKSfrndw==

Cadena Orlginal del complemento de cerfificacién digltal del SAT

i |'eb1?5435-&736-404:3-&622-4adb03e0ﬁ5?|2019-03-19T08:44:18]LSO13061BBRE]XNRuth]deeQHSAthvzaHQIZf‘u’UaQIszchZeEHN PSvBmiS00JAbCIHUnURWHYXRX4z/2kyZ
BiMzOuzwlUc+yTAgHSEtMMaywgyzbHAIQOI6IF2W4IPuGGIUMWHIOE GpVrVIIKUBA BYDFzukHYER8pKJ5+HBgIOZVI3T4GIYysZRITCEQ+BTfUJOit501NatHigMKr3f4sqtNAzNCOBx
BNfFkG3fxDxr5pKkafjo6MV+BmJVARQeQvT +Axfusdkwy74zUm|aWeS48]iZQZZ4tiS1z00mbPfusPGER.c2TUeJ YJEDXHP7FqZ481g0VaQATEXwBpIDPKSfndw=={0000100000040
8254801)|

Sello SAT
08¢j8CtZo9TbHCMzlyn0ZPO17INeUQzCCkidXryKrrEQHSTy7D4FLzjqCWYgH3iUcvNxzc2CpxSUCIGAR cvur GgFIUS XJfFLvkM3z3AcIAQOCKU rzFIVw53nDPQeMzifxIUEANekmn
IBAEAay1gmidhcRnZy0BN/xSwYayedi2hgERGTr7DSTAWIHTaq pmszpMIbRMHJugungmTDHwNSUuN PVSSwaKCua0TquVEENuﬁeglz?kSwaUCij}T qtGHg0Qsows7aT
d+6Fr+2j0mAbx+hkot82ZBe953FLyDn3rcF T8ny/KERRCMOJEAIMChrp4rcOKIQILA=

Pégina 1 de 1



19/3/2019 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

2019-03-19T08:44:16 2019-03- LSO1306189R5

EB1754A5-E78D-40C3-8622-
4A4ABOAEOFF67 19T08:44:18
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$3,000.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién
Imprimir
Enlaces
* Declaracién de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)

* Politica de privacidad (https:/www.gob.mx/privacidad)

Términos y Condiciones (https:/www.gob.mx/terminos)

¢ Marco Jurfdico (http://www.ordenjuridico.gob.mx)

Portal de Obligaciones de Transparencia (http://portaltransparencia.gob.mx),
* Sistemna Infomex (hitps://www.infomex.org,mx/gobiernofederal/home.action)
* INAJ (http:/inicio.ifai.org mx/SitePages/ifai.aspx)

* Mapa de sitio (https:/www.gob.mx/sitemap)

¢Qué es gob.mx?
Es el portal dnico de tramites, informacién y participacién ciudadana. Leer més (https://www.gob.mx/que-es-gobmx)
» English (https://www.gob.mx/en/index)

» Temas (https://www.gob.mx/temas)
* Reformas (http:/reformas.gob.mx)

Contacto

Mesa de ayuda: dudas e informacién
gobmx@funcionpublica.gob.mx

Denuncia contra servidores publicos (https://www.gob.mx/tramites/ficha/presentacion-de-quejas-y-denuncias-en-la-
sfp/SEPS4)

Mantente informado. Suscribete.

usuario@ejemplo.com

>

Siguenos en

(https://www.facebook.com/gobmx) (https://twitter.com/gobmx)

httos:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.aob.my/ 2/3




/ ! ' FOJAL 19/03/2019
OJa 01:26 PM
i e SOLICITUD SERVICIO/TRABAJO
Capturé: DANIELA ALINE REAL MORENO Folio: 2019 - 000031 3
v T T MORENO T e e o4t P e T
e A 001 ey et At S e et Wy r—
as— o GENERAL .................................................................................. e o " semcm S
e = e — i I E—
Activo:
COoG Unidad de Med:da Canhdad Costo Unitario
1 _37?;__ ...................................................... 1_00 ......... $:{,5gg,{]000 >
Se[[q: 2019-00195-001-311-251-03-005-01-1-3711-1-14-14
Feclura folio 8950 para pago a nombre de la Agencia de Vigjes Class Tours, Vuelo Redondo GDL-MEX-GDL Xicotencall Mendez 18
y 18 Marzo.
IMPORTE TOTAL ESTIMADO (OPCIONAL): $7,599.00

Justificacion y uso de lo solicitado:

Factura Folio 8950 para pago a nombre de la Agencia de Viajes Class Tours. Vuelo redondo GDL-MEX-GDL Xicotencatl Mendez 18 y 19

Marzo.

NOMBRE Y FIRVA DEL SOLICITANTE NOMBRE Y FIRMA DE AUTORIZACION Y VALIDACION

VK

=y 0 ™ \
LM, ANIELAAUNEREJ‘-LI"!_LENO /

EJECUTIVO ASISTENTE DE-DIRECCIGN GENERAL

PRESUPUESTOS

REC. MATERIALES
USUARIO

FONDOQ JALISCO DE FOMENTO EMPRESARIALFOJALLOPEZ MATEOS NORTE 1135GUADALAJARA, JALISCO(33) }.1815-555?.

1 !
Pag@a. 1 de 1 :
rd




TOURS

Receptor

(7617) FONDO JALISCO DE FOMENTO
EMPRESARIAL

FJFB50618K35

Domicilio: AV.LOPEZ MATEOS NORTE No. 1135
Col. COL. ITALIA PROVIDENCIA. C.P. 44648,
GUADALAJARA, Jalisco, Méxica,

Uso de CFDI: (P01) Por definir

CLASS TOURS ORGANIZACION DE FACTURA ELECTRONICA

VIAJES, S.A. DE C.V. Folio: 8950
CTO9712036W6 Versién: 3.3

(601) General de Ley Personas Marales Tipo de comprobante: (I) Ingreso
Lopez Mateos Sur No. 2077 Int, 24 y 33 Lugar de expedicién: MATRIZ (44510)

Col, Chapallta. C.P, 44510,
GUADALAJARA, Guadalajara, Jallsco, México,México
Referencla: PLAZA DEL ANGEL
(33) 31-22-72-01

Fecha de emisién: 2018-03-19T09:52:52 Total del CFDI: $ 7,599.00
Moneda: (MXN) Peso Mexicano

Tipo de cambio: 1

Forma de pago: (03) Transferencla electrénica de
fondos

Método de pago: (PUE) Page en una sola exhibicién

No. Certificado: 00001000000401152702

Descripcién Cantidad Valor unitario Importe
SERVICIO DE TRANSPORTACION GUADALAJARA - MEXICO - GUADALAJARA 18 - 19 MARZO PAX 1 §$ 5,869.83 $5,869.83
XICOTENCATL MENDEZ "
Clave de producto o servicio: 78111500  Clave de unidad: E48  Unidad: Unidad de serviclo
Impuestos trasladados del concepto Base Importe
(002) IVA - Tasa 0.160000 $5,869.83 $939.17
IMPUESTO POR DERECHO DE AEROPUERTO Y OTROS CARGOS 1.00 § 790.00 $720.00

No. Identificacién: 78111504 Clave de producto o serviclo: 78111500  Clave de unidad: E48  Unidad: Unidad de senviclo

Importe con letra:

Impuestos trasladados del comprobante Importe

(002) IVA - Tasa 0,160000 $938.17

Subtotal $6,659.83

SIETE MIL QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 00/100 MXN Total de impuestos trasladados $939.17

Pagina 1 de 1

Total $ 7,599.00

Timbre Flscal Digltal: 1.1  Fecha de certificacién: 201 9-03-19709:52:53 UUID: A923BEFA-419A-4681-BEAT-765C72619585

No, Certificado del SAT: 00001000000412961981 RFC del pr dor de certificacién: FCGB40618N51

Sello digital del emisor:

kadHth5zNHzoYldh+hpaMIvEmI200CesyKKUOHrxJIWhKLIXOBIHxMABDSpSwrk+|8ermJ UISZFEJIBFCaKWCV4m3SKPU2XbANGVIxe0D0ZMAWwgxPQPVpIKS?
BSUIWBLIss1|fbHaezFHRESEWeOhIXILHhEPD 1wCe3BHE4UI2|6HF6.)2We GIWHVGZKn/eMHIhKZXC YKo TY lupES Yasq7Bsré{ONbCay OgutRXKKC2/
1Jjsjay2CFERKEXvWVYHEEXVaZayPThILILUCBUX3IKg +wALIZWTbG YeDdeH2g8CkmigEkQybquPhQ==

Sello digltal del SAT:
X2r\-'\l'uVLFWH27qhCL]SchZOPPnGCIShJ‘:ELPmMmSSAﬁMGaO*LzMMQZQduKQTN.TMEeCc?aG1ZWHEJaFNyIWVPT\WzoXGcst?ﬂRDmﬁ]sMYL‘I’\MQSUEﬁ?:I

AC+5t1 hyXIOS5fsSmATITxINraCKevazflJIfIEBNG f3VAssKLXiLupaClIAW /ZyHMXKEZTD8cKhJiguTud1 HyMS5DEwS 1 hokHWULsvzS 2561 GarySTi0WF
+BMNaNVTePeskmdaiTe/pCaMIloXgPapUpSiZGrvafa2CIMSZmTEUTNbnztrwolVPXZID016ECo FgeyGaca==
Cadena original del pli to de certificacién digital del SAT:

[[1.1]A9238EF A-419A-4681-BEAT-TE5C72619585(2018-03-

19708:52:53|F CGB40818N51 [kadHihSzNHzaYidh+hpIMIVEMI200CesyKKUOHnxJIWhKLI XOBHXMAGDSpSwrik+18ermJUIS ZF EJIBFqCaKWCv4masiKPLZXbANgV3xQ
c0D0zNAWwgxPQP3vpIKSrBSUIWBLIss1|foHaezFHRBS8WeOhIXMLHEPD 1wCeIBH54U12|5HFE.2WeGWHVGZKnleMHIRK2XC YK TY upESxclafuWrvnhOcYasq7Ssr
EONBCEynhxndOgUIRXKKC2M.js|qy2CFE|RKEXwWYHbbX|v3ZoyPThJLILUCBUX3IKG* wAU2WTbGY e DdeHzg8CkmIgBkQybquPhQ==(00001000000412951881]|

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Facture electrénicamente en http://www.formasdigitales.mx/

Validado y certlficado por;
p¥» FORMAS
DIGITALES

v



19/3/2019 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

A (http://www.gob.mx/) Inicio

} .\'I‘l(l':‘l‘ _ :'S

LT o E—

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

A través de esta opcién, usted podra verificar si el comprobante fue certificado por el SAT

Folio fiscal*;

RFC emisor*;

RFC receptor*;

Proporcione los digitos de la imagen*:

* Datos obligatorios

RFC del emisor ' Nombre o razén social del emisor

CTO9712036W6 CLASS TOURS ORGANIZACION DE
VIAJES, S.A. DE C.V.

Folio fiscal - Fecha de expedicién

httna:lhvarifinarfdi fartiiraslartranica eat anh mv/

RFC del
receptor

FJF850618K35

Fecha
certificacién
SAT

Verificar CFDI

Nombre o razén social del
receptor

FONDO JALISCO DE FOMENTO
EMPRESARIAL

PAC que certificé

113



FADFI 116, VER-2, UM:JUL-2018

Viaticos Internacional

No. De comislén - 001- 19
% rosa. OFICIO DE COMISION .. , 20705719 1
T Gmpresario cowsiomon; XICOTENCATL MENDEZ PIZANO B | EXTRANJERO |
PUESTO: COORDINADOR DEL SISTEMA ESTATAL DE FINANCIAMIENTO AREA: COORDINACION DEL SISTEMA ESTATAL
LUGAR(ES) DE LA COMISION: MOTIVO (S) DE LA COMISION,
LOS ANGELES, CALIFORNIA, USA Estruclurar el programa de Financlamlenlo Binaclonal entre emprendadores

@ Inverslonlslas Jallsclenses en México y Estados Unidos,

ITINERARIO PROPUESTO

SALIDA DE HORA DE SALIDA FECHA LLEGADA A HoRATE FECHA
GUADALAJARA, JALISCO, MEXICO. 08:20:00 p. m. 156/05/2019 LOS ANGELES, CALIFORNIA, USA 08:45:00 p. m.| 15/05/2019
LOS ANGELES, CALIFORNIA, USA 12:55:00 p. m, 19/06/2019 GUADALAJARA, JALISCO, MEXICO 06:14:00 p. m.| 198/05/2019

VIATICOS

DETALLE DE VIATICOS PARANIVEL:[ 3 |

(3) DIr. General

DIRECCION GENERAL TIPO DE CAMBIO -
UsD 19.14
IMPORTE SOLICITADO POR CONCEPTO DE VIATICOS
HOTEL $ F
ALIMENTOS  § 397.00 : o |
TOTAL USD: _§ 397.00 TOTAL PESOS: § __ 7,598.68 | _ |
| S ’ 1

VIATICOS INTERNACIONALES :

(CONSUMOS {por concaplo} QUE REALIZARA EN LA COMISION | Hor T
ZONA pesaY. || [ comon] T cen [ "HoreL \
EUROPA ASIA AFRICA Y OCEANIA 0 o Ul 0
AMERICA 3 2 VY 3 0

AL, LA CANTIDAD DE; $ 7,698.68 , CORRESPONDIENTE AL

PRESUPUESTO DE VIATICOS ANTICIPADOS PARA EL DESEMPENO DE ESTA COMI 16N, SEGUN DETALLE, LA CUAL ME COMPROMETO A COMPROBAR A MAS TARDAR A LOS CINCO DIAS
HABILES DEL MINO DE LA MISMA.

XICOTENCATL NAREZ PIZANO

v 2 r

/ \ AUTORIZACIONES

4 N YL

"UIREG R-DE ADMINIST Glé FINANZAS"

FADFl 115, VER-2, UM:JUL-2018




F ADFI 115-A, VER-2, UM:JUL-2018

Viaticos Internacionales

F?gﬁl- connPROB Aclo" No. COMISION =001 - 19
‘onde Jallsco
da Femante Empreanrial GASTOS DE VIA"E Y v.ATlcos FECHA : 20,05[1 9
GOMISIDNADD: XICOTENCATL MENDEZ PIZANO [ EXTRANJERO |
COORDINADOR DEL SISTEMA ESTATAL DE
PUESTO : FINANCIAMIENTO AREA ; COORDINACION DEL SISTEMA ESTATAL
LUGAR(ES) DE LA COMISION: MOTIVO (S) DE LA COMISION
LOS ANGELES, CALIFORNIA, USA Estructurar el programa de Financiamlento Binacional
0 entre emprendedores e inversionistas jaliscienses
0 en México y Estados Unidos.
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0
ITINERARIO REAL
HORA DE HORA DE
SALIDA DE SALIDA FECHA LLEGADA A LLEGADA FECHA
GUADALAJARA, JALISCO, MEXICO. 08:20:00 p. m. 15/05/2019 LOS ANGELES, CALIFORNIA, USA 09:45:00 p. m.| 15/06/2019
LOS ANGELES, CALIFORNIA, USA 12:55:00 p. m. 19/05/2019 GUADALAJARA, JALISCO, MEXICO 06:14:00 p. m.| 19/05/2019
|
DETALLE DE GASTOS T ey .
CONCEPTO IMPORTE """ IVA TOTAL
HOTEL Impuesto Ocupacién|  3.00% |  §0.00 e e e Q00 $0.00
ALIMENTOS i S e e oo SANBIGRN
OTROS (Especifque) : I $0.00 $0.00
TOTALES $0.00 $0.00 $7,698.58
MENOS ANTICIPO:| $7,598.58
DIFERENCIA A FAVOR DE FOJAL| ___§0.00
DIFERENCIA A FAVOR DE : XICOTENCATL MENDEZ PIZANO $0.00

RESULTADO DE LA COMISION (BENEFICIOS PARA FOJAL)

.

Jalisclenses en México y Estados Unidos. Ademds de darle revid{én y segumiento al tema de apertura de cuenta Fojal en Estados Unidos y

Gira con el Secretario de Sedeco con el fin de estructurar ei}(;:szama de financiamiento binaclonal entre emprendedores e inversionistas
]
reuniones con Inversionistas residentes en Estatips Unidos’de dlfgmnterregiaﬁs del estado de Jalisco.

/

XICOTENCAT, MENDEZ
PIZANO
\ / comlslc&ua
OLICITO NS AUTORIZACIONES
/ o - /

—

PIZANO . MEQING ISELL MADRID ARZAPAL

XICOTENCATL MEND
COORDINADOR DEL SISTEMA ESTATAL DE FINANCIAMIENTO “DIRECTOR DE ADMINISTRAGION Y FINANZAS"

/
/ FADF| 115-A, VER-2, UM:JUL-2018




FOJAL Av. Lopez Mateos Norte #1135, Col. Ttalia Providencin
Fondo Jalisco C.P.44648, Guadalajara, Jalisco, México
das Fomanto Empresarial

GUADALAJARA, JALISCO A 20 DE MAYO DE 2019.
DG/014-2019.

LIC. ADRIAN MICHEL ESPINO
COORDINADOR DE LA UNIDAD DE ENLACE FEDERAL Y ASUNTOS

INTERNACIONALES

ATENCION:
MTRA. MONICA SANCHEZ TORRES
DIRECTORA DE ASUNTOS INTERNACIONALES

PRESENTE

A través del presente, ademas de extenderles un cordial saludo, me dirijo a Ustedes a fin de hacer
de su conocimiento que por indicaciones del Ing. Ernesto Sénchez Proal, Secretario de Desarrollo
Econémico; se me solicito que yo; Xicoténcatl Méndez Pizano, Coordinador del Sistema Estatal
de Financiamiento, le acompafiara a una gira de trabajo como representante del Fondo Jalisco de
Fomento Empresarial a los Estados Unidos de América, en particular a la ciudad de Los Angeles
en el Estado de California, durante el periodo que comprendio del miércoles 15 al sabado 18 de
mayo del presente afio, esto con el objeto de llevar a cabo las gestiones necesarias para completar
y cumplir las acciones definidas en la agenda de trabajo de esta gira y cuyo objetivo principal fue
estructurar el programa de financiamiento Binacional entre emprendedores e inversionistas
jaliscienses en México y Estados Unidos. Por lo extensivo de la agenda y los proyectos a

presentarse, implicara una serie de viajes sucesivos a la citada ciudad, durante los meses de mayo

y junio.

As[ mismo, como se dio instruccion en la circular UEFAI — 01/19, se hacen llegar anexos €l
formato de Giras Internacionales y el "Oficio de Comision” elaborado para este viaje.

Sin mas por el momento, me despido quedando a sus 6rdenes, pendiente de cualquier comentario

o pregunta,
2 Xicotéyfcatl Méhdez Pizano
@ Coordinador del Sfstema Estatal de Financiamientb
. +52 (33) 3615.5557
Jalisco / 01800 FOJAL SI (36525 74)

GOBIERNO DEL ESTADO 'Fojcxl.jalisco.gob.rnx



Oficio nimero D.S./239/2019
Guadalajara, Jalisco a, 07 de mayo de 2019

Lic. Xicoténcatl Méndez Pizano

;\?‘j Coordinador del Sistema Estatal de Financiamiento
QL %) ”3) Fondo Jalisco de Fomento Empresarial
Presente

Me es grato saludarlo y a la vez aprovecho la ocasion para informarle que se
Secrataria de llevara a cabo una gira de trabajo a Los Angeles y Sacramento, CA, los dias

Desarrolle Econdmice

del 15 al 18 de mayo del presente, con el fin de asistir a una serie de

reuniones. (se anexa agenda).

Considerando los temas que se trataran en dichas reuniones, es de suma

importancia contemplar su asistencia.

Agradeciendo la atencién a la presente, me despido reiterandole mi

consideracion y estima.

ESP/CGB/mtpm

Lépez Catilla #1504
Col. Americana G2 44140
Guadalajara, Jalisco, México




Unidad de Enlace Faderal
y Asuntos Internacionales
TOIERNO DEAALISCO

&5

»|Jalisco

..M.! GOBISEANO DEL ESTADO

Giras Internacionales

Participacion del Gobernador

1. Mtro. Ernesto Sanchez Proal,
Secretario de Desarrollo Econdmico.
Xicotencatl Mendez 2. Lic. Ana Cecilia Garcia de Alba M.”.M“M“M”M % Mm“ﬁw“ﬂ:qm
Pizano, Los Angeles, Garcia, Direccion de Proyectos o No S rendadoms e verdiniasss
Coordinador del Sistema  |California, USA. |Sectoriales del SEDECO. _— i T
Estatal de Financiamiento 3. Lic. Xicotencat! Mendez Pizano, ) m__wn_m:umm en Mexicoy Estados
Coordinador del Sistema Estatal de Utiisos:
Financiamiento.




Fecha propuesta

16-18 de Mayo del 2019.

Jueves 16 de Mayo.

1. Reunién con Miguel Bou, ejecutivo de Citibanamex,
en la oficina de Los Angeles para |z apertura de la
cuenta Fojal.

2. Reunidn con Radl Pomares de Latam Impact Fund L.P.
para revisar los documentos legales para el fondo de
alto impacto en que Fojal va a invertir, para obtener
recursos de inversionistas extranjeros para invertir en
proyectos estratégicos del estado de Jalisco.

3. Sesion de trabajo con Sedeco para definir la
estructuracién del programa Binacional entre
emprendedores e inversionistas jaliscienses en México y
Estados Unidos.

Viernes 17 de Mayo.

1. Desayuno y reunién con inversionistas residentes en
Estados Unidos de las Regiones Costa Sur y Sierra de
Amula. José Zepeda y Juan Rodriguez. (Grupo 1. Fojal
Crédito Binacional)

2. Reunidn con inversionistas residentes en Estados
Unidos de las regiones Ciénega, Altos Norte y Sur. Javier
Martin del Campo y Sergio Mufioz. (Grupo 2. Fojal
Crédito Binacional)

3. Reunidn con inversionista residente en Estados
Unidos de la regién Costa Norte, Valles, Norte. José Luis
Solérzano. (Grupo 3. Fojal Crédito Binacional)

4. Reunion con el Dr. Carlos Eugenio Garcia de Alba
Zepeda, Cénsul General de México en Los Angeles.

Fojal Crédito Binacional

Fojal Pyme (Crédito)
Binacional con grupos de
inversionistas residentes en
Estados Unidos, grupos 1, 2 y
3.
*27-31 Mayo, Definirlos 5
proyectos pilotos de la
regiones de Jalisco.

Asi como la definicién de los
inversionistas participantes.
Para presentar el préximo 15
de Julio la prueba piloto de
Inversidn.

Presentacion del programa a
los inversionistas.

Objetivo 1- Incrementar la atraccion de
inversidn con la ayuda del programa de
Financiamiento Binacional entre
emprendedores e inversionistas jaliscienses
en México y Estados Unidos.

Objetivo 2 - Fortalecer a las MiPymes
en las diferentes regiones del estado
de Jalisco, asi como en Estados
Unidos.

Sabado 18 de Mayo.

1. Reunion con Inversionistas residentes en Estados
Unidos de la regién Centro. Denisse Diaz y Sergio
Tinoco. (Grupo 4. Fojal Capital Binacional)

2. Reunion con Inversionistas residentes en Estados
Unidos de la regién Centro. Fernando Vazquez y Vicente
Ortiz. (Grupo 5. Fojal Capital Binacional)

Fojal Capital Binacional

Fojal Capital LaTam Impact
Fund (Fondo de Alto
Impacto)

Fojal Capital Binacional con
grupos de inversionistas
residentes en Estados
Unidos, grupos 4 y 5.
*22-24 Mayo, Elaboracion de
la propuesta para dar paso a
la inversion con Latam
Impact Fund de la mano de
Fojal Capital. Presentacion
del programa a los
inversionistas.

Objetivo 3 - Propiciar que el desarrollo
regional sea balanceado, llevando
proyecios e inversion a todas las
regiones del estado de Jalisco.
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/4 Foi al FOJAL z;’zmg

SOLICITUD SERVICIO/TRABAJO

Uit ki (1]
" Capturé: " DANIELA ALINE REAL MORENO a - T T Foller | 2019 - 0000845
 Sollcito: | DANIELA ALINE REAL MORENO il S Fecha: | 2200512019
‘Centrode costo: | 001 Direccion General - ——————- . | Estatus: | Autorzapo
‘Departamento: | DIRECCION GENERAL - - Tipo: | Serviclo
7 Descripcién del Serviclo * Unidad de Medida
1 M2 P'asajesééréﬁs ln'l'ar'r-léci'onalas‘para sev - 1.00 $9,815.0000

Sello:  2019-00195-007-311-251-03-005-01-1-3712-1-14-14

Faclura a nambre de Class Tours Organlzaclén de Viaes SA de CV pare pago a la misma por conceplo de vuelo Inlernacional GDL-
LAX-GDL 16-19 Mayo a nombre de Xicoténcall Méndez Plzano, Coordinador del SEF en su parficipacion en la gira de Sedeca para
Eslructurar el programa de financlamlento Binaclonal enlre emprendedores e Inverslonislas Jalisclenses en México y Eslados Unldos.

IMPORTE TOTAL ESTIMADO (OPCIONAL):  $9,815.00

Justificacién y uso de lo solicitado:
Factura a nombre de Class Tours Organizacion de Viajes SA de CV para pago a la misma por concepto de vuelo internacional GDL-
LAX-GDL 16-19 Mayo a nombre de Xicotencatl Mendez Pizano, Coordinador del SEF en su participacion en la gira de Sedeco para
Estructurar el programa de financiamiento Binacional entre emprendedores e inversionistas jaliscienses en México y Estados Unidos.

4

: Q‘?\’:":i AR, ‘lé,ﬁ_":(

o~

NOMBRE Y EIRMA DEL-BOLIGITANTE NOMBRE Y FIRMA DRAUTORIZACION Y VALIDACION PRESUPUESTOS

— ]
o v \. REC. MATERIALES
L{td. DANIELA ALINE REAL MORE! /
EJECUTIVG DEBIRECCIONTERERAL USUARIO

FONDO JALISCO DE FOMENTO EMPRESARIALFOJALLOPEZ MATEQS NORTE 11356UADALAJARA/JKLISGD(33) 3615\555?.

/
Py do 1 /



TOURS

Receptor

(7617) FONDO JALISCO DE FOMENTO
EMPRESARIAL

FJFB50618K35

Domicillo: AV.LOREZ MATEGS NORTE No, 1135
Gol. COL. ITALIA PROVIDENCIA, C.P, 44648,
GUADALAJARA, Jallsco, México,

Usa de CFDI: (F01) Par definir

Descripcién

SERVICIO DE TRANSPORTACION AEREA GDL-LAX-GDL 15-19 MAYO PAX XICOTENCATL MENDEZ

FACTURA ELECTRONICA

Folio: 9064

Verslén: 3.3

Tipo de comprobante: (I) Ingreso

Lugar da expedicién: MATRIZ (44510)
Mo, Certificado: 00001000000401152702

CLASS TOURS ORGANIZACION DE

VIAJES, S.A. DEC.V,
CTO9712036W6E
(601) General de Ley Personas Morales
Lopez Mateos Sur No. 2077 Inl, 24 y 33
Col, Chapalita, G.P, 44510.
GUADALAJARA, Guadalajara, Jalisco, México.Méxica
Referencla: PLAZA DEL ANGEL
(33) 31-22-72-01

Fecha de emlislén: 2019-05-21718:27:29
Moneda: (MXN) Peso Mexicano
Tipa de cambio: 1

Forma de page: (99) Par definir
Método de pago: (PUE) Pago en una sola exhiblclan

Total del CFDI: § 9,815.00

Clava da praducte o servicio: 78111500  Clave de unidad: E48  Unidad: Unldad de sarviclo

IMPUESTO POR DERECHO DE AEROPUERTO Y OTROS CARGOS

Cantidad Valor unitario Importe
1 $3,830.66 $3,839.66
Impuestos trasladados del conceplo Baso Importe
{002) IVA - Tasa 0,160000 $3,839,66 $61434
1.00 $5,361.00 $5,361.00

No. Identificacién: 78111504  Clava de producto o serviclo: 78111500  Clave do unidad: E48  Unidad: Unldad de serviclo

Importa con letra:

NUEVE MIL OCHOCIENTOS QUINCE PESOS 00/100 MXN

Pégina 1 da 1

Impuestos trasladados del comprobante Importe

(002) IVA - Tasa 0.160000 $614.34
Subtotal $9,200.86
Total de impuestos trasladados $614.34
Total $9,815.00

| | " i Lo oo ’ epmt i3 g
Timbra Fiscal Digltal: 1.1 ~ Fecha de certificacléh: 2019-06.21T18:37:20  UUID; DSESMEB-CE-!3-435J-BFSD-35820FE6323F

Ne, Cerlificado dal SAT: 00001000000412961981 RFC del provaadar do certificaclén: FCG840618N51

Sello digital del emlsor:

ZHAES0GKMYE2VAYY USUTnQIGZ329mkaWndn5+ k0D 58 35UNNES4wT|PaoRIUz80q7 Y50ueEndgril 2nL2jvFIY3z20UQTCUDSTAG G2 CangsGyhoskal DbGDhlaC
INBROBALXx290EAGNAN IIFsATIHAdEHpYOZEFvgle+ OWGScIsMTEuly4KY3HZE01G25ysIKGyBOC/MITIQS+CxdCDHahdBAS+7INg 2 1dIU3d 2bniqupay/RLBESYD
srGdhvBoHWEhEEWenOvXJ3SOHAMP|blydbHoyO|mu2T53aW]mMCmOOrK0AXIMKpoQ A TAmaMbigCwle=

Sello digltal del SAT:
BHKIBHp|hhY3hSFI26d6qcHBrk24+xCaoABpXGIM2GE]IYEIR 1RGH NoZosMWZOGCCYR 1d/KAXIBCESICATVIDqUReQIUUOTp+ s/3SBMZRHNUGKKKNDIVTDIWE+A
aMS045sVG0QMqEl2an7qRAMBINTUQR7DZmUXwleph181WOEcBIPLTYbnNdOCSKUgnBNBISWEKe AKIrOIRVEhKmVT? 1481 xyyORrém4me/BIF 2HGUKZIMAEyWOCH
aC76n13JMIshQITOPCUgUU+Ng)2+qxxPcBZFanModwiMay/zdMnBB/G TxmkPaWvnlO7 GYMX GMdw==

Cadena ariginal del complemento da certificacidn digital del SAT:

111.1|DBCE04 EB-CE43-435F-BF 3 D-05820F E6I23F|2018-05-

21T18:27:20|FCGEADE18NS1 [ZIHIBE0GKM YEZIVAYYuSUTnQIGZ3z8mkaWWVndn 5 +okOD50JIELINNG|SAWT|PanRIUZBDGTYEOucSn4gralandL2|vFIY322DUGTCUDSTA
aﬁzc||1nIthosleDhﬂDhtnGzNEhUBqLKmQOEAGNQNJ!FIM:]HqdﬂprﬂZﬁF{]quc%d‘u\'GB:BoMTEu&y-tKVSHZEmG:EyalKﬁyHDca’mITllJaﬁCXQCDrﬂohdﬂASﬂlNQ
2161U3d2bnKqupGVRLBESY bsrGdhvEcHWERS5WonOvXJISOHA3FjblyabHeyOjmu2T53QWmMEm0OrK0AXIMKpeQ 1 :BT3mAMblaCw==|00001000000412061981||

Este documento es una representaclén Impresa de un CFDI

Facture electrdnicamente en http:/fvww formasdigltales.mx/

Validade y cortifizado por:

B”ﬁ FORIVIAS

e DIBGITALES



22/5/2019

A (http://www.gob.mx/) Inicio

e sesaT........

" Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

A través de esta opcién, usted podr4 verificar si el comprobante fue certificado por el SAT

Folio fiscal*:

RFC emisor®:

RFC receptor®:

* Datos obligatorios

RFC del emisor

CT09712036W6

Folio fiscal

D6CE04E6-CE43-435F-BF3D-
85820FE6323F

Nombre o razén social del emisor

CLASS TOURS ORGANIZACION DE
VIAJES, S.A, DE C.V,

Fecha de expedicién

2019-05-21T18:27:29

RFC del
receptor

FJF850618K35

Fecha
certificacion
SAT

2019-05-
21718:27:29

Verificar CFDI

Nombre o razén social del
receptor

FONDO JALISCO DE FOMENTO
EMPRESARIAL

PAC que certificé

FCG840618N51



FOJAL Viaticos Externos - o5 »
Fondo Jelisea - No. De comision = =
o Famento Empresari —
OFICIO DE COMISION Fecha:| 23105119
DOMSIND: XICOTENCATL MENDEZ PIZANO [ EXTERNO |
PUESTO: COORDINADOR DEL SISTEMA ESTATAL DE FINANCI AREA: COORDINACION DEL SEF
MOTIVO DE H EM!SIDN: __
LUGAR(ES) DE LA COMISION: No. édi Acreditado Gestion
ASISTENCIA Y PARTICIPACION A LA CONVENCION DEL CONSEJO CClJ
PUERTO VALLARTA ANUAL
DATOS DEL VEHICULO UTILIZADO _ e
PLAC CIL.
AUTOMOVIL TIPO MARCA MODELO COLOR AS L
ITINERARIO PROPUESTO DISTANCIA SEGUN TABULADOR
HORA DE HORA DE
SALIDA DE sy FECHA LLEGADA A s FECHA CcoM. VoBo. Admon
GUADALAJARA 03:00p.m.| 30-0519  |PUERTO VALLARTA 04:00p. m.|  30-05-19
PUERTO VALLARTA 03:05p.m.| 01-06-19 |GUADALAJARA 03:55p.m.| 01-06-19
TOTAL DE KILOMETROS A RECORRER 0.0 Kms. Kms
VIATICOS
VIATICOS ESTADO DE JALISCO :
DETALLE DE VIATICOS PARA NIVEL: CONSUMOS (por
(1) Todo el Personal,  (3) Dir. General ZONA _ . | DEsav. TAXI
DIRECTOR GENERAL CAl 0
MEDIA 0 | o | 0 0
IMPORTE SOLICITADO POR CONCEPTO DE VIATICOS
HOTEL $ - TAXIS § 300.00 | VIATICOS TERRITO %m zmq
ALIMENTOS § 1,140.00 TRANSPORTACION § - | CONSUMOS (por cdncepto) QUE 10
PEAJES $ - _ ZONA, , L-ossm—-—-leemm HOTEL TAXI
TOTAL: _§  1,440.00 caqul"lde 2 2 a 2
MEDIA A GI N Yo 0
| FINANZAS 1]
) COMBUS‘HBLE PARA mcomsmn C -
" PRECIO fansiUto 30| RS CONSUMO ESPERADO TOTAL PEAJES (CASETAS): $0.00
$16.52 [Lto. 9.50 Kms. 0.00 0.00 Lts. | $0.00 TRANSPORTACION (AUTOBUS, AVION) : $0.00
COMBUSTIBLE PARA LA COMISION (VALIDADO POR ADMON) P
PRECIO KMS ADEPOSITAR '~ ° /,.//
$16.52 /Lto. N\ p P
RECIBI DEL FIDEICOMISO FONDO JALISCO DE FEMENTO EMPRE/SAR.IAL, LA CANﬂDAD DE: § 1 4-40 00 , CORRESPONDIENTE AL
PRESUPUESTO DE VIATICOS ANTICIPADOS P i, SEGUN DETALLE, LA CUAL ME COMPROMETO A COMPROBAR A MAS TARDAR A LOS
DEL TERMINO DE LA MISMA.
DEZ PIZANO
AUTORIZACIONES
y, MERLIN GRISELL MADRID ARZAPALOD
/ DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
\ y - FADFI44, V-10, UMJUL201E
______________________________ '\‘- _--_'-__l‘-v_-'_-__-—'-_-_‘-_-_-
G — = A}




R T

Lo e . COMPROBACION M- 5
" GASTOS DE VIAJE Y VIATICOS FECHA : 3/06/19
COMISIONADD: XICOTENCATL MENDEZ PIZANO EXTERNO |
PUESTO: COORDINADOR DEL SISTEMA ESTATAL DE FINANCIAMI AREA : COORDINACION DEL SEF
MOTIVO DE LA COMISION:
LUGAR(ES) DE LA COMISION: | No. De Crédito Acreditado Gestion
ASISTENCIA Y PARTICIPACION A LA CONVENCION DEL CONSEJO
2UERTO VALLARTA 0 0 CClJ ANUAL
) 0 0 0
) 0 0 0
) 0 0 0
3 0 0 0
) 0 0 0
) 0 0 0
VEHICULO UTILIZADO | TIPO | MARCA MODELO COLOR PLACAS : CIL.
0 _ 0 i 0 0 0 4
'TINERARIO REAL DISTANCIA SEGUN TABULADOR
HORA DE HORA DE
SALIDA DE SAL A FECHA LLEGADA A STEGRIR FECHA com, . VoBo. Admon
SUADALAJARA 03:00 p. m. 30-05-19 |PUERTO VALLARTA 04:00 p. m. 30-05-19
2UERTO VALLARTA 03:05 p. m. 01-06-19 |GUADALAJARA 03:55 p. m. 01-06-19
rg;f’“ o |
\ — |
| g3 nam ||
Hora: e
_ OS RECORRIDOS 0 Kms. Kms.
JETALLE DE GASTOS
CONCEPTO TOTAL
40TEL Impuesto Ocupacion! _3.00% $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ALIMENTOS , $1,140.00
>EAJES (CASETAS) : $0.00 $0.00 $0.00
rAXIS ! $224.14 $35.86 $260.00
TRANSPORTACION (AUTOBUS) $0.00 $0.00 $0.00
JTROS (Especifque) : $0.00 $0.00 $0.00
TOTALES $224.14 | $35.86 $1,400.00
MENOS ANTICIPO: $1,440.00
DIFERENCIA A FAVOR DE FOJAL $40.00
DIFERENC[A A FAVOR DE : XICOTENCATL MENDEZ PIZANO $0.00

RESULTADO DE LA COMISION (BENEFICIOS PARA FOJAL)

PARTICIPACION Y ASISTENCIA A LAS CONFERENCIAS-DENTRO DEL MARCO DE LA-CONVENGION DE INDUSTRIALES EN PUERTO VALLARTA.

REVIE

; \
XICOTENCATL MENI%

JRDINADOR DEL SISTEMA ESTATAL DE FINANCIAMIEN

MERLIN GRISELL MADRID ARZAPALO
DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

% FOJAL
# Fondo Jalzce
. / de Foments Empresarial

c0

- x“-,\\ XICOTENCATL MENDEZ PIZANO
AUTORIZACIONES
T 7 0y
PIZANO \ ;"/
i
\ 2 :HI \v-_r"/
COMPROBACIOH

USTIBLE PARA COMISION No.

EXTERNO

FADFI45-8, V-5, UM JUL-2018

-005-

19




Comprobante
IPV Faclura Electrénica Fiscal Digital

Ty

i o D 000079044
acropueito 2 -06-
Serviclo de Excelencia FECHA: 11 :2%1: g 4006 0%3600
EMISOR:
Transportaciones Puerto Vallarta S.A. de C.V. RECEPTOR:

RFC: TPV7111177K3

Regimen Fiscal 601

Blv Francisco medina Ascencio No. 4168 Col. Villa las flores
Puerto Vallarta, Jalisco, MEXICO C.P, 48335
LugarExpedicion : 48335

FONDO JALISCO DE FOMENTO EMPRESARIAL
RFC: FJF850618K35
Pais: MEXICO

|Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicidn Forma de Pago: 01-Efectivo |

|Uso CFDI P01 Tipo Comprobante Ingreso |

78111804 1 E48 |SERVICIO DE TRANSPORTE PUBLICO $260.00 $260.00
TERRESTRE DE PERSONAS, FECHA DEL

VIAJE 2019-05-30

Subtotal: $260.00

IVA Trasladado $0
16 %:

Total: $260.00
doscientos

sesenta pesos
MXN

Folio Fiscal: 74h2c5fe-7028-4cc8-b0e4-8549b5829078 Fecha de Certificacion: 2019-06-03T11:29:04

Serie del Certificado del
SAT:

Serie del Certificado de
00001000000408254801 Sello Digital : 00001000000407998755

Sello Digital del CFDI:

p1bQTtouEN]t+CJzHentw
GTOv3V8tRIg0Bz7dFHA)

CA\']SBFqcédSDkSHdQNmPRJnTTe1uKzzanER30uzKSGIChnHHPtoP+BkZY3tBBr8k3RfﬁT9UVthLNRvdIOC$
CVXKwTafinMBYouaKktSgAEmZw4F703sXDbS2790gDlcBaPwRgONXuEGZWhad{zyPMTNO11LMiljoG5ZK/Yx54MBLt1
kI3TkyuBdyzG1AB5Hg8GQkeDBePMBISTTuLizubm+UmnK77na0MWZS1RZZgYRSLKUdn29ZIEIr5P/yuM9wWnM7DL0
UubTgjVyQ==

Sello del SAT: pd

DMhOfYexxobbKnv3LxZkCx+1egMF OmHmrlaKOJMKIef‘lMmyOPwASAthZU—iB1OAE21wq9lnvth:iGdOc-lyéJOJhaﬂxonxzkgiuIR AewCf+3TT
F'Aav?1AGCeS-inI(GknEtX]uZzROl!HnmszBﬂAmchEpSUHQleRHmQDanU+z+yEWB\kah+Bshth‘1-:Ftrgsy8]6PGSthwD
z'lj]rl'?QGFSchLJPk+2w51Pz?yOexNQLYZEB?Yrc:.releca1GH+TTjNmGdQZGthENptgABeyWSfGFe vEZnJGWEEOQnaixBeZGbeyZah 0B7qKgE
r/qiftA==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:

||1.1|74b2¢5e-7028-4cc8-
b0e4-8549h5820078|2019-06-03T11:29:04|LS01306189R5|CAV6BFqe4d3DKSHAQNMBR]nT7e1uKzzanER3QuzK8GIChnHEPtoP+BKZY3t8Brok
3RE6TIUVRCXLNRVAKX1LQINC/Up1 bQTtouEN]t+CJzHentwCVXKwWTafnMBYouaKktOgAEmZw4F703sXDbS2790gDIc8aPwRqONxuEGZWioXzyP
M7NO1ILMiljoG5ZK/¥x54MBLE1XEXGTOV3VStRI00827dFHG kI3 TkyuBdyzG1AB5HqB8GQke DBePMBIBTTuLizubm+ UmnK77na0MWZS1 RZZGYRSL
KUdn29ZIEIr5P/yuMowWnM7DE0xKkAuNu1 M2DN+ UedqRcUuBTqjVyQ==/00001000000408254801 |



3/6/2019 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

A (http://www.gob.mx/) Inicio

SHCP : (13
VIR : 90

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

A través de esta opcidn, usted podra verificar si el comprobante fue certificado por el SAT

Folio fiscal*:

RFC emisor¥:

RFC receptor®*:

Verificar CFDI
* Datos obligatorios
RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén social del
emisor receptor
TPV7111177K3 Transportaciones Puerto FJF850618K35 FONDO JALISCO DE FOMENTO
Vallarta S.A. de C.V. EMPRESARIAL
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certificé

certificacion SAT

74B2C5FE-7028-4CC8-BOE4- 2019-06-03T11:29:03 2018-06- LSO1306189R5
854985829078 03711:29:04



/ J FOJAL 2710512018
OJa 09:07 AM
S, SOLICITUD SERVICIO/TRABAJO
Capturd: DANIELA ALINE REAL MORENO Folio: 2019 - 0000667
Solicité: DANIELA ALINE REAL MORENO Fecha: 27/05/2019
Centro de costo: 001 Direcclon General Estatus; | AUTORIZADO
Departamento: DIRECCION GENERAL Tipo: Servicio
Proveedor:
Activo:
06 Descripcion del Servicio Unidad de Medida Cantidad  Costo Unitario
1 3 Pasa|es aéreos nacionales para servidore 1.00 $6,980.0000
Sello:  2019-00195-001-311-251-03-005-01-1-3711-1-14-14
Faclura a nombre de la Agencia de Vigles Class Tours con Folio 8071 para pago da vuelo redondo con Conceplo: Transportacion
aérea GDL-PVR-GOL 30 de Mayo - 01 de Junio Xicotencatl Méndez, Coordinador del SEF, Asistencla y participacién ala
Convencién Anual de Industriales, CCIJ.
IMPORTE TOTAL ESTIMADO (OPCIONAL): $6,980,00

Justificacién y uso de lo solicitado:

Factura a nombre de la Agencia de Viajes Class Tours con Folio 9071 para pago de vuelo redondo con Concepto: Transportacion aérea
GDL-PVR-GDL 30 de Mayo - 01 de Junio Xicoténcatl Méndez, Coordinador del SEF, Asistencia y participacién a la Convencién Anual de

Industriales, CCIJ.

—

@ rojaL RECIBIDO

|
27 MAYD 2018 | 7
Hora: 17:48+n0s /{f,f/

ADMINIST
FINANZAS

N

* NOMBRE Y FIRMA DEL SOLICITANTE

-~ NOMBRE Y FIRMA DE AUTO

— 3 ] .
- Ry
p—— ] i ?

S e e S

s Ty /:: v
LM, DAMELA ALINE REAL MORENO
ASISTENTE EJECUTIVO

PRESUPUESTOS
REC. MATERIALES
USUARIO

FONDO JALISCO DE FOMENTO EMPRESARIALFOJALLOPEZ MATEOS NORTE 1135GUADALAJARA, JM;LSL‘O(EBJ 3615-5557. \

Péginyﬁa i




CLASS TOURS ORGANIZACION DE FACTURA ELECTRONICA

VIAJES, S.A. DE C.V. Folio: 8071

CTO9712036We Versién: 3.3

T O U R s (601) General de Ley Personas Merales Tipo de comprobante: (I) Ingreso
Lopez Mateos Sur No, 2077 Int. 24 y 33 Lugar de expedicién: MATRIZ (44510)

SOl ADRRRAL Ol 419, No. Certificado: 00001000000401152702

GUADALAJARA. Guadalajara, Jalisco, Méxlco,Méxica
Referancla: PLAZA DEL ANGEL
(33) 31-22-72-01

Fecha de emisién: 2019-05-24T18:30:15 Total del CFDI: $ 6,980.00

Receptor

(7617) FONDO JALISCO DE FOMENTO Meneda: (MXN) Peso Mexicano

EMPRESARIAL Tipo de cambio: 1

FJF850618K35 Forma de pago: (03) Transferencla electrénlca de
Domlcilio: AV.LOPEZ MATEOS NORTE No, 1135 fondos

Col, COL, ITALIA PROVIDENCIA, C,P, 44648, Método de pago: (PUE) Pago en una sola exhiblclén

GUADALAJARA, Jalisco, México,
Uso dae CFDI: (G03) Gastos en general

Descripcion Cantidad Valor unitario Importe
SERVICIO DE TRANSPORTACION AEREA GDL PVR GDL 30 MAY - 01 JUN PAX XICOTENCATL MENDEZ 1 $5,431.03 $5,431.03
Clave de producto o servicio: 78111500 Clave de unidad: E48  Unlidad: Unidad de senviclo
Impuestos trasladados del concepto Basa Importe
(002) IVA - Tasa 0.160000 §5431.03 §$ 866,86
IMPUESTO POR DERECHO DE AEROPUERTO Y OTROS CARGOS 1.00 $ 680,01 $ 680.01

No. Identificaclén: 78111504 Clave de producto o serviclo: 78111500 Clave de unidad: E48  Unidad: Unidad de serviclo

Impuestos trasladados del comprobante Importe

(002) IVA - Tasa 0,160000 $ 868,96
Importe con letra: Subtotal $6,111.04
SEIS MIL NOVECIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 MXN Total de impuestos trasladados $868.96

Total $ 6,980.00

Timbre Fiscal Digital: 1.1 Fecha de certificaclén: 2019-05-24T18:30:16  UUID: 62E33244-5ABD-4C79-94C3-0C74C631222C

No. Certificado del SAT: 00001000000412961981 RFC del p dor de certificaclén: FCGB40618M51
Sello digital del emlsor:

f3GB8peZddeO/FITh103kETSErEzOvBzX adzy QIGLLNM/ur/|zkxbHLGCLDS0yGRa|GSEGSYNTyTOUQaX /g 48CBsALGMQSqvI0 ENAJUYMIz4ILsDNPrunDpwW
BsYeydUdeGuSoLyvGaTEKA4WNIPJKZB awbvXe .nn.—uvnun’){u:\ae!umm y LbnhbKY527By4lkuLXqZz28SmT2ScgBnpGIviIBWIEcGTOFV]
ngnMz'rJ:TebDSqukww-ugnBuqamFqumwm“l GEbPEVAVEZVZhE: Is+1kdrm

Sello digital del SAT:
MXR&SHrO‘MDwGhLBGFz]xaTn9&‘1LIW?RMMEDR?MDNwoS?XMzJZFCEIW1-‘(7*E?Z?XQ:l'p5n-ikdeqOmDu?ﬂESD?w]EsDWu2Wq|nCmﬂBm1LsOh
F+hiF2/swU|pVZW1ha1g3FanUVidHVM 1qvSLACKpPP27NSGQZ0/NFKCIbeIFoBNYgunZmULW7 PEAVUWWIMIHAP+HANJOAzaNy+kgV+w+U+SKiLaw/
+ckxaBhsﬂoquBdHﬂurnmemamHdeaathNIBwWanqu%ng oyuvZ5+2GY2d4welMXuQ==

Cadena orlginal del pl to de certificacién digital del SAT:

11.1/62E33244-5ABD~4C78-84C3-9CT4C631222C2018-05-

24T18:30:16|FCGB40618N51 |fsGaBpcZddeQ/FITh103KETSErE20vB2XXadzy QI GLLNM/ur/lzkobHLG CLDS 0y Gpa{tGSEGSYnTy70OUQaKX gswhvdeCESALGMASqviDgtezh
ENAJUYMIZAII.sDNanDM\"ﬁa‘f’cyﬂU'ieEuﬁuL)NGSTGKMWMPJIEEMVXamEcuMWQSWWWdHXUAEGHdsUX:qulyﬂovaLhnthYSZ?Byd-lkuLqusSmT
Z5cgBnpGIvVIBWIECGTORVIMWEOM2TUTebDSqMmKa+W4gnBUQQTIVPRQ+4K/ZD+TIe51 UxGEbPEVAVEZvZhasyhvdaydPls+1kémw==]00001000000412961981 II

Este documento es una representacién Impresa

Facture electrénicamente en hitp://www.formasdigitales)

Valldado y cerllficado por;

' FORMAS
“,’; DIGITALES

FACTURACION ELECTAONICA

Pdgina 1da 1
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A (http://www.gob.mx/) Inicio
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Pt E @ =i

© Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

A través de esta opcidn, usted podra verificar si el comprobante fue certificado por el SAT

Folio fiscal*:

RFC emisor¥;

RFC receptor:

Proporcnone Ios dfgltos de Ia 1magen*

* Datos obligatorios

RFC del emisor
CT09712036W6

Folio fiscal

62E33244-5ABD-4C79-94C3-
9C74C631222C

Nombre o razén social del emisor

CLASS TOURS ORGANIZACION DE

VIAJES, S.A. DE C.V.

Fecha de expedicic‘m

2019-05-24T718:30:15

RFC del

receptor

FIF850618K35

Fecha
certificacion
SAT

2019-05-
24T718:30:16

Verificar CFDI

Nombre o razén social del

receptor

FONDO JALISCO DE FOM ENTO
EMPRESARIAL

PAC que certifico

FCG840618N51



30 MAY 2019 » 01 JUN 2019 obestinvo PUERTO VALLARTA, MEXICO

PREPARADO PARA
MENDEZ/XICOTENCATL

CODIGO DE RESERVACION SWPQNB
AIRLINE RESERVATION CODE  VEXIWR (VW)

1 PARTIDA: JUEVES 30 MAY -ror favor verifique el horario de vuelo antes de la salida

TRANSPORTESAEROMAR GDL PVR ﬁ;ip?%asomop
VW 0110 GUADALAJARA, » PUERTO VALLARTA, HIBBOPRELE
MEXICO MEXICO
Duracién: Millaje: 126
lhoras Ominutos Sale a la(s): Llega a la(s): o ol 3
. . scala(s):
Clase: 15:00 16:00 (=)
Econémica e _— Comidas:
Terminal: Terminal: Sin servicio de camida
Estado: TERMINAL 1 No disponible
Confirmado
Nombre del pasajero: Asientos: Recibo(s) de boleto(s) electrénico(s):
» MENDEZ/XICOTENCATL Sin asignar 9429590751595

w PARTIDA: SABADO 01 JUN ror favor verifique el horario de vuelo antes de la salida

TRANSPORTESAEROMAR PVR GDL gg’%%opmp
VW 0111 PUERTO VALLARTA, P GUADALAJARA, THURBOPROP
MEXICO MEXICO
Duracién: Millaje: 126
Ohoras 50minutos Sale a la(s): Llega a la(s): Eical 3
; : cala(s):
R 15:05 15:55 (=)
Econdmica g g Comidas:
Terminal: Terminal: Sin servicio de comida
Estado: No disponible TERMINAL 1
Confirmado
Nombre del pasajero: Asientos: Recibo(s) de boleto(s) electrénico(s):
» MENDEZ/XICOTENCATL Sin asignar 9429590751595

QOTROS: MARTES 29 OCT

OTROS MEX

M
Estado: EXICO CITY, MEXICO

Confirm S5
ado Informacién:

**SEG DE VIDA**+*




A=0MA7

Pase de Abordar

Numero de Secuencia 13 - Ticket: 94295907515950

St |

Mendez / Xicotencatl

ORIGEN

PVR

Puerto Vallarta G.Diaz Orda

SALIDA

15:05
01 Jun 2019

VUELO

VW111

Asiento

4C

Hora de Abordaje

14:20

DESTINO

GDL

Terminal 1
Guadalajara Miguel Hidalgo

LLEGADA

15:55
01 Jun 2019

ZONA

A

PUERTA

Confirmar en
Monitor

INFORMACION DEL VIAJE

Informacién del Pase de Abordar
Debera presentar su pase de
abordar impreso en conjunto con
una identificacién oficial.

e
=iille

Documentos del viaje

Por favor tenga en cuenta que el
pasajero es responsable de |a validez
de su pasaporte asi como de los
otros documentos legales de viaje
para todos su tramos

1)

wf

Otra informacién

Informacidn de contacto, servicio al cliente.
Contactanos desde México:
01-800-237-6627

Contactanos desde USA: 01-844-237-6629

NEXT STEPS

©

Politica de equipaje - Franquicia
Rutas nacionales: 1 pieza de
equipaje que no exceda de 25
kgs. (55 Ibs.). Rutas
internacionales: 1 pieza de
equipaje que no exceda de 23
kgs. (50 Ibs.).

Viajero Frecuente
None

Clase de viaje
ECONOMY

Equipaje de mano permitido
Equipaje de mano en todos los

vuelos: Se permite llevar ademas Referencia de la Reservacion

del portafolio o bolsa de mano o VEXIWR

computadora portatil, una pieza

de mano por pasajero que no

pese mas de 10 kgs. (22 Ibs.) y Boleto

cuyas dimensiones no excedan

de 22 x 38 x 65cms. ETKT
942959075159502

Nota ®

Los pasajeros que realicen documentacién |q
via WEB CHECK IN para rutas Nacionales,

deberan presentarse en Sala de Ultima

Espera del Aeropuerto, 45 minutos antes de

la salida del vuelo. Asi mismo los Pasajeros

que sean pre documentados en

mostradores de cualquier otro Aeropuerto

de nuestra red de rutas.

©

Tiempo limite de equipaje docum

Equipaje de mano solamente Salidas

A

Cuando viaje con una sola pieza
de equipaje de mano, por favor
pase directamente a la sala de
abordaje con su pase de abordar
impreso.

Gracias por volar con
Aeromar, jEsperamos
que tenga un excelente
vuelol

Abordaje

Si tiene equipaje para documentar, por favor acuda al mostrador de
Aeromar para asistencia persaonal.

Le recomendamos presentarse en nuestros mostradores de los
aeropuertos 90 minutos antes de la salida de su vuelo, ya que la
documentacion del mismo se cierra 45 minutos antes de la hora de
salida.

e
2%

Favor de presentarse en
la sala de abordar a mas
tardar a 14:20.



Numero de Secuencia 6 - Ticket: 942959075159501

cidlan |

tJ

A=0MA7

Pase de Abordar

Mendez / Xicotencatl

ORIGEN DESTINO
SALIDA LLEGADA

s | GDL ¥ PVR | o
30 May 2019 30 May 2019

Terminal 1

Guadalajara Miguel Hidalgo Puerto Vallarta G.Diaz Orda
VUELO Asiento Hora de Abordaje ZONA PUERTA
VW110 3C 14:15 A Confirmar en

Monitor

INFORMACION DEL VIAJE

ol Informacién del Pase de Abordar Politica de equipaje - Franquicia " Viajero Frecuente
[ T Debera presentar su pase de Iil Rutas nacionales: 1 pieza de None
r“ abordar impreso en conjunto con equipaje que no exceda de 25

una identificacién oficial. kgs. (55 Ibs.). Rutas
internacionales: 1 pieza de
equipaje que no exceda de 23

Documentos del viaje kgs. (50 Ibs.). Clase de viaje
@ Por faver tenga en cuenta que el o o ECONOMY
— pasajero es responsable de la validez @ Equipaje de mano permitido
de su pasaporte asi como de los Equipaje de mano en todos los " ie
otros documentos legales de viaje L “ vuelos: Se permite llevar ademas | RReferencia de la Reservacion
para todos su tramos del portafolio o bolsa de mano o VEXIWR
Otra informacién computadaora porte::tilk una pieza
Informacién de contacto, servicio al cliente deTmanc por passjern qUE no
Conta:ta Sodia Mérico: . . pese més de 10 kgs. (22 Ibs.) y Boleto
Nos:Ceste Mexico: cuyas dimensiones no excedan ETKT
Q1-500-257-0697 de 22 x 38 x 65cms
Contactanos desde USA: 01-844-237-6629 ' 942959075159501
NEXT STEPS
Nota ® Equipaje de mano solamente Salidas
@ Los pasajeros que realicen documentacién 'ﬂ Cuando viaje con una sola pieza Gracias por volar con
via WEB CHECK IN para rutas Nacionales, de equipaje de mano, por favor - Aeromar. jEsperamos
deberan presentarse en Sala de Ultima pase directamente a la sala de que tenga un excelente
Espera del Aeropuerto, 45 minutos antes de abordaje con su pase de abordar vuelo!
la salida del vuelo. Asi mismo los Pasajeros impreso.

que sean pre documentados en
mostradores de cualquier otro Aeropuerto
de nuestra red de rutas.

Tiempo limite de equipaje docum

@ s W Abordaje
lil Si tiene equipaje para documentar, por favor acuda al mostrador de
Aeromar para asistencia personal, Favor de presentarse en
Le recomendamos presentarse en nuestros mostradores de los la sala de abordar a mas
aeropuertos 90 minutos antes de |a salida de su vuelo, ya que la tardar a 14:15.
documentacién del mismo se cierra 45 minutos antes de la hora de
salida.

e
E2



F ADFI 83, VER-5,  UM: JUN-2019
£ N ’ —\
A FOJAL SOLICITUD DE COMPRA FOLIO: 103
( Al de Fomento Empresariat
¥ /
COORDINACION / DIRECCION  CENERAL NOMBRE DEL PROYEGTO O PROCESO.
DIRECCION i K PAGO VUELO REDONDO/OTORGAMIENTO DE PODERES CON NAFIN Y REUNION CON FOCIR
PARTIDA® 3711 FECHAI] 2410712019
NOWBRE DE - ~
PARTIDA PASAJES AEREOS NAGIONALES TIPO DE COMPRA: SERVICIO

NOTAS:

* En caso de aplicar la partida 3342 Capacitacion Especializada, es necesario llenar y entregar a la Coord. de Administracién el formato F AFRH 36.
“* Parg el tipo de compra "SERVICIO", es necesario especificar de manera detallada cudt es el o
del bien o servicic o en algiin anexo a integrar,

bjeto de contratacion para el servicio en cuestién, ya sea a ravés dal presente formato en la. descripcion

PROGRESIVO UM CANTIDAD DESCRIPCION DETALLADA DEL BIEN O SERVICIO
1 COMPRA DE VUELO REDONDO GDE-MEX-GDL DEL 25 AL 28 DE JULIO A NOMBRE DE PAULINA ESPINOZA CANEDO DIRECTORA DE
JURIDICO CORPCORATIVO. MOTIVO: LA GESTION PARA EL OTORGAMIENTO DE PODERES Y FACULTADRES GCON NAFIN COMO
FIBUCIARIA DEL FOJAL DE LA NUEVA ESTRUCTURA ORGANIZAGIONAL DEL FOJAL, DE CONFORMIDAD CON LOS ACUERDOS DEL |
COMITE TECNICO DEL FIDEICOMISO DE F[.:_CHA FEBRERO Y JUNIC DEL 2019. REUNION CON FOCIR EN REPRESENTACION DEL FOJAL
PARA GESTIONAR LA SESION DEL COMITE TECNICO Y DE ADMINIS’_FRAC!ON DEL PROGRAMA DE PROYECTOS PRODUCTIVOS, EN LA
QUE SE PRESENTE LA INVIABILIDAD DE RECUPERACION DE 60 CREDITOS EN LOS QUE EL FOQJAL PARTICIPO COMO INTERMEDIARIO
FINANCIERO ESPECIALIZADO.
OBSERVACIONES:
s Mes para afectar presupuesto: )
Monto Asignado para la $6,495 IVA INCLUIDO Anexo: FACTURA
pra: JULIO
.IGESTION CON NAFIN DE OTORGAMIENTO DE PODERES Y FACULTADES PARA LA NUEVA ESTRUCTURA DEL FOJAL F PRESENTAR INVIABILIDAD DE RECUPERACION DE 60
Aleances:| o niros con FOGIR.
Objefjvos; GESTION DE OTORGAMIENTO DE PODERES Y FACULTADES / GESTION CON FOCIR DE LA SESION DE COMITE TECNICO PARA PROGRAMA DE PROYECTOS PRODUCTIVOS

AREA SOLICITANTE

Nombre del‘
Solicitante :

ALEJANDRA LETICIA FAJARDO AYALA

Nombre del Coordinador

! Director de area: HECTOR ANIBAL VELEZ CHONG

. Puesto:
Puesto: ASISTENTE EJECUTIVO festo DIB\EG\T&& GENERAL
)
Firma Qé A Firma :
. )% N
VALIDACION PRESUPUESTAL = 7 )
Nombre: MERLIN GRISELL MADRID ARZAPALO .
Firma s 04D
Puesto: DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS ( Cﬂw \ f;<
\v} f\_"/ z [
FADFE83, VER-5, UM:JUN-20%9




FADEI 17, VER-1D, UM; JUN-2013

FONDO JALISCO DE FOMENTO EMPREBARIAL

% FOJAL COORDINACKON DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
s Fomarno Kompracsriol ORDEN DE COMPRA
Class Tours Organizacién de Viajes, S.A. "
. lio:
Proveedof: | 1o cv. Fecha:]  244ub19 No Fel
R"Pf‘“m Raul Armando Gutiérez Antolin 103

Atencion;|Paulina Espinoza Rodriguez |

Lopez Mateos Sur No.2077 Int 24 y 33, Col Chapalita,
Domileitio: (C.FP. 44510
Cludad|Guadalalara, Jal | Fecha Limite de entrega

RFC:[CTOA712036W6 B l ju-18
TeFax:[(33) 31227201 ]
Como:| ingespincra@@classtoyrs com. I I

Por este conducto solictamos a Usted. el siguiente pedido ntinuacikin.

Sarvicio de transportacion asrea Gdl-Mex-Gdl Boleto $4,824.14 $4.80414

1 2528 Jul.
g Impusstos y derechos de asropuerto y otros Boleto $899.00 $899.00

Subtotal 5723.14
16% IVA 771.86
TOTAL 6,495.00

QObsarvaclones: Boleto expedido a favor de la Directora Juridico Corporativo del Fojal, [ic. Paulina Espinoza Caﬁedo.

Caracteristicas especiaies:
[Tlempo de entrags: Inmediato

Condicicnes de Page: Transferencla electronica

“Elabors ( W e
— g \ ///Md«
Efasutivo de Presupuaste Direclor de Adminisracicn ¥ Finanzes
Marftn Griselt Medrid Arzapaio s Conformidad con s
clousuias o reversd

Cetta Diaz Arallarnc

Nota: La presente arden de compra se sujeta a las condiclones contractuales que se menclonan al reverso, y representa el acuerdo -
global y definitivo enta el FoJal y ¢l Proveedor, por lo que a pariir de este momentn dela sin efecto cualquier otro acuerdo anterior
oral o escrito que pudiera existir, deblendo subsistir Gnica y axciusivamente ia relaclén Juridica que se deriva del presente

contrata,
E ADE] Ji VER1G LM L2010




CLASS TOURS ORGANIZACION DE FACTURA ELECTRONICA

LV VIAJES, S.A. DE C.V. Folio: 8176

' CTCO712036W8 Versién: 3.3

T O U R S {601} General de Ley Personas Morales Tipo de comprobante: (I} Ingrese
Lopez Mateos Sur No, 2077 Int, 24 v 33 Lugar de expedicién: MATRIZ (44510)

Col. Chapallta. C.P. 44510. No. Certificado: 06001000000401152702

GUADALAJARA. Guadalajara, Jallsco, México.Méxlco
Referencia; PLAZA DEL ANGEL
{33) 31-22-72-01

RECEpfOT Fecha de emnisian: 2018-07-30715:53:30 Total del CFDI: $ 6.405.00
(7617) FONDO JALISCO DE FOMENTO Moneda: (MXN) Pesa Mexicano ~

EMPRESARIAL Tipo de cambio: 1

FIFE50618KA5 Ferma de pago: (03) Transferencla electrénica de

Domicitle: AV.LOPEZ MATECS NORTE No, 1135 fondos

Col. COL. ITALIA PROVIDENCIA, C.P. 44648, Método de pago: (PUE) Page en una sola exhlbleidn

GUADALAJARA, Jallsco, Méxica.
Uso de CFDI: (P01) Por definir ]
Descripcian’ E R, “Cantidad Valor unitario - Importe
SERVICIO DE TRANSPORTARCION AEREA GDL MEX GDL PAX PAULINA ESPINOZA 1 $4,824.14 $ 4,824,14

Clave de producta o servicio: 78171500 Clave de unidad: E48  Unidad: Unidad de serviclo

Impuestos trasladades del concepto ]
{002) IVA - Tasa 0.160000 $4,824.14 $771.86
IMPUESTO POR DERECHO DE AEROPUERTO Y OTROS CARGOS 1.00 $899.00 $898.00
No, Identificacién: 78711504  Clava de producto o sarvicio: 78111500  Clave de unldad: E48  Unidad: Unidad de servicio

ifnpuestds frasladados del comprobante Impotte

(002} IVA - Tasa 0.160000 $771.86

Importe con letra: Subtotal $5,723.14

SEIS Mil. CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN Total de impuestos trasladados $771.86
Total % 8,495.00

Timbre Fiscal Digltal: 1.1 Fecha de certificaclén: 2019.07-30T15:53:38  UUID: FEGEEN95-ABCA-4122-9466-3D8DD7292134

No. Certlficado del SAT: 00001000000412961981 RFC del provesder da certlficaclén: FCG840618N51

Selio digital del amisor;

SYBVOFXFXYzwYIRZMPe8 JACvMNQ/G2ILpsyac Y omaL YgotdaS)2phSmawsuN/ELWEHwck a1 XgN QaMwY ZIBEIIE Yuyl VadH2 HECS 5OMCAIVIRD [q7srNSRMnaHaeDk
QEdLEZDoAe)IpYHKVE4VWMIVIMIEaxVvgrkTSEFxBAhguzBltw+l HOz/Go+I XpY 18 TxPeBUCINQMWOMxle+NdalL WinwiBvD3g SG7KK/bZWd180G/SdCr 7hhiZd Yg Wat+M
AXQIKwWIVELGTE NV OvwasaRNLINU1 $846DZASH+UHVKIZHSXUOZgKQ4 DqLet5LS DanaheWdvasSWw==

Sello digital del SAT:
Mn+EbNxLIkrFBAK+GColxPHVWUV2VREIIMIG7mBL Y mIk7gmy HIYLOEdINLUOKX TEhCGda+ Qe A8VEILNRmxgdIivbZOBnRPda+mQUnd+T4IF OBUr1 YWeSFVa/dWIDTsa
HZu0+nE20THIE S G20+ 12r+{TesTPEAILIZA 1 XBAKITCS U206 1 ZKZ taPSNAZNduIFYIMAR GZa 83w TY 2yrDEHUBI AN BCoSdD THImMSqd T+ EcexB CIKLJFkmL vy
2TgzoBUIAK7INUQAZGG cvaMmULFODWSwWDKIREBdxGASQYZbbyz EOVMW]SsxpQQSE Y mi/BYREACE e

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

i11.1|FEBEECIS-ATCE-4122-9468-3D9DD7292134|2018-07-

307T45:53:30|FCGB406 18NS jey3VAFXF XY ZWYiR2MPeBJ4OVMNO/ 2t psyacYtiomaL Yg0ieS|2ph SmawBuN/ELWEHwek 81 XgN CaMw Y ZISERHETwyL VadH2H5eS 50140
AVRDYg79rNSRMn2 HeeDkOEdLEZD AR YKV E4VWMAVIMIESRVvaxkTSEFxB4hquzBiiw+J-02/Ge+IXpY | STAPeBLCI OMWOMKe+Ndel WwviBvDsgS BYRIKIBZWE |
80G/SdCr7bhl2dYgIWat MAIXQUIKWOVELG TENV/0vwgsaRNLINU1S846DZASr+UHVKIZHSXUOZGK Q4D Uct5L SD2n3baW4vAs SWw==[00001000000412351981]|

Este documento es una representacion Impresa de un CFDI

Facture electrénicamente en http://www farmasdigitales.mx/

QCS’LO,’.G_(‘ C] D‘!-or?""'”'CﬂJo de PUC‘e"f—S Y ECUH‘&C‘&S, can f\-thrfJ aAont Qc;dmmrsc

(de | Falny de o nceve cstrectora orgowzea Cxcm.o_[ e} FOTAL Ae conls o qf
[=] . . — . ' v R ‘
B 2% @ f—()er({z‘_'s el (oo, ‘f‘&" féetico 3 4 E Q Cgﬁ’lCOM WSO o “

Emmm C‘G.h _‘}:@C\Q‘f en ccprfsemlﬁ.cfm del ~o3aL P ohge ‘jté,‘!.onar fe - SERom
3 G:M.Ja Icemce v de Admins e cism de Prc.-rqmr cle p'_afEC"Lcj :l);"cclac_L,quS.

en la goc  Se presenie o wndiab., dead de vecwperacioa de GO aredta
o los quc_ NeiY21H pav‘ 10‘&‘:—" [W=TEa Vel l/\*ff‘ME‘ =
Pagina { da1 - Valldado y certificado por

3‘9153 FORMAS
i@ DLEITALES
FACTURACION CLECTHONICA|



30/7/2019

# {httpr/iwean.gob,m/) » Iniglo

] e
ler Sigar

Verificacidn de Comprebantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacidon de comprobantes fiscales digitales por internet

Através de esta opeldn, usted pedrd verlficar si el comprobante fue certiflcade par el SAT

Folia fiscal*:

* Daros obligatorles

RFC del emiser

RFC emisar¥; RFC receptor®;

Proporclane los digitos de la Imagen*;

Nombre o razén soclal del emlsor RFC del receptor

Veriflcar CFDI

Nembre o razén soclal def
receptor

CTOS712036We CLASS TOURS ORGANIZACION DEVIAJES, E|F850618K35 FONDO JALISCO DE FOMENTO
SADECV EMPRESARIAL
Follo flseal Fecha de exped|cl4n Fetha PAC que certificd
certificaclén SAT
FB66E095-A9C4-4122-9466- 2019-07-307T18:53:38 2019-07- FCG840618N51
309007292134 20T18:52:35
Totat def CFDI Efecte del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelaclén
$6,495,00 ingreso Vigente Cancelable sin ageptacion
Imprimilr
Enlaces JQUE es gob.mx? Contacto
lranlteze ALCenlelad £5 ol partul Gnica de trdmied, Mformaclon y perticipacton  hase de aylida: dudes ¢ Infarmacién
{hatra piecne b, giudadana, Lpar gl b rms dnlignenys Lobmguncianpublicd gobans
ity e rbirelelne] dhorsy dveatas woh pefpprivaeieia ) Jiveag sl ron dorws pbllens
Ttrntnee y Candielages frsgudk b et 0] o -
Ennllsh M ing enve poh snviendinder) (ttspsshumsen gt oy e i Furtgl g
Mirce b o hasny el goh ) i iy — Qe g
Barlat Ao Chlipgriones de Transparancly .
Murporsimpsparencla gubh ) Beformn s ach e
Slaipmna inlamey
Ihﬂ ‘- [ L i fy =
ALl pelntiele [N srn merSiaPanee/iial asm)
Lot clus sftlis httsps P ot st
Mantente Informado. Suscribete, Sfauenas en

ST ) >

ps:/iverificacfdi.facturaglectronica.sat.aob.mx
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FOJAL 80/07/2019
16:35
- SOLICITUD SERVICIO/TRABAJO
Capturé: ALEJANDRA LETICIA FAJARDO AYALA Folio: 2018 - 0001028
Soficitd: ALEJANDRA LETICIA FAJARDO AYALA Fecha: 30/07/2019
i ‘602 Academi'a B e e 8 3 0 s s i Lo s I D —
Departamento: DIRECCION DE AGADEMIAFOJAL e Tipo: Senvicio
Proveedor:
Activo:
CoG Descripcion del Servicio Unidad de Medida Cantidad  Costo Unifarlo
1 ari Pasajes aéreos nacionales para servidore 1.00 $6,485.0000
Ssllo:  2019-00195-001-311-251-03-005-01-1-3711-1-14-18
Gestionar el otorgamiento de podaras y facultades can NAFIN como fidusiaria del FOJAL de ia nuava estrculura organizaciond, de
conformidad con los acuerdos del Comité Técnlco del fidslcomise.,
Reunlén con FOCIR, an representaclon del FOJAL para gestionar ioa sesion de! CoOmité Técnico y de Administracién del Programa
de Proyectos Productives, en la qua se presente la inviabilidzd de recupsragion de 50 créditos en los qua el FOJAL parficipd como
Intermediario Financiero Especlalizado, F.-8176
IMPORTE TOTAL ESTIMADO (OPCIONAL): $6,495.00

Justificacitn y uso de o solicitado:

Gestionar el otorgamiento de poderes y facultades con NAFIN come fiduciaria del FOJAL de la nueva estreutura organizacional, de

conformidad con los acuerdos del Comité Tésnico del fideicomiso.

Reunién con FOCIR, en representacion del FOJAL para gestionar loa sesion del Co0mité Técnico y de Administracién del Programa de
Proyectos Productives, en a que se presente la inviabilidad de recuperacion de 60 créditos en los que el FOJAL participd como

Intermediaric Financiero Especializado. F.-9176

- .. NOMBREYFIRMADEL SOLIGITANTE "+ '}| " “NOMBREY FIRMADE RUTORIZAGION Y VALIDAGION -

; DRA LETICIA FAJARDO AYALA

EJECUTIVO DE PROMOCION

PRESUPUESTOS
REC, MATERIALES
USUARIO

FONDG JALISCO DE FOMENTC EMPRESARIALFCJALLOPEZ MATEOS NORTE 1135GUADALAJARA, JALISCO(&S}MSSST.

Faginaa 1 de 1




iHolal

PAULINA ESPINOZA

Tu clave de reservacion es la referencia para obtener tu pase de abordar y/o documentar
directamente en el aeropuerto, antes de la salida de tu vuelo. No olvides que en cualguier
momento te puede ser requerida una identificacion oficiatl.

Para destinos nacionales, es importante que te presentes 2 horas antes de tu vuelo en &l
aeropuerto correspondiente. Para destinos internacionales es necesario estar 3 horas antes

de la salida de tu vuelo.

Vuelo de ida
GDL-MEX

Guadalajara - Ciudad de México

Salida
25 julio 2019, 12:35 hrs

Llegada
25 julio 2019, 13:55 hrs

Vuelo de regreso
MEX--GDL

Ciudad de México - Guadalajara

Salida
28 julio 2019, 18:15 hrs

' Llegada
28 julic 2019, 19:30 hrs

Pasajeros

Vuelo

2209

Avién

Airbus 320

! Vuelo

2216

Avién

Airbus 321

2F
’uE

Operado por: Interjet

. Terminal

1

Tarifa

Cptima

Operado por: Interjet

Terminai

-1

Tarifa

Optima



Nombre Tipo de pasajero Asientos

PAULINA ESPINOZA Adulto 2209/15E, 2216/17D

Para vuelos nacionales:llega 2 horas antes con una identificacion dficial,
Para vuelos internacionales:llegar 3 horas antes con pasaporte y visa para EE.UU.
En cuaiquier parte del proceso podran pedirte una identificacién oeficial.

Los pasajeros que son adultos mayoresdeberan presentar en mostrador una identificacién para hacer valido
su descuento.

Terminos y Condiciones

Servicio sujeto a las condicicnes generales de contratacion
para el transporte de pasajeros y equipaje, a las tarifas, a los
términos y condiciones consultados y aceptados por el
pasajero al hacer su compra a través del sitio de internet de
la aerolinea www.interjet.com y a la legislacién aplicable.

Si no documentas equipaje, obtén tu pase de abordar en
linea hasta 48 horas antes de [a salida de tu vuelo en

www.interjef.com

Tu clave de reservacién es la referencia para obtener tu pase
de abordar y/o documentar directamente en el agropuerio,
antes de |a salida de tu vuelo.

nferset
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TELCEL 4G

16:24

Cancelar Pasede abordar Interjet Agregar
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*  Por favor, imprime tu pase de abordar.

Recuerda que este formato Gnicamente puede presentarse impreso. Si deseas presentar tu pase desde la pantalla de tu celular, sélo puedes hacerlo a través de la
app de interjei o de la aplicacidn Wallet, disponible en 108 y Android.

o[l . wf}
* interset Pase de Abordar / Boarding Pass * interset
=—————— &1 Sala/At Gate AsientolSeat ZonalZone Puerta/Gate :
m 1 1:45 15E 3 Verificar sala en aeropuerto/ . EnsalafAtgate Asiento/Seat Zona/Zone
e | : Verify gate at airport " 1145 15E 3
e ————— . Reservagiénl
E'ﬁﬁ Vuelo/Flight Origen/From © RecordLocator  Fecha/Date
== 2209 Guadalajara{GDL) .~ U7V3QF 25 jul. 19
e Fecha/Date Pestino/To !
s - 25jul. 19 Ciudad de México(MEX) ;  Origen/From - Destino/To
o Saiida/Departure Pasajero/Passenger [ ﬁ"fafialaﬂ:éa(em‘) Ciudad de
. 12:35 paulina espinoza exico(MEX)
o - ! Pasajero/Passenger #SecHSeq
ﬁ ReservaciéniRecordLocater Operads por/Opered by #Sec /#Seq © paulina espinoza 26
U7v3QF Interjet 26
T S e i
Equipaje / Lugagge it
Tarifa/Fare Peso/Weight i
Optima 30+10kg

Incluye/include

2é

Infarmacién de viaje/Trave! information

1. Deberds presentarte 50 minutos antes de {a
salida de tu vueio en la sala de (ltima espera,
llevando este pase de abordar y tu identificacién oficial
mexicana o pasaparte,

2. 8i es necesaric documentar equipaje, deberds
presentarte 2 horas antes de tu vuelo en el
mostrador de Interjet en el asropuerto de salida,

3. No aceptes transportar artfculos de ofras personas
que no conezcas y mantén tu equipaje bajo control
en todo momento,

4, Tienes derecho a 2 articulos como equipaje de
mano, estes pueden ser una malets, belso, laptop ¢
mochila que no pesen en conjunto mas de 10 kilos,

5. Por tu seguridad vy la todos los pasajeros, contacta
a algin representante de Interjet en caso de tener
dudas scbre los articulos autorizados a transportar en
t equipaje de mano.

6. 8i tus planes de viaje cambian, comunicate al 01
800 01 12345 hasta 4 horas antes de Ja salida de tu
vuelo para peder hacer €l cambio. (Aplican cargos por
cambio).

7. En caso de no presentarse al vuelo, éste no sera
reembolsable ni transferible para futuros viagjes.

Esta parte serd desprendida en la sala de abordar / This portion may be retained by airport gate agent

1. Please, present yourself at least 50 minutes
before the departure at the security and ¢
boarding gates with this boarding pass and an
oficial 1D with photo.

2. If you document your luggage, you must
show at the airport counter at least 2 hours
before departure.

3. Do not accept to carry on items from other
people and maintain your luggage under your
surveiliance at all time,

4, You are entitled to 2 items as hand
luggage,these can be a suitcase purse, laptop or
backpack and weight no more than 10 kg.

5. Fer you security and the rest of passengers,
contact with Interiet persennel if you have any
doubt about authorized carry-on items.

6. If your travel plans change, you could contact
Interiet at 01 800 01 12345 at least 4 hours
before departure to change you flight datefime.
(Charges may apply).

7. If you do not board the flight specifiad in this
boarding pass, no changes cr refunds will apply.

Al

Reservacién/Recordl.ocator Vuelo/Flight QrigeniFrom 1
U7V3QF 2209 Guadalajara(GDL)

Asiento/Seat ZonalZone Fechal/Date Destino/To

15E 3 12:35 Ciudad de México{MEX)

#Sec [ #Seq En sala/At gate Pasajero/Passenger

26 11:45 paulina espinoza



FADFIY4, V48, UM JUL-ZMB

No. Comisién:

FICIO DE COMISION

Fecha: [ 23/07/2019 |

EDMISIONDD: PAULINA ESPINGZA CARERO

No. Nomina:
PUESTO: PIRECTOR JURIDICO CORPORATIVO

v AREA: DIRECTOR GENERAL
Regién | I '
LUGAR(ES) DE L& COMISION: MOTIVO DE LA COMISION:
CIUDAD DE MEXICO ' 1 Gestionar el olorgamiento de poderes v facultades, con NAFIN como fidugiaria del FOJAL
2 de la nueva estructura organizacional del Fojal, de conformidad con los acuerdos
3. del comité tecnico del fideicemiso de fecha febrero y junio del 2018,
4 -
5 Reunion con FOCIR, en representacion del FOJAL para gestionar ia sesién del
8 Comité Técnico y de Administracidn del Programas de Proyectos Productivos, en la que se
7 presente la inviabilidad de recuperacién de 60 créditos en los gque &l Fojal participé como
§ 8 Intermediario Financiero Especialicado, (de conformidad con lineamientos del FOCIR)
DATOS DEL VEHICULQ UTILIZARO .
TIPO MARCA, MODELO COLOR PLACAS GIL.
AUTOMOVIL T ENA R FNIA HUA , A
DISTANCIA SEGUN TABULADOR
ITINERARID PROPUESTO
: HORA DE - VoBo
SALIDA DE _ HORA DE SALIDA FECHA LLEGADA A LLEGADA FECHA COM. P
GUADALAJARA 12:00 p. m. 25-07-19  |CIUDAD DE MEXICO 03:00 p. m. 25-07-19 0.0 ¥ms.
CILDAD DE MEXICO 08:00 & m. 28-07-19  |SUADALAJARA 09:00 p. m. 28-07-19 0.0 Kms.,
S % TOTAL DE KILOMETROS A RECORRER 0.0 Kms. Kms
VIATICOS fw—-w'-w- T - 3 :
: VIATICOS ESTADO DE JALISCO :
DET&::E,BEW@TJCO&PABA&WEE‘ ot CONSUMOS {per conceplo) QUE REALIZARA EN LA COMISION
(1) ToBe@-Fersonal,  (3) Dir. General i E ZONA, DEsAY. | COMIDA | OEwA HOTEL T
| DIRECTRR-GENERAL™™"™""""} { CARA o a 0 0 0
: I £ MEDIA 0 0 0 0 0
IMPORTE SOLICITADO POR CQNCEPTO DE ViATlCOS i
HOTEL $ - E 5 B — (R 500.00 VIATICOS TERRITORIO NACIONAL :
ALMENTOS §  808.00 P ora R ANSPORTACION |§ - CONSUMOS {per conoepto) QUE REALIZARA EN LA GOMISION
PEAJES $ - o s ZONA DESAY, | COMIDA } CENA HOTEL TAX)
{ & a,‘""‘yM TS RAWEW‘{ $  1408.00 CARA 1 2 1 0 4
a 23 ?'Nmmﬁﬂ‘w MEDIA 0 3 | o 0 0
[
COMBUSTIBLE PARA LA COMISION COMPLEMENTARIQS :
" PREGIO : | TOTAL PEAJES (CASETAS):[ $0.00
$18.99 ILto. - #NIA .00 TRANSPORTACION (AUTOBUS, AVION) :
COMBUSTIBLE PARA LA comnsnoN [VALIDADGPOR ADMGN, £ vt U )
PRECIO - -] .. ¥M$, . ADEFOSITAR
$19.47 /Lta.

RECIBI DEL FIDEICOMISO FONDO JALISCO DE FOMENTO EMPRESARIAL. LAGANTIDADDE: § 1,408.00 , CORRESPONDIENTE AL
PRESUPUESTO \E\IIATICOS ANTICIPADOS FARA EL DESEMPERO DE ESTA COMISION, SEGUN DETALLE, LA CUAI.. ME COMPROMETO A COMPROBAR A MAS TARDAR A LOS TRES DIAS HABILES DEL

TERM&LA MISMA,~

PAUL]NA ESPINOZA C

COMISIONAD Méﬂun GRISELL MADRI%F?ZAPA o
DIRECGION DE AREA T AUTORIZACIONES I DIRECTOR DE DE ADMON. ¥

T T T e _é-b L I c I T U b FADFT 144, V-0, UM JUL20TS
COMBUSTIBLE PARA COMISION No.

Fecha: I
DATOS DEL COM]SIONADO :
~No:NOMINA

319 - 002 - 19
23/ul/19 |

: gl e s e A i 55 PUESTO 50 ;

318 ) PAULINA ESPINCZA CAREDC : ) DIRECTOR GENERAL

DATOS DEL VEHICULQ UTILIZADG )

S ATIPOE i : L = i i SRLAL 8 P
H#N/A T #N #NIA

COMBUSTIBLE
i PRECIO [RENDIMIENTH
$18.95 /Lto. #NIA

A DEPOSITARY, - G LA LU Z\”
S

\mREC'ro\k bE ADMINISTRACIbN YFI $

HMora: RRCTONY
mmmm 4
g FIMANZAS _J




19
593%} GASTOS DE VIAJE Y VIATICOS CECHA 31/07/19

: ’ ; - No. COMISION:
. COMPROBACION 319 -002-

COMSTNADD: PAULINA ESPINOZA CAREDO No.Némina:[ 319 |

PUESTQ . PRECTORJURIDICO CORPORATIVO AREA : DIRECTOR GENERAL
LUGAR(ES) DE LA COMISION: - MOTIVO DE LA COMISION:

CIUDAD DE MEXICO 1 Gestionar el otorgamiento de poderes y facultades, con NAFIN coma fiduciaria del FOJAL
0 2 de la nueva estructura arganizacional del Fojal, de conformidad cor los acuerdos
0 3 del comité tecnico del fidelcomiso de fecha febrera v junio del 2018.
0 4 o
0 5 Comite Técnico y de Administracion del Programas de Proyectos Productivos, en la que se
o [ presente |a inviabilidad de recuperacion de 60 créditos en los que el Fojal participd como
0 7 Intermediario Financiero Especialicado, (de conformidad con lineamientas del FOCIR)
0 8 0
TIPO MARCA MODELO COLOR PLAGAS il
VEHICULO UTILIZADO 2NIA ZENIA ENIA EN/A ] #NIA

ITINERARIO REAL DISTANCIA SEGUN TABULADOR

HORA DE HORA DE .

Bo.
SALIDA DE SALIDA FECHA LLEGADA A LLEGADA , FECHA COM. VoBo. ﬁ.\dmon

GUADALAJARA 11:06 a.m. 25-07-19  |CIUDAD DE MEXICO |- 03:56 p.m. . 25-07-18 - : -0.0- Kms.
CIUDAD DE MEXICOQ 0615 pm. |- 28-07-19 |GUADALAJARA 08:31 p.m. 28-07-19° 0.0 Kms,

e

{ . . 5 .
Lo sy BR g T e e gy
| r TOTAL DE KILOMETROS RECORRIDOS 9 _Kms. Kms.
DETALLE DE GASTOS ; e
CONCEPTO ] S T MPORTE VA » TOTAL
HOTEL . Impuesto Ocupacién| - 1 3.00% . H...$0.00 ot $0.00 : $0.00
ALIMENTOS HOTE, i o $974.00
PEAJES (CASETAS) ] ArMINIGK R AT 00/ $0.00 5008
TAXIS ‘ : ZYp AT A 529101896 $163.03 - $1,181.98
TRANSPORTACION (AUTOBUS, AVION) 5 - OG- $0.00 B ‘ $0.00
OTROS (Especifque) : : : B - $0.00 $0.00
TOTALES $1,018.95 $163.03 $2,155.98
MENOS ANTICIPO: $1,408.00
, DIFERENCIA A FAVOR DE FOJAL] - 50.00
DIFERENCIA A FAVOR DE : PAULINA ESPINOZA GAREDO , $747.98

RESULTADO DE LA COMISION (BENEFICIOS PARA FOJAL)

Se pactd con ef fiduciario I forma'en Iz qua deberiai de'Ser acordadas fas resoluciones def Comité Téenico para Ia viabilidad tle ef otorgamianic de facultades a fos miembros de la Direccién Estartégica, se
_aclararon las dudas respecto del b feanite del Director G I det Fojal, teniéndo este por bueno, para Io cual se requirié a Fojal y se fe entregt a Nacional Financiera Ia confirmacion por parte de
- i fa de Haci , respecto def b iento en su caracler de "Fideicomitente Unico de fa Admisnitracion Pdblica Centralizada™. Se hicieron g apr tarse en el préximo Comité

Técnico del Fojal para efécgos de legitimar la terna propuesta por el Cornité Técnico para Ia designacitn def Director General. Respecto de FOCIR, se revisaran los términos y condiciones-en fos que se habrd de

dictaminar la incobrabilidad de los créditos que fueron dit como incobrables segun los i lentos del propio FOCIR, luego de lo anterior se trabajard en aumentar ef nfimero de expedientes
dictaminados comoe incobrables de 50 a 71, exp que se ran presentando para su recepcidn por parte def FOCIR en al aproximadamente 15 dias hébiles; dejando 1.so0lo crédifo en caretrs judicial, ef
expediente de Sportmed, mismo del que también se tratd en las negociaciones, pr do can la respu del FOCIR, pre el caso anie ef comité téenjco el Fojal en una préxima sesion para Ja foma de
K CL : . desiciones que mds favarezca a los intereses def FOJAL .

PAl MERLIN GRISELL MA/

DIRECTO ADMINIST

1D A, PAL
{1 Y FINANZAS

o o — e e e ———— e —— ———— —— e o EADFIIE, V15, UM:iJUL-2018

COMPRO BAc‘dN FADFI iS4, W10, UM JUL201E
2. COMBUSTIBLE PARA COMISION No. s .m. 19

Fecha: | 31juli 19 1

DATOS DEL COMISIONADO

TNOZNOMINA. ; R , TARER
] N P . : Vi IR]
319 PAULINA ESPINGZA CARERO , gy el s+ IRECTORJIURIDICD CORPORATIVO DIREGTOR GENERAL
DATOS DEL VEHIGULO UTILIZADO | w8

A

#NIA
COMBUSTIBLE

[

g

$18.99 /Lto.

Suio (YLD
; R u

i
i e 5 g e
L EXoi] j

FADFI1SA, V10, UM JUL-2018



Factura: 5F300-0000333

Fecha de Expedlcidn: 2018-07-25T13:06:55
Lugar de Expedicidn: 53470 - NAUCALPAN, MEXICO, MEXICO
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pégina 1 del
EMISOR RECEPTOR
JOSE AGUSTIN LOPEZ PATRICIO FONDO JAUSCO DE FOMENTO EMPRESARIAL
RFC: LOPATS0313R82 RFC: FJF850618K35
621 - incorporacién Fiscal USO CFDI: GO3 - Gastos en general

 Cantidad  Unidad " Descripcion i, Umtano lrr'ip'uési:bs' ; T Importe.

r78111808 ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE E
i 1 XNA - No VEHfCULOS SERVICIOS PRIVADOS DE . ‘* 16 78% GC2-IVA 16. OO% 15 78g
; Aplica | TRANSPORTE DE PASAJEROS) J U 2. 68; T
i CUQTA DE SCLICITUD 1 j ] !
1 I |
XNA - No 93161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO | ! 002-IVA 16.00%
1 Astica DE RENTA \ 2.541 0.41 2,54
? CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL ! : e
78111808 - ALQUILER DE VEHICULDS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIQS PRIVADOS DE.~ | ‘
E48- | TRANSPORTE DE PASAIEROS) & ‘ ' 002-IVA 16.00% f
1 Unidad de | SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFERi 213.97; 34, 2;‘ 213.97
servicio | FECHA VIAJE: 2019-07-25 11: 06’ [ i
DISTANCIA; 29.2 KM | i
ATIEMPO 00:42 {HORAS: MINUTOS] | ‘ ;
7 Importe con letra ey ; Subtotal | 23329,
DOSCENTOS SETENTA PESOS CON 527100 M.N, i WA 37.331
Metodo Pago: PUE - Pago eh una sola exhibicién | Descuento} 0.00
Ferma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: 9149 Total§ 270.62
TRASLADOS
Impuesto Tipo Factor Tasa o cucta Importa
002 Tasa 16.00% 37.33
Este documento es una reprasentacion impresa de un CFDI o=
Efectos fiscales al pago F&C’hﬂ’l%
Moneda: MXN
TRIP UUIE: ble845eh-f4d0-4ed5-bel3-91487b586255 CFDI33 emitid? através de
{asturifviom

Ndmere de Certificado: 00001000000407218037

Fotio Fiscal; C9450628-EF06-4824-AC08-ATB371E58CEB
Serie Certificado SAT: 00001000000405332712

RFC Proveedor de Certificacién: FIN1203015)A

Sello del SAT
frennWWITqA4YLg7qUIzZWUNSEWXXH01 29251 3KEIF7XyYuzNswyGzPr7vEQCPPLIsyISkHEREZMR QicaZ XfT3
yau91TecuKsBBSCALhisntIKs3QHKnErKLxGRD27CRYy87B5bNDV+ Irda7M/geN 72IMNIENBUtQlglvGwroC
VfsAKhLFGfov]28E/ZUTKE00ZL 8K esxBole7JONUgiemGaB0s5DsQumaASAyX6CO2PylerciDrRs/LY55nAZd

wk7712/9eWkHgPIChHiaNvGgmuCBEI8HORLRgXCstOUFaX9SSelykiZw tyIAZEPEX/kyQr+/ezelgKsQbVQ==
Selle digital def CFDI
ZWMcpOcfi7MsntMuldwSYgKlovOnsbOthh3zBEORCQTI81wizGAL UL+ URIXE+bXm]oAwaRH+Gs EFQBlAbcuH
fxAspLefTRT7SLednMi80G7+5B)mIBhifOgEPOOSN 7TEQeZNDU7/xx5NgJZ 78]agiXQdwi4ZTn7caZe93Uy/a
Di5xZNoFg-+b7gTvCHNHHINBIhBrPQwIHdMACtvY ZWAHSmphdelaS0Uwag EkCtd 12 /wgtp&WxyUEW3R2C/ipk
T 76+ 2ZKbW0+gdSdFVOSZKHeE 05fMd X 7cPYvQildedjaFrtMkYDexDhFy T8l40GSPPhx]pw/LOIUMESI LiorwA==
Cadena original del camplementq de certificacion digital del SAT
[{2.2{C945062B-EF06-4824-AC08-A7B371E58CBB{2019-07-25T11:06:55]fvenn\WITgAdYLg TqUlzWuN
SEWXXHe1392513KEIFTXyYuzNswyGzPrvEOCPP1IsyISkHBAEZMROICaZXfT3yaud1TecuKsBBSCALhisntl
Ks30QHKNnErKLxQRDz7 CRvy8]7B5LNDV-Irdo7Mi/geN 7 2IMNJENButQlghvGwroCyfs AKhLFGTev| 288 /ZUTKED
0Zt8KTesxBole?]ONUgiemGaBis5DsQvmeASAyX6CO2Py|ercIDrRs/LYSSnAZdwk? 72/9eWkHgP3ChHIaNvG
gmUCBE)BHOPLRGXCStOUF oXISSClYitZw 1ty AZEPEX/KYQr+/e7elgksQbvQ==]00001000000405332712)|




Factura: 61180-0000147

Fecha de Expedicién: 2019-07-25T15:58:31

Lugar de Expedicidn: 53217 - NAUCALPAN DE JUAREZ, ESTADO DE MEXICO, MEXICO
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pagina 1 de 1
EMISOR RECEFTOR
JHORDY MORALES JUAREZ FONDQ [ALISCO DE FOMENTO EMPRESARIAL
RFC: MOJ)930321TAL RFC: FIFB50618K35
821 - Incorporacién Fiscal U30 CFDI: GO3 - Gastos en general

" Descr peidn Sy Umtarlo " 'Impuestos
78111808 - ALQUILER. DE VEHICULOS (RENTA DE | '
XNA - No wVEHfCULOS SERVICIOS PRIVADOS DE i

18.42 i 002-VA 16.00% !

|
b l Aplica | TRANSPORTE DE PASAJZROS) | 42 205! 1542,
| | CUOTA DE SOLICITUD ; ‘ 3
178111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE | :
: | VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE g‘
[ E48- [TRANSPORTE DE PASAJEROS) : 002-1VA 16.00% :
i 1 ‘ Unidad de : SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE- CON CHOFER 141,69 g 2'2 6703 141.69
' } servicie | | FECHA VIAJE: 2019-07-25 15:56 A;f’ ; ‘ e
; ; DISTANCIA: 18.33 KM £ ]
; .TIEMPO 00:51 {(HORAS:MINUTOS) !
Importe con letra N Subtotal 160.11
CIENTO OCHENTA Y CINCO PESOS CON 73/10C MN, }VAi 23.62!
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicidn Descuento: 0.002
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: 9149 1 Total’ 185.73 '
TRASLADOS
Impuesto Tipe Factor Tasa o cunta Importe
002 Tasa 16.00% 25,62
Este documento es una representacién impresa de un CFDI g fpa
Efectos fiscales al pago FaCturi%
Moneda: MXN
TRIP UUID: 35%a30af-6138-4b2c-b22a-445f44658b0a CFDI 2.3 emitido 2 través de
Tealuifisaom

Nimero de Certificado: 60001000000414797409

Falio Fiscal: SBED49CA-1FFO-4C1F-BD45-D168338A46BFF
Serle Certificado SAT: 00001000000405332712

RFC Proveedor de Certificacion: FIN1203015)A

Sello del SAT
XSETRAANT+VyxQgZny227A4(epli+ 8439 TiwysQ5BL26/kQEcuh2FRBCHeFYrO00ALKETSCDOHVITAB
Hp/2imaxtdrDLWdSjvPb/4ZloSN4ZmOMuCSinX3ndaiNKe/ Y Hmsy Wy XKMbfx+ AEoxEVub/yzIPx6uxwags) 0cQ
NIKLWEQHKX0OLYGBINCKNIJGAXLAr3FOAIGIgOQvsN3IrsmijpUT702QDkd Wi wawy9-+kEqIpkprrNwdynpgGsZ
Gil{ExMaBAFAMVIL TAWhBINDM/ODmE3HXMLY USXLKQD+jjzmYvn7/YZQwlQGibUICIVIMmXwnewOAkWeA==
Sello digital del CFDI
LNKmk8UBMuLECyjwezaaiziK4x20cPCnG/soUQpal0AnfBAVehfpmVUZIVIWYg3+Y72ViLSvgOLyayDwraVitT7
+KFz86]hxhFIRYFAQUYd TyszXTXNSKSDSir-+ i TWk/ca+ LskTrVRNME3GEKIOVW2dh Fz4eBEVFCTykIy30+235
CevbxoSmai3ROPrIKswlwjgwFLQaD5QObTMBBCSEXTuZDgwShyNIOHTLPyFeQyexvtQZbxiyRPrKZIMG 7THVW
mPDUMeDDY1Inv]G954g0OKuMhSzxy K] Enc7iPzLu+BR/ZDXKgRIXEXVELEbNZAGEG0aQxHT dISSIWEN+ZVZG ==

Cadena ariginal del complemento de certificacion digitai del SAT
[[1.1|5BED4SCA-1FFO-4C1F-BD45-D18338BA46BFF{2018-07-25T15:56: 31 [XStTRAANT +VyxQgZnY2z7A4
lppli+r]D84831TiwysQ5BL26/KQEoUh2FREOHeFYrO0CALRETSCDOHVI TABH/ 2 ImaxtdrDLtWd9jvPh/4

ZloSN4ZmOMUCS5jhX3ndaiNKe/YHmsyWy KKMb -+ AE0XEVUb/yzI PxBuxwgsiOcQNIKLWEOHKX COLYGEIN CKNE] :
GAX1Ar3FOAIG1gQQvsN3lrsmijpUT702QDkdWlwdwyd+kEqipkprrNwaynpqGeZGi//ExMad4FAMVItT4whB] |
 NDm/ODMEBHXHLUSXLKOD+jizmYvn7/YZQw1QGibUIOIVIMmXwnewCAkWSeA==|0000 1000000405332 712 k

1



Factura: 38172-0000360

Fecha de Expedicidn: 2018-07-26T10:38:13

Lugar de Expedicién: 55764 - TECAMAC, ESTADQ DE MEXICO, ESTADO DE MEXICQ
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pagina 1del
EMISOR RECEPTOR
OSCAR CORTES SANTIAGO FONDO JALISCO DE FOMENTO EMPRESARIAL
RFC: COSOB70212C08 RFC: F[F850618K35
621 - Incorporacidn Fiscal USO CFDI: GO3 - Gastas en general

' 78111808 - ALQUILER DE VEHiCULOS (RENTA DE i i
1 XNA - No | VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 13,14 002-IVA 16.00%3 13 14i
Aplica [ TRANSPORTE DE PASAJEROS) | T 2,104 R
CUOTA DE SOLICITUD | ! '
| XNA - No \[ 93161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO 002-IVA 16.00%3
i 1 Aolica DE RENTA : 1.71 0.27 171
| PIC3 | CONTRIBLCION GUBERNAMENTAL ! 40
. 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE |
VEHICULOS, SERVICICS PRIVADOS DE. - ! : :
E48- | TRANSPORTE DE PASAJERQS) /"' : [ 002-IVA 16.00%
1 Unidad de | SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER. 10L.17¢ ’ ]:6 1;; 10117
serviclo |[FECHA VIAJE: 2019-07-26 10: 37 ] ' )
! DISTANCIA: 14.65 KM & | !
. ; TIEMPO: 00:35 (HORASMINUTOS) | § |
Sl *" Importe con letra B Subtotalé 116.{)2f
CIENTO TREINTA Y CUATRO PESOS CON 58/10{) M.N. IVA; 1&56\%
; Metoda Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién 1 Dascuente ! 0.00;
! Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédits | Cuenta: 9148 j Total] 134.58}
TRASLAGOS
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 18.56
Este documento es una representacién impresa de un CFDI N P
Efactos fiscales al page FaCtUE’I@
Moneda: MXN
TRIP UUID: ce34{0c0-8935-44bb-ad80-312eh64b12cf CFDI 3.3 emitida a través de

fastsrivsonm

Nimero de Certificado: 00001000000412797622

Folio Fiscal: C28DB8E3-4D79-4105-A6F0-E6DBACSB4DDG
Serie Certificado SAT: 800001000000405332712

RFC Proveedor de Certificacion: FIN1203015JA

Sello del SAT
KZqqC/K560V/tyCggHTNWCSEGMY ATScCBKGMCGOVYUNXI +yV/ZaB0GzsUbhHHa7ii lteGGImyXPWPLsMS0Z5E
OtSnMObWnEUoSalrmPWMRnMA4gKd +Blaf0jONQXR/UvACikeZ + XBPtkC/cpemMgSPupF SkZilgHyWMyztOkact/

iY{EfoqdSZcjZNIwFL5IfazlZUVIRplp2 mtak8uTIPpELWEX2F7rS4004h2gwT 2658V 15MIYEVIGUbessZYY
oKaleY!AkB6WIHSDH8g+Uc\Wd+UBui3rHplx/2MXTLOTyaVdewAuRP7 8Boo2mkzkaQqYbg2 PSUVgNMELUVA==
Seilo digital del CFDI
S9lafZrogSvXTXX/IMczELhPywda +¢/yReyeSCo/SadfHuih1jOHUS/nImREEASwIKaBGrB5F3Xpaaris4ra
OmuNuwhyteuMHxvOLNB/DWUFFkbLX/ijddaQwLobbuaiR5 4kzCMaYUmsWihpkk7gDekQCgd LTWTS 3Gmm+1CIRY
qexIThKFlzhbmZSeaLTF|s62T2CokrZXxglhE8Xcd0/akCSRINZ/QQEISMNZSBMGeWe 703/i19mo052v65sw2D
nlU6QkSYNRdakB2m7BZ8cHMSPE]IHAD1ei7G8f71a+P75/h367 7 IVEUUEME] 75q2mNF+ OdHryZWeNSLBh O A= =
Cadena original del complemento de certificacicn digital del SAT
|/1.1{C28DBAE3-4D79-4105-A6F0-E6DBACSBADDE|2019-07-26T10:38: 14|KZqCKA60V tyGggHTNWCS
EGMYATScCBKGMCGOVYUNX+yWiZaB80GzsUbhHHa TilLic GG mvXPWPLSMS0ZSEOtSnMObWnEUoSalrmPWMRNM
4gKd+BJqf0iONQXh/UvACikeZ+ XBPtkC/cpemMaSPupFS kZilgHyWMyzt0ka of/iY] EfoqdS ZcjZNQwFL 5 1if
azEZUVjRpEp2mtak8uTlPp8uW9XzF7rS4oo4h2gw']ZGSeVlSMdeVfGubcssZWoKaLerAkGGWfHQDHqu+Uc
=[00001000000405332712]|




Factura: AQIG-0002560

Fechs de Expedicidn: 2019-07-26713:08:00
Lugar de Expedicidn: 56553 ~ IXTAPALUCA, IXTAPALUCA, MEXICO
Tipe de Comprobante: | - lngreso

Péginaldel

EMISOR RECEPTOR

ARMANDGC MEDINA TREJD FONDO JALISCO DE FOMENTO EMPRESARIAL
RFC: METAG60417TI8 RFC: FJFB50618K35

612 - Persenas Fisicas con Actividades Empresariales y USO CFDI: GO3 - Gastos en general

Profesionales

78111808 ALQUILER DE VEH!CULOS (RENTA DE |

: XNA No VEHfCULOS SERVICIOS PRIVALOS DE 002-IvA 16, OO%

i

i.
I Aplica | TRANSPORTE DE PASAJEROS) 13.18) 211 13.18,
CUOTA DE SOLICITUD H 'r r
' ] '
: . f XNA: No 93161&%& IMPUESTOS DISTINTOS DEL iMPUESTO! . 71? 002-IVA 16.00% -
| APlica | CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL | 0.27;
178111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE i :
! ! \VEHICULOS SERVICIOS PRIVADOS DE | : {
: E48 - \TRANSPORTE DE PASAJERQS) -~ «‘ 002-IVA 16.00% ;
1 i Unidad de | SERVICIO PRIVADG DE TRANSPORTE,CON CHOFER | | 101.60: . ]:6 ng 101.60
i | servicio | FECHA VIAJE: 2019-07-26 13:07,/" : -26;
: * DISTANCIA: 17.29 KM A | |
i TIEM?O 00 30 (HORAS MINUTOS) J‘
i ) " Importe. cnn Ietra SRR R Subtotal | 116.49°
CIENTO TREINTA Y CINCC PESOS CON 13/100 M.N. ; IVA I 18 54
Metodo Pago: PUE - Pago en una sclz exhikicién Descuento | 0.00]
Forma cle pago: 04 - Tarjeta de crédito ] Cuenta: 9149 J Tctalif 135,13
TRASLADOS
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Impaorte
Q02 Tasa 16.00% 18.64
Este documento es una representacidn impresa de un CFDI 9 gE
Efectos fiscales al pago F&C’tur!ﬁ
Moneda: MXN
TRIP UUID; 7a2e3278-9¢0b-4¢ha-8249-de0513852d79 CFDI 3.3 ernitldfo a través de
e

N(mero de Certificado: 00001000000400638323

Folio Fiscal; GF1DDRD8-4108-4355-8EE2-5CB34605EQBO
Serie Certificado SAT: 00001000000405332712

RFC Proveedor de Certificacion: FIN1203015)A

Salia dal SAT
ICEITLAVOrvregleXADiugrdzkdfria3Y]g/ivDPT zxnfa5GUN}C 15 eklkLSbhgD105aCaTEOp4cuef2 2 2PGE
s6Mg03ce80aGawsTtecMl/entSrSkPtMBzbSPFChU4AKNLEZKappitZPk7 NoivewtlVaspaizQEQyejUTSRH4x1
NzAGz+L7KONGPLIUgGTp097oWFB3LeGDe)QleRgRNpvxQlAQLADEro4PegBNXGR7dIdbLIMYEEXWIpjI58EGKL

fubKeHQQG|dHe+5f7gOFBXTpNHDARYMBQQgaG4KCLpgISWRE2LarAm{Q9TaVMAG2ctHBFURIBSYRUWDshtA==

Sella digital del CFDI
fHwWRUOCpSFisrjp\VwrFpl/myv1nQSrHNBgLig+ELO0nIQChdU)5i6+kUKy|Pixa004epblAfrIMHFdreAakKU9INam
LI4Fe3B6ad7K7yAloja2UTHeLnvSdcEqdM+vrlP3Qad 2GNWN/GTnYAzpRZaRBTGSBbEUWdy TaTaXL+NWEa{PRy
Vy8+2remR3ZFhObSy 1IFYIE2viL TE3FSSIOEMGTSEVKqIWWRLWSZIFBnahrmf/o50krdGmELYC+2Thnh7AjgIoh
xUYIGmGFeT/Z83fwqaB5hbhiloFOgcssQUgfiSHGHOHENWr20In+ +cxgxbVmvVe0pTasGhRv7h/y4FpA2Ffg e
Cadena original del complemento de certificacidn digitzl del SAT
111.1]0F1DDBDS-4109-4355-8EE2-2CRB34605E080[2013-07-26T13:08:00(ICtATLVOrvregleXADIugr
Azkdfria3Y]g/ivOP7zxnfaSGUN|0)15ekikL SbhaD10saCoTEOpdcuaf2 Z2PGs6Mg 03ced0aGgws TtecMl/e
nH5rSkPtMBzbS PFCHUAKNLAZKzppitZPKT NoivewtV8spaizQEQyejUTSRH4XINZAGz+L7KCNEPLUG G TR0
cWFB3LeGDc]QleRgRNpvxQlAQLACEro4PeqBNXGR7dIdbLIMgEEX W3PS IEGKLUDKeHQQG)dHe+5rf7qOFBX
TpNHDARYMB0QgaG4KCDpglOWRE2LarAm|Q9TsVM4G2¢HBFURSE YR uwDshtA==|00001000000405332712]]




Factura: E4024-0000276

Fecha de Expedicién: 2019-07-26T17:06:48

Lugar de Expedicidn: 08000 ~ IZTACALCO, MEXICO, CDMX
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pégina 1 de 1
EMISOR ] RECEFPTOR
ZARAGOZA HERNANDEZ ERIKA FONDO JALISCO DE FOMENTO EMPRESARIAL
RFC: ZAHEBO0126FPMG RFC: FIFB50618K35
612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y USO CFDE GO3 - Gastos en general

Profesionales

" Descripcion. . itario” ' Impuestos
78111808 ALQUILER DE VEHICLILOS (RENTA DE .

XNA - Mo [ VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 002-1VA 16.00%

I
|
! Aplica | TRANSPORTE DE PASAJEROS) { 1482 237 1482
CUGTA DE SOLICITUD | |
.| Xua-no | S31GL6CC - IMPUESTOS DISTINTOS DELIMPUESTO. - | ooz ts.00%
Aplica : : 924 031 192
CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL = -

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE i

‘ VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS BE | ;
E48- i TRANSPORTE DE PASAJEROS) ’ ;
1 Unidad de | SERVICIO PRIVADO DE TRANSP(SRTE CON CHOFER 00zA 161'20;@5
servicio | FECHA VIAJE: 2019-07-26 1706 ’ i st

115,78 115.79
DISTANCIA: 12.85 KM i 1
TIEMPO 00:45 (HORAS:MINUTOS) !
LT importeconletra LT T Subtatal | 13253
| CIENTO CINCUENTA Y TRES PESOS CON 74/100 M.N. ‘ NA{E 21.21
| Metodo Pago: PUE - Pago en una 50la exhibicidn Dascuento! 0.00
‘ Forma de pago: 04 - Tarjetz de crédito | Cuenta: 9149 @ Total 153.74é
TRASLADOS
impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 21.21
Este documento es una representacion impresa de un CFDI F £ g
Efectos fiscales al pago aCtUE’I%
Moneda: MXN
TRIP UUID; 1481f351-6aa3-4e02-b5ckh-ee71b77ch382 CEDE3.3 emitidfa 2 “’?;{féﬁ C:&
faciunifeganm

Ndmero de Certificade: 00001000000412900445

Folio Fiscal: 84BBOCZ2-AB3C-47BA-8538-011556D66B4A
Serie Certificado SAT: 00001000000405332712

RFC Proveedor de Certificacion: FIN1203015)A

Sello def SAT
CvatCaBX/jwd7u2EHWbQL+6+AVhDux|QOEcKNN3resX SISHhaVAXZRkroS+mBcuytUGhysIxbQE0YVLGNSAN
OLjywLz3levmlcnbgqjiKObanwR3dQimvz0kXnxkScANQ+82XKB/ZPdpmshj4n0Xx ABAS/UWXvr3pgdursmfAb

7jcLIuDRyYprmBovMw-+MzOogBKcinlldgxRelapb//EnCEWP+EQI1SCdxbAZUQWTaSLwOng) DIBH4f2fDWGK

TY)igN)2ZERmIQKINEVCRGBIDN3ELxBzdVZYEATLCP4eXsuednd 2NvOVIdvVADFPYhSIQ popuQWRYh 7 ipaifues =

Sella digital del CFDI

ZBrnAUDSLiLSEX EIAPULLOBRK+5Lr+QLTHIzMEwevChK2nwirhk Qyy6X2625HsDyX61dyBadQ0ho2sgR1Cy
aMsRpH5MEBnwal DovCXTgig2Q0prbKBRMM/grexTxXPEXNAIRG/S 7GO0Wp+bXhz9TkhgGpViugQOEMd3hk7U+U

TLTpeme/6PxjdgnP2mngoXabNoCxkTtkpg lyhNVynowCqCnlWsWyCusT)+gc6PaF 7TnALVBRDDIXO7mhIYhG

JGHVzORI+-UuDOMhDEbMNIPEIPQkmOYS5Fvhbys+Fhé/LoBCS+aMGigBucd3cUwlcipde+FwifTed 7+l Xzuw==

Cadena original del complemento de certificacion digital det SAT

}|1.1|84BEOC22-AB3C-47BA-8588-011556066B44| 2018-07-26T17:06:48[CvatCaBX/jwd 7u2EHWbBQ1+6
: +AVhDUXQIECKnN3rcsX5iSHhqVAXTZRkroS+mBeuytUGhysIxbOBUYVLGNSSNCLjywl.z3 LevmilcnbgqiikOb
i anwR8dQImuz0bXnxkScANQ+82XKB/ZPdpms5[4ndXxABASIUWXvr3p8durzmfAb7jcLIuDRYYprmBoviMw+Mz0o

; gBKjcInlidgxRylaph//6nC8WP+EQL15CdxbdZUQWTgSLwORg|DIG|I4F2DWGKTYigh 2F RmIQKiNEvCRGE)
001000000405332712)|




Factura: FIFBB-0000400

Fecha de Expedicién: 2018-07-28T21:31:25

Lugar de Expedicidn: 45030 - ZAPOPAN, ZAPCPAN, JALISCO
Tipo de Comprobante: | - ingreso

Pagina 1de 1
EMISOR RECEFTOR
PHILIPPE DELGADO FCNDO JALISCO DE FOMENTO EMPRESARIAL
RFC: DEPH570108R31 RFC: FJFE50618K38
621 - Incarparacién Fiscal USO CFDI: GO3 - Gastos en general

tidad Unidad Deseriy T

| ‘ 178111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE ] :
: 1 ¥NA - No | VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 15 83H‘ 002-1VA 15.00%§ 1583
Aplica ! TRANSPORTE DE PASAJEROS) = 2.53 )
CUOTA DE S0LICITUD ] ;
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS {RENTA DE |
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE ‘ :
E48 - | TRANSPORTE DE PASAIEROS) | 002-IVA 16.00%
1 nidad de | SERVICIO PRIWVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 244,67, 5:9 1;3 244.67
: servicio | FECHA VIAJE: 2018-07-28 22731 ‘ =
DISTANCIA: 20,44 KM 7 !
TiEMPO: 00:35 (HCRAS:MINUTQS) :
' " Importe con letra A Subtotal 260.50
TRESCIENTOS DOS PESOS CON 18/100 M.N. VA 41.68
Metodo Page: PUE - Pago en una sola exhibicidn Descuentoj 0.00
: Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: 9149 [ Total’ 302.18]
TRASLAROS
Impuesta Tipo Factor Tasa o cuota importe
oo2 Tasa 16.00% 41.68
Este documento es una reprasentacion impresa de un CFDI L] i
Efectos fiscales al pago F&Ctl!ﬂ%
Moneda: MXN
TRIP UULD: 8bccl2fd-8d36-4ab6-Bb5k-660187121fcf CFDI 3.3 emitida a través de
fastarifvsomm,

Ndmers de Certificado: 0C001Q00000500118546

Folio Fiscal: 15629ED3-5FA3-438D-B8C7-62D024893682
Serle Certificads SAT: 00001000000405332712

RFC Proveedor de Certificacion: FIN1203015JA

Sello del SAT
[X03MSBJOqoi8hB24nL2yGIEgKEQaVF40x/c13aGXEph TXXFyruFSeas|Luawu3ib/Lip/dAps1k35u74IDYS f
|PaB241BfPVZzsWaCEY++/IUCMZE+HztZKABOsB2VNa2gw/408FaSieFHCgK3ZGW2TUm3tw353i0sYRoCZ Y ZgP
w2NfTMiBsgtpfePKj8ghrAy2aDGloqwiovnx2/S+WRI+LOnebaD3azgilxIb8NvilUBgl4Sabo/Fim2)L4aT +io
Otv++7DeTFVSREPSIsLoLYQBgTgRBOC+0oniQ4197 AyFhhaTcvA8UjLDnPWE8a 1mlc/11Qgk+oczTDLZOWKYYg==
Sello digital del CFDI
NW31EwFH7sd1b1VIFWEFYEWGqiI3zexnkz/T/4VeZne+oJuB1pZSPDcVek8YOU Lh1EKpz/bCuwScOvXKIHOH
LMH6]75qB67eS8I226dHVewhoVcB4iTrFAQ 7 Imfwe89gliares 2PliHInnwhDsaGUPCTIUIIShTu2 AWCBNOyRsh
gOT742t0f7PNNegiM550CiwWhullY/InfG 7WDYtPtoXvilP2{Okp/MknjzqfSTEGla Mtw|LX4vLZIYFWKEMEA
QKUA2iBDYT8zs8h¢aae0S]PrH) + KinMOyLLEw/GMNeta/sWT/DKrehHEsDAHSZ3Ek+eAvc2cTL7ldafwg ==
Cadena original del complementa de certificacion digital del SAT
||1.2|15699ED3-5FA3-4380-B8CT-620024893689|2019-07-28T21:31:25(jx03MSB[Qgoi8hB24nL 2yGl
EgKSQaVF40x/p13aGXeph| TXxFyruFSeas) Luawu3i/LIp/dAps Lk SuTAIDYS|PE62 4 1BFPV2SWGCEY + +/1U
CmzZt+H2ZKABOS8ZVNa Zaw/408FaSieFHCgKBZGW2TUM3tw353108YReCZIYZaPW2NTMIBsg bpfoPKSuhrAy
2aDGjoqwiovnx2/S+WRI+L0nebaD3azgLxib8NviUBgl4Sato/Ftm2]L4aT+HoOtv+ +7DeTFYSREPSIS1oLYQ
BgT]gRBCC+0n1Q4157AyFhhq7ev48Uj1DnPWaalmlc/11Qgk-+oczTDLZOWKYg==|00001000000403332712(]
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